
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

2015 
Výroční 
zpráva





1

Obsah

Úvod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2

Podporují nás  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4

Konto Bariéry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10
Roční bilance Konta Bariéry  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10
Akce spojené s Kontem Bariéry  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13
Prodejní předměty Konta Bariéry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14
Pomáhej s humorem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16
Nový start   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17
Sport bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17
Run and Help   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18
Čtení pomáhá  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18
Mapy bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18

Fondy Konta Bariéry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20
Fond RWE a RWE-Energie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20
Fond PRE  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20
Fondy Nadace Vodafone   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20
– Vpohybu
– Redbikes
Fond AVAST  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 
Fond Globus  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 
TIPFOND  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22
Fond Česká pošta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22
Fond pomoci ČSOB a ERA   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23
Fond Řízení letového provozu  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23
Fond Dr.Max  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23
Fond Lumius  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24
Fond LINET _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24
Fond Global Wines  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24
Fond MT Legal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25
Fond EDUA Group  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25

Další projekty Nadace Charty 77
 
Počítače proti bariérám  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28
SenSen (Senzační senioři)  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29
Ceny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31
Cena Václava Havla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31
Cena Jaroslava Seiferta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 
Cena Toma Stopparda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31
Cena Františka Kriegla  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32
Speciální projekty   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33
Kulturní fond  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33
Fond lidských práv   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33
Dům čtyř múz   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33
Fond předsedy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33
Stipendium Neuro-Euro   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33
Most naděje Bratislava - Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34
Werichova vila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34

Finanční část   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 
Poskytnuté nadační příspěvky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36
Přijaté dary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 
Dary nefinanční povahy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 56
Finanční hospodaření  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58 
Zpráva auditora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 
Lidé nadace  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 
Kontakty   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 61



2

Vážení a milí přátelé, 
podporovatelé a příznivci 
nadace,

těším se každý rok touto 
dobou na zprávu, kterou 
Vám po ověření všech našich 
výsledků, čísel i skutků 
našimi auditory, mohu dát. 
Nerada píšu anonymně, za každým slovem ve Výroční zprávě, 
za každým číslem, vidím konkrétního člověka, firmu, dárce, 
ale také někoho z těch, kterým jsme pomohli. Jsme dnes 
obrovská nadace, ale osudy lidí jsou pořád na prvním místě 
našeho přemýšlení. V hromadně peněz, projektů a darů se 
neztrácejí.

Náš obrat meziročně roste, za minulý rok tvořily naše příjmy 
66 192 618 korun a režie nadace nepřesáhla 10 %.

To ale neznamená, že se nemusíme připomínat, že nemusíme 
dárcům i potřebným dávat na vědomí že tu jsme, připraveni 
pomáhat a dobře využívat dary našich dárců. A také to, 
že peníze jsou potřeba stále a že nové sponzory a dárce 
přijímáme s otevřenou náručí. Učíme špičkové manažery 
charitě. To ráda opakuji, na to jsem zvlášť pyšná a myslím, že 
v tom jsme opravdu dobří.

Jsem ráda, že jsme pom složitém přemýšlení přišli do médií 
s obyčejným a pravdivým konstatováním. Pomáháme vždy. 
Všem.

Kdyby mi někdo před třiadvaceti lety řekl, že takhle bude 
nadace jednou fungovat, nevím, jestli bych tomu věřila. 
Teď si za těmito slovy stojím a vy se můžete přesvědčit, jak 
nadace pracuje na následujících stránkách.

Praha 8. červen 2016

Božena Jirků      
Výkonná ředitelka Nadace Charty 77

Úvod



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Podporují nás



4

Každý rok patří čestné místo 
v naší výroční zprávě našim 
sponzorům a příznivcům. Je 
jich rok od roku více a není 
mnoho příležitostí jak jim 
poděkovat a zdůraznit, jak 
jsou pro nás důležití, jak 
si jejich přízně, podpory 
a pomoci vážíme. Dovolte, 
abych Vám naše staronové 
i nové partnery představila, 
abych je pochválila. 
Božena Jirků

GLOBUS ČR, k.s. je jedním z našich nejvěrnějších partnerů. 
Spolupracujeme od roku 2002 a ten skvělý nápad, přispívat 
jednou korunou z každé prodané tašky v síti hypermarketů, 
přinesl nadaci již mnoho milionů korun a našim klientům 
desítky velkoprostorových automobilů. Kolik sponzorů a firem 
by podobnou charitu s námi rádo dělalo. Nejde to, Globusu 
zůstaneme věrni a moc si spolupráce vážíme. Neuvěřitelný 
a neopakovatelný projekt je důkazem, co může přinést 
dlouhodobá spolupráce na poli charity. Společnost vede Hans 
Jörg Bauer. Skvělý člověk, který kromě sportu – je to zuřivý 
maratonec, má i dobré srdce a ví, co to znamená pomáhat 
slabším. Obklopil se pozitivně naladěnými lidmi, a tak věřím, že 
s marketingovým ředitelem Bronislavem Matyškem, s Andreou 
Matalíkovou, Pavlou Hobíkovou, Monikou Zejdovou a dalšími 
toho ještě hodně dokážeme.

Když spolupráce a partnerství vydrží více než deset let, tak 
už to něco znamená. Tak dlouho trvá spolupráce nadace se 
společností RWE Transgas. V roce 2014 se navíc spolupráce 
rozšířila o dalšího partnera ze skupiny, RWE-Energie. Ceníme 
si důvěry a také možnosti spolupracovat s velkým sponzorem 
a donátorem na účelném využití finančních prostředků, které se 
společnost rozhodla věnovat na podporu charitativních projektů. 
Rozdělili jsme už společně v rámci Fondu RWE desítky milionů 
korun na podporu projektů, jejímiž nositeli jsou handicapovaní 
a organizace, které o ně pečují. Každý rok děkuji na tomto 
místě za důvěru velké nadnárodní společnosti, ale především 
konkrétním lidem, kteří se pohybují v tvrdém byznysu a přitom 

ví, že sounáležitost se slabšími k úspěšným patří. Vím, že 
v RWE nedělají charitu jenom naoko. Rozdělené miliony jsou 
jasným důkazem. Martin Chalupský i Jiří Wrobel to s pomocí 
potřebným myslí vážně a jde jim to ze srdce. Já si rok od roku víc 
vážím toho, že nám věří, že k nám přistupují jako k partnerům 
profesionálům. Je to skvělá spolupráce. Nebojím se přijít za nimi 
s novými nápady i prosbami. Moc za úžasnou spolupráci děkuji.

Naše spolupráce s Nadačním fondem AVAST, který založili 
úspěšní vizionáři z oboru informačních technologií, zakladatelé 
firmy AVAST Software, Eduard Kučera a Pavel Baudiš se 
nepočítá na desetiletí. Patří k našim mladším partnerům. 
Tento nadační fond má štěstí, že jeho zakladatelé dokázali 
zhodnotit své myšlenky nebývalým způsobem. Jsou to lidé, 
kteří nepovažují svůj úspěch za něco nadpozemského. Stojí 
nohama na zemi a chtějí se o své úspěchy podělit s potřebnými. 
Jsem ráda, že patříme mezi jejich blízké partnery. Založili 
vlastní Nadační fond a já mám radost z toho, že se stal důležitým 
hráčem na poli neziskového sektoru. Dnes si sebevědomě vybírá 
témata, která chce dlouhodobě podporovat. Jsem pyšná na to, že 
se dokážeme shodnout každý rok, ale i dlouhodobě na oblastech, 
kde chceme ruku v ruce pomáhat a vymýšlíme i další projekty, 
na nichž budeme úzce spolupracovat. Avast je partner, 
na kterého je spolehnutí.

V roce 2015 vtrhl tento skvělý partner mezi naše největší 
sponzory na několika frontách.  Začali jsme nenápadně, 
prodejem nosů a podporou televizního pořadu Pomáhej 
s humorem.

Nosy prodané v síti lékáren Dr. MAX přinesly nadaci v průběhu 
roku 763 600 korun. Průlomem naší spolupráce je projekt 
Taxík Maxík. Pořídili jsme pro dvě města seniorské taxi. 
V Liberci a v Prachaticích dostali před Vánocemi dárek, který 
bude zajišťovat neopakovatelnou sociální službu. A jak se auta 
zaplatila? Právě díky spolupráci se sítí lékáren, které v průběhu 
dvou měsíců prodávaly svoje výrobky z široké nabídky léků 
s tím, že jedna koruna z každé krabičky je určena na podporu 
tohoto projektu.

Jsem ráda, když se potkám s úspěšným manažerem, který má 
navíc srdce na svém místě. Daniel Horák, generální ředitel 
této společnosti, ho opravdu má a projekt vidí jako dlouhodobý 
a rozvíjí ho. Při každém setkání mě překvapí, a proto se 
na každou schůzku s ním a s tiskovým mluvčím společnosti 
a renomovaným novinářem Michalem Petrovem, těším. Aby 
toto nebylo dost, společnost se přestěhovala do nových prostor 
Florentina a zaměstnanci v každé kanceláři si mohli vybrat 
z nabídky našich obrazů, které doprodáváme z aukcí, obrázek 
do svého pracovního prostředí. Potěšilo mě to a nadaci to 
přineslo nezanedbatelnou částku. Děkujeme!!

Podporují nás

RWE Gas Store



5

Spolupráce s Microsoftem začala v roce 1996.  Měli jsme to štěstí, 
že jsme dostali šanci a jako jediná neziskovka také možnost 
přinést legální licence všech produktů Microsoftu našim 
klientům, lidem se zdravotním postižením. Hodnota pomoci 
by se k dnešnímu dni dala vyčíslit stovkami milionů korun. 
Každému handicapovanému jsme společně s Microsoftem ukázali 
cestu, jak se počítač může stát nejen nástrojem komunikace, 
ale hlavně pracovní pomůckou. Začínali jsme spolupracovat 
s firmičkou o 30 zaměstnancích. Všichni jsme se znali, byla 
to taková rodinná spolupráce. Dnes je naším partnerem velká 
společnost, která musí plnit tabulková čísla a business je 
na prvním místě. K firemní kultuře ale patří podporovat slabší 
členy společnosti. Před lety bylo snazší přijít s novými tématy, 
najít na nich shodu. Dnes je to složitější, ale stále společně 
hledáme nové možnosti spolupráce.

Až v posledním čtvrtletí roku 2012 vznikl firemní fond, 
Fond PRE. Vážím si toho, že na spolupráci v oblasti charity 
a pomoci handicapovaným jsme se domluvili s vedením 
ekonomicky silné a úspěšné společnosti. Potkala jsem tu lidi, 
kteří uvítali spolupráci s renomovanou nadací.  Jsem ráda, 
že na práci společného charitativního fondu se podílí přímo 
nejvyšší vedení společnosti, konkrétně její generální ředitel 
Pavel Elis, že společný firemní fond podporuje i dozorčí rada 
společnosti. Máme důvěru vedení společnosti a šanci podílet se 
na vytváření dlouhodobé strategie společenské odpovědnosti 
Pražské energetiky, a.s. v oblasti pomoci lidem s handicapem. 
Tato spolupráce se objemem finančních prostředků zvyšuje 
a Fond PRE patří mezi ty největší, které v nadaci spravujeme. 
Aktivně spolupracujeme s paní Evou Čančíkovou, která je na tuto 
spolupráci delegována vedením společnosti, a je to spolupráce 
opravdu báječná.

    

ČSOB je pro nadaci partnerem s mimořádným programem 
společenské odpovědnosti. Pociťuje zodpovědnost nejenom 
za svěřené finanční prostředky, ale také za občanskou 
společnost, v níž podniká, za své zaměstnance, partnery 
a zákazníky. Tomu plně odpovídá náš společný unikátní projekt 
Fond pomoci, kterým se banka obrací právě na své zaměstnance.

Fond pomoci má obrovskou odezvu mezi svými zaměstnanci 
a beze zbytku plní to, co si banka vytkla: dát zaměstnancům 
najevo, že pracují ve firmě, které nejsou lhostejné obyčejné lidské 
problémy. Hlavními iniciátorkami za banku jsou Jitka Švejcarová 
a Linda Kaucká, které spolurozhodují o konkrétní podpoře 
jednotlivých žádostí podaných zaměstnanci pro své blízké, známé 
nebo klienty, kteří potřebují pomoci, ale i o případných změnách 
a výjimkách v obsahovém zaměření Fondu pomoci.

Banka jako první a zatím jediná v naší zemi přišla s produktem, 
o který jsme stáli už strašně dlouho. Je to platební KARTA 
DOBRÉ VŮLE, která svému majiteli umožňuje finančně podpořit 
charitativní projekty neziskových organizací, s nimiž banka 
spolupracuje a má k nim blízko. Jsme mezi nimi a moc děkujeme 
za možnost upozornit klienty privátního bankovnictví ČSOB 
na naši práci.

Škála spolupráce s bankou se stále rozšiřuje. Získali jsme 
možnost nabídnout našim klientům omezenou unikátní 
sérii známek vydaných k výročí banky. Prodávali jsme také 
sladké a slané dobroty upečené zaměstnanci banky za osobní 
účasti generálního ředitele Johna Holowse, v němž jsme našli 
příznivce a podporovatele a moc si toho vážíme. Na každou další 
spolupráci, každou další výzvu, se těšíme. 

Se společností Tipsport spolupracujeme již deset let. 
Obhospodařovali jsme částku, kterou nám společnost věnovala 
každoročně na veřejně prospěšné účely. Nová zákonná opatření 
zrušila v roce 2012 tyto možnosti a tak některé společnosti 
tuto pomoc zastavily. Máme štěstí, že práci naší nadace i naši 
spolupráci dlouhodobě sleduje a podporuje jeden z rozhodujících 
lidí ve vedení firmy, pan Vratislav Randa. Našel možnost, jak 
můžeme v nastavené spolupráci pokračovat. Moc si vážím 
takového partnera. Je pro nadaci mimořádně důležitý a cenný.

Řízení letového provozu České republiky, s. p., patří mezi naše 
stabilní, dlouhodobé partnery. Sleduji napjatě během roku 
ekonomické výsledky firmy. Moc dobře totiž vím, že když se 
společnosti daří, dá vedení pokyn k podpoře charitativních 
projektů. Jsem pyšná na to, že jsme vždy mezi prvními, kdo 
může díky tomu podpořit potřebné. Generální ředitel Jan Klas 
má důvěru v naši práci, zajímají ho naše stanoviska, názory. 
Jsme prověřený partner tohoto podniku a jsme na to pyšní. 
Děkujeme. 
 

   

AGROFERT, a.s. je dárce, který má zvláštní charisma. Jeho 
majitel Andrej Babiš je racionální, ale i emotivní člověk. Zdá se, 
že ho nezměnila ani jeho aktivní účast v politice. Ví, jak těžce se 
vydělávají peníze a charitu proto nepodporuje ani bezhlavě, ani 
okázale. Máme s ním ale už několik let dobrý vztah a ten nám 
dává možnost získat Andreje Babiše a jeho nadaci pro zajímavé 
projekty.  

Rozumím si lidsky s ředitelkou nadace Zuzkou Tornikidis, 
konzultujeme naše projekty a vymýšlíme si některé, do kterých 
chceme jít společně.



6

Podporují nás

Martin Roman a projekt Čtení pomáhá
Ve své práci potkám hodně lidí a těší mě, že jsem potkala 
i mecenáše, kteří se chtějí o svůj úspěch, o peníze i o své štěstí 
podělit s těmi, kteří to potřebují. Počítám mezi ně určitě Martina 
Romana. Měla jsem šanci být u toho, když učil společenské 
odpovědnosti jednu z největších firem v České republice. 
V ČEZ po něm zůstala fungující nadace a atmosféra, že silný 
musí pomáhat slabším. Naše nadace se o tom mohla mnohokrát 
přesvědčit. Věřil nám, podporoval naši nadaci a já mu to nemohu 
zapomenout. Jeho osobní charitativní projekt Čtení pomáhá, 
považuji stále za jeden z nejnápaditějších a nejzajímavějších 
projektů na nadačním nebi. Máme šanci se na něm spolupodílet 
a pomoci řadě našich klientů. Za to mu děkuji.

Vážíme si dlouhodobého partnerství s finanční skupinou Pioneer 
Insvestments. Byl to partner největší nestátní literární ceny, 
kterou uděluje naše nadace – Ceny Jaroslava Seiferta. Dobře 
víme, že jsou nadační projekty, které získávají sponzory snáze. 
Literární ceny a kultura vůbec mezi ně nepatří. Proto jsme 
oceňovali dlouhodobou podporu finanční skupiny, které jsme 
za to nemohli slíbit billboardy na stadionech ani reklamu 
v televizích. Před dvěma lety se finanční skupina rozhodla 
pro změnu, stala se partnerem a sponzorem Ceny Senior roku 
a pokračovala v této spolupráci s nadací i v roce 2015.

S předsedou představenstva Romanem Pospíšilem, s členem 
představenstva Petrem Šimčákem a s marketingovou ředitelkou 
Danou Řezníkovou Krynskou nás za léta spolupráce pojí osobní, 
přátelské vztahy a hledáme ve spolupráci prospěch pro obě 
strany. Je to ukázkový vztah. Přála bych si ho mít s každým 
sponzorem a partnerem nadace.

Je to jeden z mladších firemních fondů, který nadace spravuje. 
Společnost Lumius je energetická firma, která se zaměřuje 
na obchod s elektřinou a plynem. Majitel společnosti a mladí 
manažeři firmy ze severní Moravy se rozhodli, že se o své 
úspěchy a dobré ekonomické výsledky podělí s těmi, kteří 
takové štěstí neměli. Charita se jim už zadřela pod kůži a já jsem 
ráda, že si nás našli jako partnery. Činnosti společného fondu 
se aktivně účastní ředitel společnosti Miloň Vojnar a obchodní 
ředitel Martin Kročil. Stále společně promýšlíme, jak projekt 
nasměrovat, aby co nejvíce mířil do regionu, kde společnost 
působí.

V roce 2012 se rozhodla navázat spolupráci s Kontem Bariéry 
úspěšná firma Linet. Rok 2015 byl tak již čtvrtým rokem 
spolupráce. Linet je náš nejlepší výrobce nemocničních 

a pečovatelských lůžek a zařízení nemocnic vůbec. Do oblasti 
charity vstoupil prostřednictvím firemního fondu Linet. 
Spolupráci se stále učíme. Chceme společně do dalších 
let nastavit program, který bude specifický a bude více 
korespondovat s výrobním programem firmy.

Zbyněk Frolík, majitel firmy, dobře ví, co to je vydělat peníze. 
Nerozhazuje, a i když na to nevypadá, charita patří do jeho 
života. Už i proto, že ve vlastní rodině poznal, jak je zdraví 
důležité a jak může nemoc zákeřně zasáhnout. 

Pro další období rozhodlo vedení společnosti v létě 2015, že 
společný firemní fond zdesetinásobí. Navíc ve stejné výši, půl 
milionu korun, poskytla společnost klientům Konta Bariéry 
svoje skvělé výrobky, polohovací postele a další potřebné 
rehabilitační pomůcky, které vyrábí. Těšíme se na spolupráci 
a opravdu mě těší důvěra Zbyňka Frolíka a jeho spolupracovníků 
v naši práci. Nezklameme ji. 

S firmami z oblasti metalurgie, navíc z Ostravska, se v Praze 
zase tak často nepotkávám. Jenom když přijde majitel 
a zakladatel firmy do nadace, řekne, že má narozeniny, a že 
namísto dárků budou jeho kamarádi přispívat nadaci na účel, 
který spolu vybereme. Tak jsem poznala skvělého člověka, pan 
Materu, zakladatele a majitele velké ocelářské firmy. Potkali 
jsme se znovu, na večeři časopisu Forbes o které si přečtete dále 
a pro nadaci to přineslo neuvěřitelných půl milionu korun. 
Těším se na každé další setkání s ním a se členy jeho úžasné 
rodiny.

Kousek od Tábora, v obci Slapy pracuje společnost, která s námi 
založila výjimečný fond. API CZ se zabývá speciálními úpravami 
automobilů a je jedničkou na trhu. Navíc každý vozíčkář 
i jinak handicapovaný člověk, který si u pana Bartoše a jeho 
zaměstnanců objedná úpravu, ví, že 2% ze zaplacené zakázky 
směřuje na Konto Bariéry. Peníze vracíme zpět žadatelům, kteří 
potřebují pomoci s čímkoliv kolem aut. Mohou to být opravy, 
doprava klientů a právě i speciální úpravy automobilů, které 
jdou nad rámec státního příspěvku. Skvělý princip pomoci, moc 
rodině Bartošových děkujeme. 

    

Ani v roce 2015 jsme neztratili důvěru velkého mediálního 
domu, společnosti Mafra. Naše dlouhodobá spolupráce dospěla 
k „zafixování“ termínu vánoční sbírky, kterou pořádáme 
s iDNES tradičně. Spolupracujeme s Michalem Hanákem, Naďou 
Petrovou a s ředitelkou Miluškou Novákovou.

V roce 2015 již po jedenácté, jsme na portálu iDNES.cz uspořádali 
tradiční vánoční sbírku. Podruhé to byla společná akce s Nadací 



7

Agrofert. Naše spolupráce, která je v běžné práci celoroční, 
probíhá tak, že se shodneme na výběru příběhů pro tuto sbírku. 
Sbírka byla i tentokrát úspěšná a dvojčatům Javůrkovým 
a Filipovi Jakešovi přinesla finanční podporu ve výši 
převyšující půl milionu korun.

Vecom, jedna z renomovaných firem na zdvihací zařícení, 
výtahy, schodišťové plošiny a další potřebné je dlouholetým 
partnerem Konta Bariéry. S jejím jednatelem Jiřím Vybíralem 
nás pojí už přátelský vztah. Vecom podporuje vydávání časopisu 
Můžeš stálou spoluprací, spojenou s inzercí v časopise. Každým 
rokem od úspěšné firmy získá Konto Bariéry na konci roku 
vždy i významný finanční dar. Firma se s námi ráda a ochotně 
podílí i na realizaci nějakého vybraného projektu, o který máme 
enormní zájem. Děkujeme!!

Global Wines, s.r.o. nabízí na internetovém portálu více než 
500 druhů prověřených značkových vín. Společnost dává 
milovníkům dobrého vína již několik let šanci zapojit se 
do charity. Mohou spolu s ní pomáhat Kontu Bariéry. Každý, 
kdo si zde koupí láhev vína, přispěje jednou korunou na Konto 
Bariéry a ví, že peníze pomohou lidem s handicapem k tomu, 
že si mohou pořídit rehabilitační přístroj Motomed. Tohle je 
báječné partnerství pomáhá nám a našim klientům!

       
                                        

                               

Naši partneři Neoluxor, s.r.o. a Bontonland, a.s. prodávají stále 
a úspěšně naše klaunské nosy. V roce 2015 jsme prodeje rozšířili 
na čerpacích stanicích Benzina, a.s., v síti Lékáren Dr.Max, 
v restauracích KFC a Burger King. A byl o ně obrovský zájem. 
Jejich prodej stoupl oproti předchozímu roku trojnásobně. 

e to protimluv hovořit o přátelství s těmi, kdo hloubkově 
kontrolují naši účetní závěrku či výroční zprávu a přitom 
kladou záludné otázky? Možná mi to neuvěříte, ale já se 
i přesto, že audit v nadaci nikdy není procházkou růžovým 
sadem, cítím s našimi dlouholetými partnery, auditorskou 
firmou KPMG Česká republika Audit, moc dobře a také 
bezpečně.  Profesionálové v oboru čísel a jejich správného 
výkladu jsou garantem transparentnosti našeho účetnictví, 
evidence a použití darů. Naučili jsme se od nich hodně 
a já jsem za to vděčná. Vzájemně jsme se poznali a tak si 
neskromně myslím, že stejně jako si my vážíme jejich práce, 
uznávají i oni tu naši. Naši partneři z KPMG - Milan Bláha, 
Lenka Velehradská, Martin Kořistka a další lidé z širokého 
týmu nás houštinou čísel a předpisů bezpečně provázejí už 
neuvěřitelných osmnáct let.
Nezbožňuji účetnictví, ale vím, že pořádek v našich účtech je 
stejně důležitou součástí nadace, jako profesionální práce na poli 
charity. 

Spolupráce s naším dlouholetým partnerem Igepa, velkoobchod 
papírem spol. s.r.o., se v roce 2014 poněkud zmenšila. Podpora 
v objemu produktů společnosti už nepokračuje. Firma ale nadále 
podporuje klienty Konta Bariéry projektem Papír pomáhá. 
Z každého prodaného balíku kancelářského papíru Maestro 
standard je určeno 50 haléřů na pomoc dětem se zdravotním 
handicapem. Děkujeme za to.

Narozeniny, 
oslavy výročí, svatby
Rubrika, kterou píšou události. Také v roce 2015 se řada našich 
příznivců vzdala dárků při narozeninách, svatbě nebo jiné 
rodinné oslavě, uspořádala sportovní akce, využila dalších 
speciálních příležitostí, anebo věnovala velké částky třeba 
jenom tak, protože nám věří, protože měli úspěšný rok, protože 
věří některému našemu projektu. V kapitole Kontu Bariéry 
pomáhá celá republika o tom píšeme podrobněji.

Vyjmenovat všechny nejde, ale alespoň pár jmen: Danka a Martin 
Kúšikovi, Marcela Hrdá, Ondřej Kubát, Miroslav Bartoš, Václav 
Jirků, Petr Stuchlík, Hana Zaňáková, Iva Suchá, Jiří Czaban, 
rodina Materova a další.

Oslavenci si odpustili drahá vína, parfémy, skleničky… Dali 
sami impuls svým přátelům a známým anebo prostě jen tak 
přispěli. Pomohli těm, kteří to potřebují. Děkujeme!



8

Fond LINET, Zbyněk Frolík a Božena Jirků

Klaunské nosy Konta Bariéry, Čarodějné vaření

Speciální  
úpravy automobilů,  

API CZ



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Konto Bariéry



10

Konto Bariéry

Jak pracuje Konto Bariéry 
Rada projektu zasedá v ustálených termínech, v roce 2015 
se sešla sedmkrát. Na svém květnovém zasedání Rada 
zvýšila příspěvky na mechanické vozíky, zdravotní kočárky 
a sluchadla. Reagovala tak na rostoucí ceny nejpotřebnějších 
a nejžádanějších rehabilitačních a kompenzačních pomůcek 
a jejich příslušenství. 

Na mechanické vozíky nyní Konto Bariéry přispívá částkou 
20 tisíc místo původních třinácti tisíc, na zdravotní kočárky 
částkou patnáct tisíc. Příspěvek na sluchadla se zvýšil na 8 
tisíc korun na jedno ucho, resp. 16 tisíc na obě z původních 
12 tisíc korun. Cena jednoho sluchadla se může vyšplhat až 
na 25 tisíc korun. Zdravotní pojišťovny přispívají částkou 
5 900 korun na jedno ucho. Vysoké jsou i ceny mechanických 
vozíků – tzv. aktivních – tedy ovladatelnějších, z lehčích 
materiálů, doplněných nezbytným příslušenstvím jako 
nastavitelné opěrky zad, područek atp. Lidé s handicapem 
na vozíku mnohdy tráví celý den, jejich kvalita a především 
hmotnost je tedy zásadní. Cena takových vozíků hravě 
překročí 50 tisíc korun.

Ve finanční části výroční zprávy zveřejňujeme v přehledu 
poskytnutých příspěvků detailní přehled obdarovaných, 
účel, na který příspěvek obdrželi i poskytnutou částku. 
Více než dvě třetiny obdarovaných jsou fyzické osoby. 
U poskytovaných příspěvků v tomto případě dodržujeme 
zákon na ochranu osobních údajů a osobní data neuvádíme. 
Uvádíme pouze seznam všech kategorií, v nichž Konto 
Bariéry finanční příspěvky poskytuje, protože detaily jsou 
obecně známy a zveřejňujeme je ve všech našich propagačních 
materiálech i na našich webových stránkách.

Rehabilitační a kompenzační 
pomůcky
Je to základní fond Konta Bariéry, z něhož přispíváme 
na všechny typy rehabilitačních a kompenzačních pomůcek 
(mechanické i elektrické vozíky a jejich doplňky, chodítka, 
rehabilitační kočárky, cyklovozíky, tříkolky, zvedáky, 
stropní systémy, rehabilitační lůžka a další).

V roce 2015 pomáhalo Konto Bariéry již třiadvacátým rokem. 
Z příjmů od našich pravidelných dárců jsme v průběhu 
roku získali na účet veřejné sbírky více než šestnáct 
milionů korun. Další dárce jsme oslovili direct mailovými 
kampaněmi. Již jedenáct let takto informujeme nové 
i ověřené dárce o tom, co je v naší práci nového. Zpravodaj 
o naší práci s konkrétními příběhy našich klientů posíláme 
většinou jednou za rok i novým skupinám lidí. Kontu Bariéry 
přináší tato aktivita hodně peněz a velké množství nových 
dárců. V průběhu roku 2015 jsme takto oslovili téměř 300 
tisíc lidí. 

Rada Konta Bariéry je orgán projektu, který posuzuje 
všechny došlé žádosti a rozhoduje o výši podpory pro 
každého žadatele. V roce 2015 se na nás obrátilo opět 
několik set žadatelů. Příspěvek získala většina z nich, 
konkrétně téměř 550 žadatelů. Schválená podpora dosáhla 
částky téměř deset milionů korun.

V roce 2015 podpořilo Konto Bariéry v této kategorii pomůcek 
téměř 280 žadatelů a schválilo pro ně podporu ve výši téměř 
4 000 000 korun.

Bezbariérové úpravy
Celkem jsme v roce 2015 podpořili 67 žadatelů (včetně 
bezbariérových úprav škol). Částka schválená na financování 
těchto projektů přesáhla 1 500 000 korun, z toho téměř 
500 000 korun směřovalo na podporu odstraňování bariér 
ve veřejných budovách a ve školách. Částkou převyšující 
jeden milion korun jsme podpořili odstranění bariér pro více 
než 50 našich klientů v bytech a domech, kde žijí. 

Peníze jsou čerpány po dokončení stavebních úprav v průběhu 
roku anebo v dalším období.

Stipendium Bariéry
Konto Bariéry vyhlásilo v létě 2015 již sedmnáctý 
ročník Stipendia Bariéry. Pro školní rok 2015/2016 se 
studenti středních a vysokých škol ucházeli o stipendium 
v otevřeném výběrovém řízení. Dlouhodobý unikátní 
vzdělávací projekt je financován z výnosů aukčních salonů 
Konta Bariéry. 

Z šesti desítek studentů jich osm studuje na Univerzitě 
Karlově v Praze a sedm na Masarykově univerzitě v Brně. 
Dalších pět studentů navštěvuje univerzitu Palackého 
v Olomouci. Čtyři studenty podporujeme na pražské 
Metropolitní univerzitě. Po třech studentech navštěvuje 
Technickou univerzitu v Olomouci a Vysoké učení technické 
v Brně. Ostatní se vzdělávají na dalších 26 vysokých, vyšších 
odborných a středních školách v České republice, jeden 
ze studentů navštěvuje VIA University College v Dánsku. 
Celková částka vyplacená Kontem Bariéry na stipendiích 
v roce 2015 činila 1 442 745 korun.

Někteří stipendisté úspěšně završili studium bakalářským 
či magisterským titulem. V září 2015 zakončil jeden těžce 
postižený stipendista magisterský studijní program 
evropských studií na Metropolitní univerzitě v Praze 
a následně se mu podařilo získat práci ve svém domovském 
Královéhradeckém kraji. Zlínská stipendistka s diagnózou 
vzácného genetického onemocnění úspěšně dokončila 
magisterské studium speciální pedagogiky na Masarykově 
univerzitě v Brně. Její sestra se stejnou diagnózou zdárně 
zakončila bakalářské studium germanistiky a anglistiky 
na Filozofické fakultě téže univerzity. 

Měsíční příspěvek handicapovaným studentům je nejen 
motivací, ale i finanční pomocí, bez které by nemohli 
studium dokončit, získat kvalitní vzdělání a mít tak lepší 
možnost uplatnění na trhu práce.



11

Pomoc sluchově postiženým 
spoluobčanům
Tradičně podporujeme pořizování nejmodernějších pomůcek 
pro sluchově postižené. Přispíváme na digitální sluchadla, 
FM systémy i na nejnovější řečový procesor Nucleus Freedom, 
který je podstatně komfortnější než předcházející systémy. 
Žádostí v této kategorii rok od roku přibývá a roste i podpora, 
kterou Konto Bariéry neslyšícím poskytuje. I v roce 2015 se 
počet podpořených klientů i rozdělená částka zvýšily.

Příspěvek na sluchadla jsme poskytli 84 žadatelům a dalších 
15 získalo příspěvek především na řečové procesory 
a příslušenství. Celkově byla uvolněna na financování 
žádostí v této kategorii částka přesahující 1 200 000 korun.

Cestování bez bariér 
Z tohoto fondu poskytujeme v omezeném rozsahu příspěvky 
na nákup automobilů pro organizace, kterým auta umožňují 
zabezpečit služby pro své klienty. Přispíváme na opravy 
automobilů a pomáháme našim žadatelům financovat 
speciální úpravy automobilů, které jdou nad rámec státního 
příspěvku.

Projekt je podporován společností API CZ, renomovanou 
firmou na trhu, která speciální úpravy automobilů zajišťuje. 
Přispívá Kontu Bariéry 2% z ceny každé zakázky. 
V roce 2015 jsme podpořili 25 žádostí. Přispěli jsme na nákup 
aut, na opravy a na speciální úpravy a příslušenství částkou 
zhruba 750 000 korun.

Kulturní aktivity, sportovní 
aktivity, ozdravné pobyty
Konto Bariéry podporuje akce, jejichž cílem je aktivní 
zapojení lidí se zdravotním postižením především v rámci 
speciálních projektů – firemních fondů a Sportu bez bariér, 
ojediněle i Kulturního fondu. Proto se tento typ žádostí 
objevuje v Bariérách opravdu výjimečně.

V roce 2015 jsme podpořili v této kategorii například 
festival amatérského divadla lidí s postřižením „Vedle 
Jedle“, plaveckou školu PROSEN z Loun pro lidi s mentálním 
postižením nebo osvědčené „Plavecké léto“ pořádané 
Kontaktem bB. Celkem jsme podpořili 13 žadatelů 
a na financování projektů bylo schváleno více než 150 000 
korun.

Člověk v nouzi
Konto Bariéry má dlouhodobý speciální fond, z něhož 
podporuje žadatele, kteří se ocitli v těžkých životních 
situacích a pomůže jim třeba menší, ale pro ně v té chvíli 
velice důležitá finanční podpora. 

V roce 2015 jsme z fondu Člověk v nouzi schválili pomoc pro 8 
žadatelů a uvolnili jsme pro ně necelých 100 000 korun.

Osobní asistence
Tento fond založilo Konto Bariéry brzy po zahájení 
své činnosti. Osobní asistenci považujeme za prioritu 
a systémové vyřešení jejího financování např. pro děti 
ve školách je i naší snahou a cílem. Poslední roky nám 
s financováním pomáhá Nadační fond Avast. Na základě 
svého statutu totiž nepodporuje žádosti jednotlivců a směřuje 
je např. v tomto případě právě na nás. Jak píšeme i na jiných 
stránkách, je to jeden z našich nevýznamnějších partnerů. 
Osobní asistenci, právě díky tomu, podporujeme v posledních 
letech ve větší míře. Z peněz sponzora přispíváme hlavně 
mladým, aktivním lidem, pro které je často potřebná 
mnohahodinová asistence velkou dírou do jejich rozpočtu. 
Nezbavujeme se ale odpovědnosti a i Konto Bariéry přispívá 
žadatelům v této kategorii. Neslevili jsme z individuálního 
zkoumání osobní situace žadatelů a jejich potřeb. Zkoumáme 
detailně osobní situaci rodin, které nejsou schopny 
financovat asistenci ve školách, zkoumáme i situaci škol, 
které se zbavují odpovědnosti za tuto službu. Takových 
žádostí v posledních letech přibývá. 

V roce 2015 jsme podpořili 26 žadatelů celkovou částkou, 
která přesáhla 600 000 korun.

Vzdělávací kurzy, počítače 
a další pomůcky a programy 
odstraňují bariéry 
V této kategorii se sešly žádosti, u nichž jsme podpořili 
speciální vzdělávací pomůcky, např. program na ovládání 
počítače očima, tiskárnu reliéfních znaků a indikátor 
barev pro nevidomé, elektronickou komunikační pomůcku 
s hlasovým výstupem, malými příspěvky jsme podpořili 
i nákupy tabletů a iPadů a podíleli jsme se finančně 
na projektech, které rozšiřují vzdělávání. Přispěli jsme 
neslyšící studentce na akreditovaný kurz tlumočení 
a přepisů, jiné jsme uhradili poplatek na seminář v rámci 
Světového kongresu neslyšících v Istanbulu. Podpořili 
jsme i odborné semináře spolku Neslyšící vs nadějí. 
Podíleli jsme se na financování kurzu němčiny pro rodiče 
postižených děti, které organizovala Knihovna v Karlových 
Varech, stejně tak na projektu s názvem „Tablet jako šance 
pro komunikaci“ ve škole Daneta v Hradci Králové anebo 
na cyklu školení na iPadech pro seniory a skupiny lidí se 
zdravotním postižením, které organizovala Krajská vědecká 
knihovna v Liberci.

Celkem jsme v této kategorii finančně přispěli 16 žadatelům 
částkou zhruba 220 000 korun.



12

Konto Bariéry

Vybavení pro zlepšení péče
V této kategorii poskytujeme podporu převážně zařízením, 
které pečují o handicapované, nemocné a seniory. Pomohli 
jsme vybavit skupinovou domácnost chráněného bydlení 
pro dva žadatele, Arkadii v Teplicích a pro Diakonii ČCE 
v západních Čechách, která bydlení provozuje v Přešticích. 
Přispěli jsme na vybavení speciálních učeben dvěma 
základním školám a také Středisku sociálních služeb 
v Hodoníně. 

V roce 2015 bylo mezi 8 žadatelů v této kategorii rozděleno 
téměř 190 000 korun.

Kinematograf bratří Čadíků
Kinematograf bratrů Čadíků jezdí po České republice od roku 
1998. Dobrovolné vstupné věnují bratři Josef a Pavel Čadíkovi 
po celá léta na podporu charitativních organizací. Od roku 
2008 podporují diváci letních kin Konto Bariéry. Za léta 
spolupráce jsme tak společně podpořili velké množství 
žadatelů. Rok 2015 byl mimořádně úspěšný. Josef Čadík, 
spoluzakladatel Kinematografu, předal Kontu Bariéry 
šek na rekordní částku. V průběhu filmového léta přispěli 
diváci na dobrovolném vstupném celkem 1 200 000 korun! 
Peníze jsou určeny tradičně na podporu zdravotnických 
projektů, které jinak Konto Bariéry nepodporuje a nově 
i na rehabilitační přístroj Motomed, důležitou a finančně 
náročnou pomůcku. 

Různé
Nezařaditelných projektů, kterých se v jednotlivých 
kategoriích nedopočítáte, je zhruba třicet. Patří jim proto 
označení Různé a dokládají individuální přístup Rady 
Konta Bariéry ke každé žádosti. Sítem naší podpory opravdu 
propadne málokdo. 

Do této kategorie patří třeba podpora projektu Krajské 
knihovny v Karlových Varech s názvem Lékotéka, což je 
pořízení pomůcek pro děti se speciálními potřebami. ORIONu  
v Rychnově na Kněžnou jsme přispěli na nákup stroje 
na výrobu drobných reklamních předmětů, ktzerý umožní 
dát práci mladým klientům Centra. Životu 90 z Jihlavy jsme 
přispěli na terminální stanici tísňové péče a pražskému 
Životu 90 na zajištění uměleckého projektu „V hlavní roli 
stáří“. Jednomu z handicapovaných muzikantů orchestru 
The Tap Tap jsme přispěli na výrobu speciálně upravení 
baskytary. Podpořili jsme vydání prospěšné publikace 
„Určitě si poradíme“ v několika dalších krajích. V této 
spolupráci a podpoře chceme pokračovat.

Tak jako každý rok, podpořila Rada Konta Bariéry časopis 
Můžeš poskytnutím příspěvku jeho vydavateli, našemu 
mateřskému Spolku přátel Konta Bariéry.

Rada projektu v roce 2015 
Štěpán Beneš (od července 2015), Luboš Beniak, Martin Bojar, 
Běla Hejná, Jan Kačer, Martin Kovář, Jan Marušiak, Jiří 
Lábus, Jan Pičman, Jiřina Šiklová, Dana Štěrbová, Jindřich 
Štěpánek (do července 2015), Jaroslav Šturma, Lia Vašíčková, 
Ludmila Vostřáková

Partneři projektu 
40 000 dárců, kteří podporují Konto Bariéry každý měsíc 
pravidelným příspěvkem 

  
                                

                            

                         

                     

Mediální partneři

   
                  

            



13

Akce spojené s Kontem Bariéry
Trend poslední doby přetrvával i v loňském roce. O čem 
je řeč? Obraceli se na nás jednotliví lidé, skupiny přátel, 
nemocnice, školy nebo firmy s tím, že by chtěli pomoci. A tak 
pořádali akce, na které nás přizvali, nebo sami nasbírali 
peníze a ty Kontu Bariéry věnovali. I my sami jsme pořádali 
akce, které nás přivedly k našim dárcům a zaujali třeba i ty, 
kteří o nás a naší činnosti zatím nevědí. Získali jsme takto 
v uplynulém roce hodně peněz i nové přátele. 

A jak taková pomoc v roce 2015 
vypadala? 
V lednu jsme spočítali výsledek tradiční vánoční sbírky, 
kterou pořádáme s portálem iDNES.cz. Vynesla celkem 510 
tisíc korun, díky nimž jsme pomohli malému Pepíkovi 
s vážnou poruchou metabolismu, známé gymnastce Věře 
Černé a mladé mamince Mileně Zeithamlové s postiženými 
dvojčaty. 
Rádi iniciujeme a zaštiťujeme projekty, které zjednodušují 
každodenní život lidí s postižením. Proto jsme byli odborným 
garantem kategorie Obchodník bez bariér v rámci soutěže 
MasterCard Obchodník roku. Oceňuje prodejce, které lidem se 
zdravotním handicapem nejvíce usnadňují návštěvu a nákup. 
Loňské vítězství obhájila společnost Tesco. Zaměstnavatelem 
bez bariér se o pár měsíců později stala společnost 
McDonald‘s. Do letošního ročníku se přihlásilo celkem 30 
komerčních společností, sociálních firem, neziskových 
organizací a škol. Třetím projektem v této kategorii je Banka 
bez bariér. Vítězem, a tedy bankou, která má nejpřístupnější 
pobočky, nejvstřícnější zaměstnance i vlídné online 
bankovnictví, se na sklonku roku stala ČSOB. 

Na únor jsme naplánovali akci, na kterou jsme se opravdu 
těšili – setkání s přáteli Konta Bariéry v Písecké bráně 
v Praze. Poděkovali jsme za to, že díky velkorysé podpoře 
můžeme pomáhat. A založili jsme tradici společného 
setkávání a také oceňování těch, kteří v tom kterém roce 
nejevíce pomohli anebo nejvíc překvapili.   

Chceme, aby lidé věděli o tom, v jakém případě se na nás 
obrátit o pomoc a jak to udělat. Veřejnost se počátkem března 
v Jihlavě seznámila s praktickým průvodcem životními 
situacemi nazvaným „Určitě si poradíte“. V průběhu roku 
přibývala vydání i v dalších krajích republiky. Jsme 
partnery tohoto projektu a dostáváme se tak do regionů 
a k lidem a organizacím, kterým pomáháme.

V dubnu jsme si vyzkoušeli spolupráci s prestižním 
partnerem – Dejvickým divadlem. Uskutečnila se 
prostřednictvím nejpopulárnějšího představení „Ucpanej 
systém“. Vedení divadla zdražilo lístky o 200 korun 
a veškerý výtěžek věnovalo malé Adélce – klientce Konta 
Bariéry – jako příspěvek na speciální rehabilitace. Navíc 
spolupráce s Dejvickým divadlem bude pokračovat. 

Duben byl pro Konto Bariéry měsícem běhání. Do projektu 
Run and Help, o kterém podrobněji píšeme dále, se zapojily 
tisíce dětí z celé republiky. První ročník vynesl skoro 650 
tisíc korun.    

Účast Konta Bariéry na společenském večeru s názvem 
„Forbes Sofa Galadinner. Česko. Naše odpovědnost.“ je již 
tradicí. Pořádá jej česká mutace časopisu Forbes jako setkání 
s těmi, kdo dokážou peníze vydělat, ale také je investovat 
správným směrem a přitom nezapomínají na společenskou 
odpovědnost. Večery oživuje představení několika českých 
nadací, pro něž se draží. Letos jsme za vydražený obří 
televizor Samsung získali od Reného Matery půl milionu. 
Televizi jsme navíc následně společně věnovali Speciální 
škole SVÍTÁNÍ v Pardubicích. Získané peníze z dražby 
jsme použili na nákup neurostimulátorů pro nemocné 
roztroušenou sklerózou, tzv. walkaidů. O dražbu byl na večeři 
velký zájem, výtěžek byl rekordní, navíc jeden z „poražených 
dražitelů“, pan Petr Stuchlík, věnoval Kontu Bariéry navíc 
částku, která je cenou jednoho walkaidu, což je 137 tisíc 
korun.    

V květnu jsme zastřešili dvě benefice pro tříletého Hynečka 
ze Slaného. Má těžce poškozený mozek, ale po rehabilitacích 
dělá pokroky. Rodinní přátelé nejprve uspořádali benefiční 
večer „Děti pro Hynečka“. Děti ze škol ve Slaném a okolí 
recitovaly, hrály i zaplnily hlediště Divadla ve Slaném. 
V nedalekém golfovém klubu Beřovice se poté uskutečnil 
charitativní turnaj. Hynek tak získal z obou akcí více než 100 
tisíc korun a bude moci absolvovat další speciální terapie. 

Projekt Auta bez bariér, který lidem s postižením radí 
při koupi a výběru auta, se představil na konci května 
v rehabilitačních ústavech na 98. Kladrubských hrách a při 
Hrabyňském desetiboji. Sportovci tak vyzkoušeli různé 
speciální úpravy aut, např. ruční řízení, nájezdové rampy 
apod.  

Vrhli jsme se i do oblasti kulinářské – Konto Bariéry se 
poprvé zúčastnilo Apetit Pikniku. V sobotu 20. června 
do pražského parku Grébovka na Vinohradech zavítalo 
na 20 tisíc návštěvníků. Domácí pečivo na našem stánku 
prodával třeba Jiří Lábus nebo Simona Stašová. Celý výtěžek 
sbírky získali Stelinka, Týna a Jakub na nákup zdravotních 
pomůcek.

V červnu jsme se zapojili i do hodně netradiční akce – stopem 
z Prahy do Atén a zpět vyrazilo 12 odvážných dvojic v rámci 
mistrovství České republiky v autostopu. Posádky byly 
vybaveny GPS lokátory, posílaly fotky z trasy – to vše proto, 
že o vítězi rozhodlo kromě rychlosti i hlasování publika. 
Online diváci závodu navíc dárcovskými SMSkami podpořili 
Konto Bariéry. Handicapovaní plavci tak získali skoro 
60 tisíc korun na účast na světových sportovních hrách 
v Holandsku.

Na golfovém hřišti v Sokolově se v neděli 12. července 
uskutečnil devátý ročník benefičního golfového turnaje 
Tomas Cup pro Konto Bariéry. Tradičně pod heslem „Tomášové 
pomáhají Tomášům.“ V roce 2015 pomohli účastníci turnaje 
Tomáši Strnadovi téměř 30 tisíci korunami. 

Sportem pomáhala i Lucie Leišová, nejmladší evropská 
pokořitelka Gibraltaru. V červenci během deseti dnů 
doplavala z Českých Budějovic až do Prahy. Propagovala 
tak sbírku na handbike pro Radka, klienta Konta Bariéry. 
Nakonec se na sbírkovém podúčtu u nás, u nadace Sport 
pomáhá a na portálu HitHit podařila vybrat potřebná částka 
přesahující 150 tisíc korun. 



14

Konto Bariéry

Dlouhá léta nás podporuje Kinematograf bratří Čadíků. 
Respektive statisíce lidí, kteří věnují dobrovolné 
vstupné na promítání pod širým nebem. Josef Čadík – 
spoluzakladatel Kinematografu – nám letos na sklonku 
léta předal šek na rekordní částku 1 200 000 korun! Konto 
Bariéry bude z těchto peněz tradičně přispívat na speciální 
zdravotnické přístroje a na nákladně rehabilitační pomůcky.  

Na neformální snídani se zástupci senátního klubu KDU-
ČSL a nezávislých v prostorách Senátu PČR dorazila v září 
desítka lidí s postižením – současní i minulí stipendisté 
Konta Bariéry, letošní absolventi i ti, kdo již dříve studia 
ukončili a úspěšně pracují. Záštitu nad akcí převzala 
místopředsedkyně Senátu Parlamentu České republiky 
Miluše Horská. 

V září jsme představili online platformu Dobrobot.cz. 
Principem je myšlenka, že každý den je šance udělat něco 
malého jinak. Dobrobot.cz vyzývá k hledání kreativního 
způsobu, jak vydělat 30 korun pro charitu, a ke sdílení 
myšlenky i samotného rozhodnutí s ostatními.
V adventním čase měli dárci novou možnost podpořit Konto 
Bariéry. Zákazníci Nákupní galerie Myslbek si mohli 
zakoupené vánoční dárky nechat přímo v pasáži rovnou 
zabalit. Zdarma, anebo za příspěvek Kontu Bariéry na pomoc 
lidem s postižením. Balicí papír nebyl ledajaký, navrhli ho 
osobně Lucie Bílá, Iva Hüttnerová a Jiří Lábus. Všichni tři 
Konto Bariéry dlouhodobě podporují a měli velkou radost, že 
komorní akce na jednom místě v centru Prahy přinesla Kontu 
Bariéry přes 100 tisíc korun. 

Na sklonku roku jsme předali Taxíky Maxíky – 
velkoprostorové automobily, které budou vozit seniory 
a lidi se zdravotním postižením. Prvními dvěma městy, 
která dostala auta darem, jsou Liberec a Prachatice. Auta jim 
pořídilo Konto Bariéry díky zákazníkům lékáren Dr. Max. 
Z každého prodaného produktu jejich privátní značky 
totiž putovala po dobu dvou měsíců jedna koruna na nákup 
automobilů. Auta byla slavnostně předána 7. prosince 
v pražské Písecké bráně.

Prodejní předměty Konta 
Bariéry

Nosy
Červený nos symbolizuje Konto Bariéry od samého začátku, 
kdy se ve známém televizním spotu jeden malý kluk 
na vozíku líčil do podoby klauna. Vlastimil Brodský se 
k tomu podmanivým hlasem ptal: „Co všechno budou muset 
udělat, abychom si jich všimli“? O více než dvacet let později 
společnost bere lidi s postižením jako svoji nedílnou součást. 
Rozličné předměty s tímto symbolem, s červeným nosem, 
slouží k tomu, aby si veřejnost každodenní charitativní práce 
Konta Bariéry všimla, a aby ji právě zakoupením červeného 
nosu podpořila.

 
Nosy jsme prodávali u našich skvělých partnerů – 
v síti čerpacích stanic BENZINA, lékárnách Dr. Max, 
knihkupectvích Neoluxor, kavárnách CrossCafé, 
restauracích KFC, DM drogeriích. Prodej v roce 2015 byl 
úspěšný, výtěžek přesáhl 3 miliony korun. 

                    
                         

                      

Trička
Nezůstali jsme jen u nosů. Konto Bariéry vyrobilo vlastní 
kolekci triček a pod heslem Buď šik pro charitu ji na podzim 
začalo prodávat.. Autory originálních grafických návrhů 
byli tři přední čeští výtvarníci Stanislav Diviš, Věra Tataro 
a Jiří Votruba, kteří se pravidelně účastní i Aukčních salonů 
výtvarníků pro Konto Bariéry. Limitovanou kolekci triček 
jsme poprvé představili v září v rámci oblíbených Dnů 
Marianne. 

Tvářemi kampaně „Buď šik pro charitu“, kterou nafotila 
Štěpánka Paseková, jsou nejen slavní zpěváci a herci, 
ale i manažeři, novináři – patří mezi ně Radek „Gipsy“ 
Banga, Eva Čížkovská, Martin Dejdar, David Gránský, Ota 
Klempíř, Jan Mühlfeit, Tomáš Sedláček, Vanda Wolfová, 
Jitka Schneiderová, Petr Šimůnek, Aleš Vojíř nebo Dáša 
Zázvůrková.

Aroma visačky 
Během července až září 2015 se síť čerpacích stanic EuroOil 
poprvé zapojila do charitativní akce Konta Bariéry. 
U pokladen svých 188 čerpacích stanic nabízeli zákazníkům 
aroma visačky ve tvaru klaunského nosu. Nájemci čerpacích 
stanic i vlastník sítě EuroOil, společnost ČEPRO, a.s. se 
vzdali jakékoliv částky z jejich prodeje. Celkově se prodalo 
14 385  kusů aroma visaček a na Konto Bariéry přišla částka 
719 250 korun, která podpořila mladé lidi čerstvě po úrazu 
prostřednictvím projektu Nový start. 

Využili jsme dlouholetého partnerství Konta Bariéry a České 
pošty a v průběhu prosince se na jejích pobočkách prodávalo 
podobné voňavé zboží. Konto Bariéry získalo prodejem 26 000 
kusů aroma visaček 1 300 000 korun pro projekt Nový start.

Partnerem projektu a výrobcem aroma visaček je společnost 
MONT GROUP s.r.o., kterou založil osvícený podnikatel 
Miroslav Helešic v Kosticích na Břeclavsku. Firma 
podporuje zaměstnávání lidi s postižením a dává práci téměř 
devadesáti lidem z této kategorie. 

                  



15

Vánoční pohlednice  
a novoročenky 
V roce 2015 jsme vydali vánoční pohlednici s obrazovou 
předlohou malířky a ilustrátorky Věry Tataro a připravili 
v pořadí již devátou nabídku firemních novoročenek pro 
Konto Bariéry. Autory obrazových předloh pro firemní 
novoročenky byli Naděžda Kotrčová, Alena Mazochová, Sylva 
Prchlíková, Kristýna Mothejzíková, Markéta Podhůrská, 
Eva Dudová, Ivana Pavlišová, Miroslav Růžek, Eugen Ivanov, 
Oldřich Jelen, Táňa Svatošová, Věra Tataro,  Radka Ondrová, 
Zdeňka Radičová, Eva Růtová, Jaroslava Brázdová, Eva Kočí, 
Milada Matoušková, Luděk Bárta, Markéta Mandelíková, Eva 
Hašková, Jáchym Šolar, Tomáš Pernický, Barbora Foltýnová, 
Jiří Svoboda, Tomáš Burian, Simona Smutná, Taťána Reková, 
Marta Havlíčková, Pavel Sušeň, Ilona Baštářová, šestiletá 
Olga Sýkorová, osmiletá Tereza Jančová, jedenáctiletá 
Kateřina Linhartová a třináctiletá Eliška Bejčková.

Na úspěchu prodeje pohlednic Konta Bariéry se podílí již 
devatenáct let opavská společnost Model Obaly a.s., která 
nám dodává pohlednice jako sponzorský dar. Stejně dlouho 
s námi  spolupracuje Česká pošta, která je oficiálním 
prodejcem pohlednic. Internetový prodej vánoční pohlednice 
zabezpečila opět společnost EUROMEDIA GROUP k.s.

Příjem z prodeje pohlednic a novoročenek byl tradičně 
věnován na bezbariérové úpravy všech typů škol v České 
republice.

               

     

Stolní kalendáře
Děti malují pro Konto Bariéry. 
Obrazovou část kalendáře tvořily nejlepší z prací zaslaných 
do celostátních dětských výtvarných soutěží pořádaných 
Domem dětí a mládeže ve Znojmě. Sponzorem přípravy, 
výroby a distribuce kalendáře a garantem jeho prodeje byla 
společnost Helma 365, s.r.o. 

Příjem z prodeje stolního kalendáře byl věnován na nákup 
školních pomůcek pro zdravotně postižené děti.

          

Český hokej 2016. 
Tento kalendář vznikl na popud sponzora výroby, hlučínské 
tiskárny Baloušek Tisk s.r.o, při příležitosti konání 
hokejového mistrovství světa a za vydatné pomoci Fotobanky 
ČTK, sponzora obrazové části kalendáře, Českého svazu 
ledního hokeje a agentury BPA sport marketing a.s. Cílem 
vydání kalendáře bylo vytvoření unikátního produktu 
pro všechny  fandy českého hokeje a současně propagace 
a finanční podpora Konta Bariéry a jeho projektu Sport bez 
bariér. 

          

  

Nástěnný kalendář ENERGY 2016. 
Autorkou obrazové části tohoto kalendáře byla Ilona 
Baštářová, výtvarnice z jihočeských Dačic, kde na třinácti 
stranách byly mandaly. Cílem vydání tohoto neobvyklého 
kalendáře bylo oslovení našich příznivců, kteří se řadí mezi 
vyznavače alternativního přístupu ke světu a životu. 

       

Vánoční pohlednice  
Věry Tataro



16

Konto Bariéry

Humor jsme do charity vnášeli i v roce 2015 televizním 
pořadem a kampaní zaměřenou na prodej červených nosů. 
Tato aktivita byla více vidět a chceme ji dále posilovat.  

Benefiční televizní pořad jsme 26. září 2015 vysílali 
počtvrté. Pokračovali jsme ve spolupráci se silným 
a spolehlivým partnerem, Českou televizí. Koncepce 
charitativního pořadu s mottem Pomáhej s humorem, opět 
spočívala v trochu jiné charitě spojené s nadsázkou a vtipem.

I tentokrát jsme zaznamenali příznivé ohlasy diváků ČT, 
kolegů, i našich příznivců a především, pořad režírovaný 
Zdeňkem Suchým byl spojený s finančním úspěchem. Diváci 
a sponzoři věnovali Kontu Bariéry dary prostřednictvím 
dárcovských SMS, telefonátů do call centra i předem 
domluvených finančních darů. 

Bez nároku na honorář vystoupila široká škála účinkujících: 
Hynek Čermák, Ivana Chýlková, Klára Melíšková, Jaroslav 
Plesl, Jan Potměšil, Petra Špalková, Jiří Vyorálek a další. 
Moderování se v roce 2015 ujal skvělý pár Táňa Vilhelmová 
s Vojtou Dykem.   

Finanční prostředky jsou tradičně určeny pro fond Pomáhej 
s humorem. Směřují tam kromě dárcovských esemesek 
i peníze z prodeje červených nosů. Nosy byly opět vidět, 
zapojili jsme osobnosti z kulturního i sportovního světa. 
Prodeji pomohli skvělí partneři, nosy byly k dostání 
na čerpacích stanicích Benzina, v síti lékáren Dr. Max, 
v restauracích KFC a Burger King, DM drogeriích či 
knihkupectvích Neoluxor. A byl o ně obrovský zájem. Jejich 
prodej vynesl téměř tři a půl milionu korun!   

Ze speciálního fondu Pomáhej s humorem Konto Bariéry 
každý rok podporuje fungování neziskového sektoru. Rada 
Konta Bariéry rozhodla, že peníze budou každoročně určeny 
na podporu organizacím, které se starají o lidi s handicapem, 
mají registrované sociální služby a jejich činnost je ohrožena 
v důsledku krácení státních dotací. V roce 2015 jsme 
rozdělovali prostředky získané v předcházejícím ročníku 
pořadu na podporu pro neziskové organizace registrované 
jako obecně prospěšné společnosti, občanská sdružení, 
chráněné dílny, účelová zařízení církví či organizace 
zřizované obcemi a kraji a další, které zajišťují svým 
klientům služby v široké oblasti sociální péče. Cílovou 
částku pro rozdělení stanovilo Konto Bariéry na téměř 
dva miliony korun. Maximální výše příspěvku pro jednu 
organizaci je 200 tisíc korun. 

Na sklonku roku 2014 vyhlásila Rada Konta Bariéry téma 
nového výběrového řízení. Příspěvky jsou určeny na rozvoj 
a podporu sociálního podnikání. 

Generální partner
Česká televize

Partneři

  
                 

     
                               

Pomáhej s humorem, 26. září



17

Nový start

Projekt Nový start jsme založili v roce 2008. Pomáhá 
lidem, kterým se v období posledních 12-18 měsíců stal 
úraz nebo jiným způsobem došlo k nevratným změnám 
jejich zdravotního stavu (výjimky jsou samozřejmě možné 
a přistupujeme k nim individuálně), v novém rozjezdu, 
v novém startu do života. Stát se to může každému z nás. 
Vteřina dokáže změnit život člověku i všem kolem něj, ať 
už je to nehoda, zrádná nemoc nebo něco jiného. Náš projekt 
pomáhá překonávat ryze praktické problémy. Je potřeba 
odstranit mnoho bariér, počítat s investicemi na úpravy 
auta, na nákup vozíku i dalších nepostradatelných pomůcek. 
Nezbytností se stává počítač, bez kterého je komunikace 
někdy naprosto nemožná a šance na pracovní uplatnění 
minimální. Každý člověk po úrazu má samozřejmě nárok 
na pomoc od státu, ale o hodně věcí se musí postarat sám. 
Náš projekt těmto lidem umožní jenom lehčí start, nikoliv 
bezstarostný život.

Peníze pro Nový start jsme historicky získali z prodeje 
sbírky obrazů, kreseb, grafiky a plastik, kterou vytvářela 
Středočeská energetická společnost. Dozorčí rada ČEZ, a.s. 
rozhodla, že věnuje celou kolekci na charitativní účely. 
Nadace Charty 77 tak získala velký dar ve prospěch Konta 
Bariéry. 

Projekt se vymyká běžné agendě Konta Bariéry. Nejen úzkým 
výběrem potenciálních klientů, ale i výší příspěvku a šíří 
poskytované podpory. Maximální částka pro řešení potřeb 
jednoho žadatele je 100 000 korun. Akceptujeme individuální 
požadavky každého, kdo je do projektu zařazen. Připravili 
jsme více méně inspirativní nabídkový katalog s přehledem 
základních oblastí, pro které je možné podporu získat. 
 
V roce 2015 pracovní komise projednala a schválila 23 
žádostí. Žadatelé získali příspěvek na nákup osobního 
automobilu, rehabilitační pobyt, doplatek elektrického 
vozíku, motren, rehabilitační lehátko nebo bezbariérové 
úpravy bydlení. 

Pracovní komise projektu
Gita Tučná, Martin Kovář, Jaroslav Šturma,  
Zuzana Špitálská, Božena Jirků 

Projekt podporuje

Sport bez bariér

Sportovní projekt pro lidi s handicapem v nadaci funguje 
od roku 2006. Podporoval především rekreační sport, sport 
pro volný čas a výkonnostní sport na úrovni pořádání 
pravidelných soutěží pro sportovce různého typu postižení. 
Tyto úrovně sportu mají pro lidi s postižením význam 
rehabilitační i sociální. Navíc sportovní úspěchy jim zvedají 
sebevědomí a zdolávání překážek posouvá hranice jejich 
možností. 

Projekt jsme založili proto, abychom upozorňovali 
na problémy spojené s financováním sportu tělesně 
postižených sportovců a jejich nerovnoprávné postavení 
v rámci celé komunity handicapovaných sportovců. Je to 
pro nás motivace, získat na financování co nejvíce zdrojů. 
Proto organizujeme různé akce, které přinášejí finanční 
prostředky pro tuto cílovou skupinu. 

Projekt Sport bez bariér má svoji radu. Sešla se v průběhu 
roku čtyřikrát. Především díky podpoře společnosti AVAST 
Software s.r.o. jsme mohli v roce 2015 finančně podpořit 
81 žadatelů, jednotlivců i organizací, a rozdělit mezi ně 
více než 1 600 000 korun. Podpořili jsme např. kluby SKV 
Pardubice Nezlomeni, SOHO Olomoučtí Kohouti, kuželkáře 
z SK Slavia Praha, plavce z Kontaktu bB nebo SKV Králové 
České Budějovice. Další příspěvky využili žadatelé na nákup 
handbiků, tandemového kola, lyžařského vybavení nebo 
sportovních vozíků. 

Rada projektu 
Božena Jirků, Dana Štěrbová, Běla Hejná, Martin Kovář, 
Pavel Kolář

Projekt podporuje

Golf pro sport bez bariér
Již podeváté se v červenci konal charitativní golfový turnaj 
Tomas Golf Cup, tentokrát na hřišti v Sokolově. Tradičně pod 
heslem Tomášové pomáhají Tomášům a účastníky jako vždy 
byli samí Tomášové oblečení v barvách Republiky Svatý 
Tomáš a Princův ostrov. Výtěžek turnaje přesáhl 26 000 
korun. V tomto roce Tomášové pomáhali Tomášovi Strnadovi 
z Mostu, který má těžký pohybový a sluchový handicap.

 C M Y K

 48 93 0 0

 4 74 3 0

 12 0 74 0

 0 31 78 0

 82 62 0 0

 63 31 0 0

 37 4 0 0

 54 30 100 7

 32 8 86 0

 75 5 100 0

 44 0 98 0

 0 95 95 0

 0 0 0 100



18

Konto Bariéry

padesát korun a může si vybrat, na kterou z charitativních 
sbírek chce přispět, který lidský příběh chce podpořit. 
Skutečnou finanční částku na projekty podpořené mladými 
čtenáři věnuje Nadace Martina Romana.

Projekty zaštiťují renomované neziskové organizace. 
Prostřednictvím Konta Bariéry, které je jedním 
z významných garantů projektu, čtenáři v roce 2015 pomohli 
čtyřem lidem celkovou částkou čtyři sta tisíc korun. 

Klienti Konta Bariéry si díky zdatným čtenářům a dobrému 
nápadu pořídili např. zvukový procesor ke kochleárnímu 
implantátu, rehabilitační pobyt nebo zaplatili bezbariérové 
úpravy bydlení. Seznam podpořených najdete ve finanční 
části. 

Projekt financuje
Martin Roman a Nadace Martina Romana 

Mapy bez bariér 

V roce 2015 jsme zdárně dotáhli první fázi projektu Mapy 
bez bariér. Ambice byly nemalé – vytvořit celostátní mapu 
přístupnosti, jejímž prostřednictvím se lidé s postižením, 
senioři nebo maminky s kočárkem snadno dozvědí, do které 
budovy se dostanou a do které ne. Povedlo se. Od konce roku 
2015 funguje online aplikace s vlaječkami zelené, oranžové 
a červené barvy. Zeleně znázorněná budova je plně přístupná, 
má dost široké dveře, výtah či přístupné toalety. Oranžová 
vlaječka značí budovu přístupnou s asistencí, červený 
symbol zastupuje nepřístupný objekt. 

Člověk s postižením v současnosti před výletem shání 
na mnoha různých místech informace o tom, zda má objekt 
bezbariérový vstup nebo zdali jsou na toaletách madla. 
Mapy bez bariér toto vyhledávání podstatně zjednoduší. 
Profesionální firma změřila a zmapovala na 600 turisticky 
zajímavých objektů po celé republice. Údaje, které jsou 
na www.mapybezbarier.cz zanesené, jsou volně přístupné. 

Nyní se projekt dostal do obtížné, o to důležitější fáze. 
Chceme, aby žil dál, aby jej další organizace či jednotlivci 
plnili dalšími zmapovanými objekty. Aby se web plnil 
a rozrůstal.

Barevné symboly jsou jen prvotní informací. U každého 
objektu je možné rozkliknout detailní popis a zjistit, jaká 
jsou případná omezení, například schodiště nebo úzké dveře. 
Mapy bez bariér byly spolufinancovány z fondů Evropské 
unie, Konto Bariéry garantuje pětiletou udržitelnost 
projektu.  

Partneři projektu

     

    

Run and Help

Na prestižní základní škole a gymnáziu Open Gate v Babicích 
se v hlavě Petra Cháry, zástupce ředitele školy, zrodil nápad, 
který vycházel z popularity amatérského běhání a zároveň 
je posunul o něco dál. V nultém ročníku na podzim 2014 
si v Babicích ověřili funkčnost myšlenky – tedy přerušit 
na hodinu výuku, zapojit všechny studenty i zaměstnance 
školy do běhu na ovále či v lese. A vybrat od každého 
účastníka částku, kterou věnuje Kontu Bariéry za každý 
uběhnutý úsek. Vybralo se skvělých 25 tisíc korun a v dubnu 
2015 jsme společně zorganizovali první ročník projektu Run 
and Help – Běhání, které pomáhá. 

Zapojilo se na třicet skupin – škol nebo firem, ale 
i zaměstnanci obecního úřadu či skupina kamarádů. 
Přispívali různě – za uběhnutý kilometr, ovál, kolečko 
v parku, nebo dokonce za jedno schodiště ve škole. Výsledek 
byl fantastický, překročil 640 tisíc korun. 

Z výtěžku jsme přispěli Davídkovi na tandemové kolo. David 
v důsledku těžké nemoci přišel o zrak, ve dvojici s tatínkem 
nebo maminkou však může cyklovýlety absolvovat dál. 
Péťa, Damián nebo Jakub si pořídili vozík, Matyášek 
vertikalizační zařízení, Julinka sluchadla. Obracely se 
na nás však samy školy, kde studuje dítě se zdravotním 
handicapem, že by chtěly peníze „vyběhat“ pro svého žáčka. 
Takto třeba děti ze ZŠ J. A. Komenského přispěly Markétce 
na osobní asistenci, stejně jako v brněnské Mateřské škole 
Ponny malému Tobiáškovi.     

Doufáme, že jsme založili tradici, ke které se každým rokem 
přidají další a další skupiny běžeckých nadšenců. Princip 
se nemění. V průběhu dubna si vyberou jakýkoliv den, kdy 
přeruší výuku, práci nebo jinou činnost a na hodinku se 
proběhnou. Zároveň si zvolí libovolnou částku, kterou každý 
účastník věnuje za uběhnutý kilometr, sto metrů, kolečko 
nebo ulici.

Čtení pomáhá

Rok 2015 byl pátým rokem spolupráce Konta Bariéry 
s projektem Čtení pomáhá. Ojedinělý osobní projekt pana 
Martina Romana a jeho ženy Lenky chce přimět žáky 
a studenty škol ke čtení vybrané hodnotné literatury. Projekt 
navíc prověřuje, jak studenti knihám rozumí a motivuje 
je ke čtení i tím, že jim dává možnost vybrat si ze škály 
charitativních projektů, které webové stránky projektu 
Čtení pomáhá nabízejí. 

Jak projekt funguje?
Každý čtenář do 18 let, který se zaregistruje na stránkách 
www.ctenipomaha.cz, přečte některou z doporučených knih 
a potvrdí to krátkým testem, získá pomyslnou odměnu 



19

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Fondy Konta Bariéry

Fond RWE a RWE-Energie
Fond PRE
Fondy Nadace Vodafone
– Vpohybu
– Redbikes
Fond AVAST
Fond Globus
TIPFOND
Fond Česká pošta
Fond pomoci ČSOB a ERA
Fond Řízení letového provozu
Fond Dr.Max 
Fond Lumius
Fond LINET
Fond Global Wines
Fond MT Legal
Fond EDUA Group



20

Fondy Konta Bariéry

Fond RWE a RWE Energie

Dar poskytnutý v roce 2015 byl 2 500 000 korun

Společnosti RWE patří čestné místo mezi našimi 
nejvýznamnějšími partnery. Před více než deseti lety vznikl 
první firemní fond právě s touto společností. V posledních 
čtyřech letech je smluvní vztah uzavřen s RWE Gas Storage, 
s.r.o. V roce 2014 se spolupráce rozšířila o dalšího partnera ze 
skupiny, RWE Energie s.r.o. 

RWE zaměřuje svoji humanitární pomoc zejména na děti, 
seniory a zdravotně handicapované spoluobčany. V sociálně 
zdravotní oblasti si vybrala naši nadaci, jako spolehlivého 
partnera s nespornou profesionální autoritou a zárukou 
transparentního fungování a akceptuje naše případná 
doporučení

Fond tradičně podporuje úspěšné a dobře zavedené 
organizace, které handicapovaným poskytují kvalitní 
služby a program. Na seznamu podpořených organizací 
se nacházejí občanská sdružení, nadační fondy, speciální 
školy, ústavy sociálních služeb a sportovní organizace 
handicapovaných i jednotlivci. Účely podpory jsou různé 
od sportovních a vzdělávacích aktivit přes nákladné 
rehabilitační a kompenzační pomůcky, příspěvky 
na automobily, rekonstrukce a vybavení chráněných 
dílen a pracovišť až po ozdravné a nákladné rehabilitační 
a lázeňské pobyty. 

Filozofií zřizovatelů Fondu je po celou dobu naší spolupráce 
pomáhat zásadním způsobem, vyššími dary a významně 
tak ovlivnit financování potřeb žadatelů organizací 
i jednotlivců. 

Za rok 2015 podpořil společný Fond RWE a RWE Energie  
43 žádostí. 

Fond PRE

Dar v roce 2015 byl 3 000 000 korun

Fond PRE vznikl v nadaci v posledním čtvrtletí roku 2012 
a zařadil se objemem finanční podpory mezi nejvýznamnější 
partnery nadace.  Statut Fondu PRE stanovil, že příspěvky 
mohou být poskytnuty na řešení zdravotních a sociálních 
potřeb osob se zdravotním postižením; podporuje pořízení 
rehabilitačních a kompenzačních pomůcek, odstraňování 
bariér, financování léčebných pobytů či sportovních 
pomůcek, které umožňují návrat lidí po úrazu zpět 
do aktivního života.

Jde o významný fond a je specifický i svou velkorysostí. 

Maximální výše příspěvku může být až 200 000 korun. To 
umožňuje ve výjimečných případech podpořit i výjimečnou 
žádost rozhodujícím způsobem. Nadace je odborným 
konzultantem zakladatele fondu a také administrativním 
zázemím. 

V roce 2015 podpořil Fond PRE celkem 84 žadatelů. 
Jednotlivců i organizací. Například pražský Sportovní klub 
vozíčkářů získal elektrický zvedák, do prádelny Zelený 
ostrov z Dobřichovic si koupili automobil, Domov Sue Ryder 
polohovací křeslo. Podpora jednotlivců zahrnuje širokou 
škálu příspěvků na rehabilitační a kompenzační pomůcky – 
vozíky, sluchadla, příspěvky na sportovní pomůcky jako je 
monoski, handbike, ale třeba také na žádané rehabilitační 
pobyty.  

Rada projektu
Pavel Elis, Eva Čančíková, Božena Jirků

Fondy Nadace Vodafone

Vpohybu
Od roku 2012 je naší ctí realizovat projekt grantového 
programu Vpohybu pro Nadaci Vodafone Česká republika. 
Naše úloha spočívá v zajištění administrativní podpory 
a vyřízení celé finanční stránky projektu s realizátory 
jednotlivých projektů. V roli administrátora programu 
pokračujeme již čtvrtým rokem.

Program Vpohybu je určen pro neformální skupiny mladých 
lidí do 26 let a pro nestátní neziskové organizace vedené 
mladými lidmi do 30 let. Je zaměřen na rozvoj iniciativy, 
tvořivosti, organizačních a komunikačních dovedností 
tvůrců a realizátorů projektů. Většinou se jedná o projekty 
s kulturní, ekologickou nebo sociální tematikou, o projekty 
volnočasových aktivit ale i o projekty zacílené na obnovu 
veřejných prostranství.

Vpohybu proběhlo v jednom grantovém kole s uzávěrkou 
k datu 28. 5. 2015. Crowfundingové projekty musely získat 
na webu Nadace Vodafone ČR předem určený počet hlasů 
ale i financí prostřednictvím kampaně na serveru Hithit.
cz. Nositelé projektů museli vyvinout silnější aktivitu 
pro získání široké podpory svého projektu pro následné 
přidělení grantu. 

Celková částka 453 987 korun byla nakonec rozdělena  mezi 
12 crowfundingových projektů.



21

Organizace Projekt Výše  
příspěvku

Kulturárium, z. s.  
Jihomoravský kraj Prototyp 64 000 Kč

Od nás pro nás,  
Plzeňský kraj Překvapení na Otavě 10 000 Kč

Spolek Naše Chyšecko, 
Jihočeský kraj

Proměna chyšecké  
návsi - Jdeme do finále 27 359 Kč

Veronika Zářická,  
Moravskoslezský kraj Nehejtuj a toč! 10 000 Kč

Skupina ArtproProstor,  
Liberecký kraj Probuďme lázně k životu 48 600 Kč

Skupina Mladí básníci pražští,  
kraj Praha

To si piš! aneb poetické 
workshopy s Mladými  
básníky pražskými

28 900 Kč

Oblastní spolek Českého  
červeného kříže Praha 1,  
7.místní skupina,  
Pardubický kraj

Rescue Marathon VI. 19 906 Kč

Cineport Ostrava,  
Moravskoslezský kraj

Filmový semestr  
v Cineportu 9 922 Kč

CONEXIS z. s, Plzeňský kraj Pilsen Busking Fest 2015 10 000 Kč

Divadelní klub Ervínovci, z. s., 
Olomoucký kraj

Divadelní festival CHRO 
Přerov 2015 44 000 Kč

Loono,  
kraj Praha Mysli na sebe včas 151 300 Kč

Nerudný Fest.cz,  
kraj Praha Praha žije hudbou 121 500 Kč

Redbikes
Čtyři roky podporovali zaměstnanci Vodafone projekt, který 
přinášel peníze zapáleným handicapovaným cyklistům, pro 
které je sport a kolo, tedy handbike, neoddělitelnou součástí 
jejich života.

Fond, který umožňoval jejich činnost, jejich sportování 
byl vytvářen z peněz, které přinášely příležitostné akce 
mladých zaměstnanců. Hybatelé projektu z firmy odešli 
a tok peněz ustal. Myšlenka se ale v roce 2015 zalíbila 
pořadatelům třináctého ročníku seriálu cyklistických 
závodů pro veřejnost. Firma Visa Europe se rozhodla přispět 
za každý kilometr, který ujel závodník v jejím dresu, jednou 
korunou na Konto Bariéry.
Tradiční závody na kolech specializující se na delší trasy 
Author maraton tour mají celkem deset zastávek. Startovalo 

se 18. dubna závodem na 50 kilometrů v Českém ráji 
a končilo se 10. října 2015 v Josefově Dole na trase dlouhé 63 
kilometrů. 

Celkový výtěžek v hodnotě 12 516 korun byl věnován právě 
na podporu cyklistů skupiny Redbikes.

Partner projektu

Fond Avast

Objem získaných finančních prostředků pro rok 2015 i rok 
2016 je 3 600 000korun

Nadační fond AVAST je partnerem nadace od roku 2011. Při 
práci fondu hledáme programové průsečíky, které zajímají 
obě strany. Je to klíčový partner projektu SenSen, projektu 
Sport bez bariér, podílí se na financování osobní asistence 
a je jedním ze dvou hlavních partnerů Ceny Senior roku.

V roce 2015 jsme s Nadačním fondem AVAST pokračovali 
ve vyzkoušené spolupráci. Jsme pro tento sebevědomý 
nadační fond, který získal pevnou pozici v nadačním 
sektoru, především garantem pro podporu jednotlivců. 
Naším přínosem pro vzájemnou spolupráci je dlouholetá 
znalost a orientace v prostředí lidí se zdravotním 
postižením. Od začátku vzniku projektu SenSen je AVAST 
Software s.r.o., a později Nadační fond AVAST, důležitým 
partnerem tohoto projektu, zajímá se o jeho práci, o jeho 
směřování. Prostřednictvím naší spolupráce můžeme dát 
handicapovaným i seniorům novou energii.

Rozdělení pomoci:
Sport bez bariér  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000 000 korun
Osobní asistence   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000 000 korun
Projekt SenSen  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 600 000 korun  
(z toho pro Cenu Senior roku 600 000 korun) 

AVAST je partner, na kterého se můžeme spolehnout. Bez 
něj bychom některé aktivity nedokázali financovat a jsme 
rádi, že naše partnery stále zajímají projekty, na kterých 
spolupracujeme už pět let. Navíc se s námi pouštějí 
i na neprobádané cesty. 

Rada projektu
Jarmila Baudišová, Martina Břeňová, Božena Jirků,  
Gita Tučná ve spolupráci s Radou Konta Bariéry a radou 
projektu Sport bez bariér

Crowfundingové projekty



22

Fondy Konta Bariéry

Fond Globus

Dar v roce 2015 činil 1 826 544 korun

Konto Bariéry a společnost Globus zahájily svůj společný 
projekt v roce 2002. Z každé prodané nákupní igelitové 
tašky je jedna koruna určena pro Konto Bariéry. Díky tomu 
jsme pořídili a rozdělili dvacet šest aut.  V roce 2015 k nim 
přibyly tři další vozy.  Navíc jsme v roce 2011 předali 16 
velkoprostorových vozů v rámci projektu Cesty k lidem, 
kterým společnost GLOBUS oslavila 15. výročí působení 
na českém trhu. Celkem jezdí po celé republice již čtyřicet 
pět aut označených logem Globus a Konto Bariéry!

Dva nové vozy Ford Tourneo Custom jsme slavnostně předali 
2. listopadu v Jindřichově Hradci v prostorách Chráněného 
bydlení Okénko, které provozuje Občanské sdružení Okna. 
Druhé auto získalo 1. centrum zdravotně postižených 
jižních Čech, o.s., které se zabývá sociálními, kulturními 
a sportovními aktivitami pro osoby se zdravotním 
i kombinovaným postižením. 
Třetí automobil byl 26. listopadu slavnostně předán ve Staré 
Pace v „Domečku plném koleček“ konkrétně v objektu bývalé 
tiskárny, kde občanské sdružení Sportem proti bariérám 
buduje pro své klienty víceúčelové centrum.

Partnerem projektu je společnost Auto MOTOL BENI, a.s. 
( je jedním z největších dealerů koncernu FORD v České 
republice), která poskytuje na dodané automobily 30% slevu 
a společnost DEFEND GROUP a.s., která instaluje do každého 
automobilu zabezpečovací zařízení.

       

Tipfond

          Občanské sdružení Dobro

Rok 2015 byl jedenáctým rokem spolupráce se sázkovou 
kanceláří Tipsport. V roce 2015 jsme vyčerpali 283 315 korun 
z daru 500 000 korun obdrženého v roce 2014.

Pravidla spolupráce
Žadatelé se obracejí s projekty a žádostmi přímo 
na sázkovou společnost. Ta je předává nadaci se svojí 
představou o podpoře. Tipsport využívá zkušeností nadace 
v oblasti charitativní práce a akceptuje naše doporučení 
a stanoviska při konečných rozhodnutích o podpoře. Nadace 
projekt zajišťuje administrativně.

Koho jsme podpořili
V roce 2015 hlavní mecenáš tohoto fondu přispěl například 
brněnskému sportovnímu klubu neslyšících na sportovní 
oblečení, Dominikovi s Filipem na speciální rehabilitační 
pobyt, Jakubovi na pořízení mechanického vozíku nebo 
sportovnímu klubu Spastic Tricykl na opravu tricyklu. 

V průběhu roku byla z TIPFONDU schválena podpora  
7 žadatelům.

Fond Česká pošta 

Dar v roce 2015 byl 300 000 korun

Česká pošta, s.p. je dlouholetý partner nadace. Spolupráce 
započala již v roce 1992, kdy jsme jako první z neziskových 
organizací získali možnost prodávat na všech pobočkách 
legendární samolepky pro sbírku Konto MÍŠA. Od té doby 
jsme z pošt „neodešli“. Již devatenáctým rokem nabízíme 
na všech pobočkách pohlednice pro Konto Bariéry, které si 
získaly své příznivce i sběratele. 

V roce 2015 jsme sedmým rokem spolupracovali s Českou 
poštou, s.p. i na poli čistě charitativním. Na podporu žádostí 
klientů Konta Bariéry jsme získali finanční prostředky 
ve výši 300 tisíc korun. 

Koho jsme podpořili
Pro zařazení žádostí do tohoto fondu jsme pokračovali 
ve strategii z minulých let. Každoročně tak podpoříme 
žadatele, kterým přispějeme na finančně náročné pomůcky, 
jejichž pořízení by bylo nad jejich síly. Speciálně označené 
darovací smlouvy informují obdarované o tom, že finanční 
prostředky získali právě od České pošty. 
V roce 2015 jsme mohli díky tomuto fondu pořídit nákladné 
pomůcky – lehoučké mechanické vozíky, přídavný pohon 
k vozíku, polohovací zařízení, zdravotní kočárek, kvalitní 
sluchadla nebo řečový procesor. 

V roce 2015 byla z Fondu Česká pošta poskytnuta podpora  
12 žadatelům.



23

Fond pomoci a společenské 
odpovědnosti ČSOB a ERA

       
                     

Spolupráce s Československou obchodní bankou v podobě 
Fondu pomoci ČSOB a ERA pokračovala pátým rokem. Stále ji 
považujeme ve světě charity za raritu. Každý zaměstnanec 
banky, který má ve své rodině anebo v blízkém okolí 
někoho, kdo potřebuje pomoc, dostává od banky možnost 
takového člověka navrhnout. Do fondu lze navrhnout pouze 
jednotlivce, fyzické osoby se zdravotním postižením, matky 
nebo rodiny, které se starají o handicapovaného člena rodiny, 
ale i opuštěného člověka, který se ocitl v životní tísni. 

Maximální výše příspěvku byla stanovena na 30 000 
korun. Podpora je určena na pořízení rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek, na osobní asistenci pro děti 
a studenty s handicapem a na vzdělávání handicapovaných 
dětí. 

Nejvíce příspěvků z fondu putovalo na doplatek základních 
pomůcek pro děti s postižením. 

Například Ondra z Lovosic si mohl koupit polohovací křeslo, 
Matyášek z Ostravy naslouchadla, Adélka z Říčan chodítko 
nebo Míša z Prahy mechanický vozík.  

Jak projekt funguje?
Žádosti podávají zaměstnanci v předem vyhlášených 
termínech a posuzuje je rada projektu sestavená z pracovníků 
nadace i banky. V roce 2015 se sešla čtyřikrát. Celkem 
poskytl Fond pomoci ČSOB a ERA podporu 57 žadatelům. 

Rada projektu
Linda Kaucká, Jitka Švejcarová, Božena Jirků

Fond Řízení letového provozu  

Dar poskytnutý v roce 2015 byl 800 000 korun

Spolupráce s Řízením letového provozu, s. p.  je dlouhodobá. 
Vedení významného státního podniku nám poskytuje 
finanční prostředky na základě Usnesení vlády České 
republiky ze dne 14. dubna 1999 č. 334. Společně tak 
pomáháme lidem s handicapem s pořizováním finančně 
náročných rehabilitačních a kompenzačních pomůcek. 
Podnik s Kontem Bariéry konzultuje oprávněnost žádostí, se 
kterými se žadatelé obracejí přímo na jeho vedení. 

Koho jsme podpořili
S vedením společnosti máme dohodu, že kromě podpory 
žadatelů, kteří oslovují přímo ŘLP, můžeme z tohoto fondu 
podpořit finančně náročnější žádosti, které jednotlivcům 
zásadním způsobem pomohou vyřešit jejich problém. 
Vybíráme hlavně z okruhu žádostí, které Konto Bariéry jinak 
nepodporuje. 

Tím největším problémem rodin s handicapovaným 
dítětem, ale i dospělým členem, je osobní automobil. 
Díky Řízení letového provozu jsme v roce 2015 poskytli 
podporu na pořízení automobilu celkem dvanácti rodinám. 
Dalším žadatelům jsme schválili příspěvky na doplatek 
rehabilitačního přístroje motomed, mechanického 
i elektrického vozíku nebo řečového procesoru. Přispěli jsme 
také na sluchadla, elektrický zvedák nebo rehabilitační 
pobyty. 
  
V roce 2015 jsme z Fondu Řízení letového provozu podpořili 
28 žadatelů.

Fond Dr.Max

Objem finančních prostředků v roce 2015 byl 1 826 544 korun

Druhým rokem máme skvělého partnera, Českou lékárenskou 
holding, a.s. a její síť lékáren Dr.Max. Zdrojem příjmů je pro 
Konto Bariéry už druhým rokem prodej nosů. Společnost 
nás podpořila i nákupem obrazů z našich předchozích 
aukcí, které doprodáváme a které si zaměstnanci z naší 
nabídky mohli vybrat do nových kanceláři ve Florentinu, 
kam se přestěhovali. Rok 2015 byl ale startem zcela nové 
spolupráce. Poprvé jsme společně předávali dvě auta, která 
jsme pojmenovali Taxík Maxík. Jde o automobily určené pro 
sociální účely, pro přepravu seniorů a handicapovaných za 
ceny, které těmto lidem umožní využít důležitou službu 
tam, kde chybí. Tak jsou také vybírána cílová města. Protože 
máme zhruba 90 klubů senzačních seniorů po celé republice 
(více projekt SenSen), byli v tomto pilotním ročníku projektu 
naši senioři důležití jako spojenci při výběru měst, která 
auta dostala. Bude tomu tak i nadále.

Jak spolupráce funguje?
Dva měsíce koncem roku (v září a v říjnu) prodávaly lékárny 
v řetězci Dr.Max zboží vlastní značky – kosmetiku a 
potravinové doplňky s tím, že zákazníci věděli, že z prodeje 
každého výrobku směřuje jedna koruna do fondu, určeného 
pro Konto Bariéry. Získali jsme neuvěřitelnou částku, která 
stačila nejen na nákup dvou osmimístných automobilů Ford 
Tourneo, ale také na finanční dar v podobě startovacího 
kapitálu pro rozjezd nové sociální služby.



24

Fondy Konta Bariéry

Kde Taxíky Maxíky jezdí
Pilotní projekt přinesl auta dvěma naprosto rozdílným 
městům. Statutárnímu městu Liberec se zhruba 100 000 
obyvateli a Prachaticím, kde žije kolem 12 000 obyvatel. 
Města pověřila zajištěním služby organizaci, ke které má 
důvěru, té také navýšila rozpočet na novou sociální službu. 
V Liberci službu provozuje Kontakt, náš partner v rámci 
projektu SenSen v Prachaticích Charita Vimperk, které 
město službu svěřilo. Smlouvy mezi nadací a městem a 
městem a provozovatelem garantují udržitelnost projektu 
na pět let. V každém z měst je cena nastavena trochu jinak a 
budeme zvědavi, jak se služba osvědčí. Obě auta byla městům 
předána jako vánoční dárky a provoz služby začal v lednu 
2016.

Generální partner

 
       

Partneři

                   

     

Fond Lumius

Dar v roce 2015 byl 700 000 korun

Se společností Lumius, spol.s r.o. spolupracujeme čtvrtým 
rokem a v regionu, kde firma působí, si organizace a lidé 
z cílové skupiny začínají všímat, že je v jejich blízkosti 
firma, která myslí na potřebné. Domluvili jsme se na podpoře 
mladých lidí po úrazu, rodin a organizací, které se starají 
o handicapované a část prostředků firma vyčlenila 
i na podporu seniorských aktivit.

V roce 2015 jsme z Fondu Lumius podpořili 42 žadatelů, 
jednotlivců i organizací. Poskytli jsme příspěvky 
na vozíky, sluchadla, chodítko, na rehabilitační pobyt 
nebo na motomed. Organizace, které zajišťují služby pro 
handicapované, získaly příspěvky např. na vybavení 
půjčovny rehabilitačních a kompenzačních pomůcek, 
na ergoterapeutické pomůcky nebo elektrický zvedák.

Rada projektu 
Miloň Vojnar, Martin Kročil, Božena Jirků

Fond LINET

Dar v roce 2015 byl 500 000 korun

Před čtyřmi lety navázala spolupráci s Kontem Bariéry 
firma LINET spol. s r.o., největší a nejlepší tuzemský výrobce 
nemocničních a pečovatelských lůžek a zařízení nemocnic 
vůbec. Nastavili jsme program, který se co nejvíce dotýká 
samotné činnosti společnosti, jejího výrobního programu.

V průběhu roku vedení firmy rozhodlo, že společný Fond 
zvýší desetinásobně a navíc nám věnovalo i věcný dar, 
v hodnotě 500 000 korun, který spočívá v možnosti čerpat 
v tomto objemu špičkové výrobky firmy. Pravidla fungování 
fondu jsme s odpovědnými lidmi v Linetu nastavovali 
a od ledna 2016 už plně funguje.

V roce 2015 jsme tedy dočerpávali původní malý firemní fond 
a začínáme čerpat i z daru pro fiskální rok 2015/2016. 

Z Fondu Linet jsme podpořili celkem 8 žádostí. Podpora 
byla určena především na nákup rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek – tedy speciálních polohovacích 
lůžek, lůžka s elektrickým ovládáním, se speciální matrací, 
masážního křesla nebo chodítka.

Rada projektu
Petra Tomsová, Pavlína Horová, Božena Jirků

Fond Global Wines

Dar v roce 2014 byl 105 000 korun a vyčerpáno bylo 
90 780 korun v roce 2015

Již od roku 2008 je partnerem Konta Bariéry jeden 
z největších dovozců a distributorů vín v České republice, 
společnost Global Wines, s.r.o. Dohodli jsme se na každoroční 
podpoře i na způsobu použití finančních prostředků. 
Přispíváme našim žadatelům na motomedy, rehabilitační 
přístroje, na které nedají lidé s handicapem dopustit. 
Motomed se dá využít k pasivnímu cvičení, takže udržuje 
pohyblivost na přijatelné úrovni, zmírňuje poškození 
vyvolaná nedostatkem pohybu a pomáhá redukovat křeče 
a mobilizovat zbytkové síly svalů.

Na tuto pomůcku nepřispívají ani pojišťovny, ani se na něj 
nevztahují sociální dávky.

Z tohoto daru bylo v roce 2016 podpořeno 11 žadatelů. 



25

Fond MT Legal 

Dar v roce 2015 byl 96 000 korun

Konto Bariéry s touto advokátní kanceláří začalo 
spolupracovat ve druhé polovině roku 2014. Nejprve v oblasti 
právního poradenství formou pro bono. Advokátní kancelář 
však chtěla pomáhat víc a rozhodla se pro užší spolupráci se 
zkušeným týmem nadace. Na základě jejího doporučení proto 
založila firemní fond MT Legal.

Advokátní kancelář chce touto formou navázat na své 
dosavadní projekty v oblasti společenské odpovědnosti 
a věnovat se i nadále podpoře zejména sociálně zdravotní 
oblasti. Konto Bariéry tento společný projekt zajišťuje 
administrativně. 

V roce 2015 z Fondu MT Legal získaly podporu 2 žádosti 
na nákup sportovních pomůcek a osobní asistenci.  

Fond Edua Group

Dar v roce 2015 byl 75 000 korun

Spolupráci s Nadačním fondem EDUA Group/Caledonian 
fund jsme zahájili v roce 2015. Podporuje svými příspěvky 
vzdělávání lidí se zdravotním postižením. Žádosti 
o příspěvek klasicky posuzuje rada projektu – je v ní 
zastoupena EDUA Group, stejně jako naše nadace. 

V roce 2015 jsme z fondu podpořili Moniku, Darju a Štefana. 
Budou studovat angličtinu nebo znakový jazyk.

Rada projektu
Božena Jirků, Stanislav Pavlin

Přátelské setkání, Písecká brána

Buď šik pro charitu 
a Radek „Gipsy“ 
Banga



26

Předání vozů z Fondu Dr.Max v Písecké bráně

Předání vozů z Fondu Globus v Jindřichově Hradci, 2. listopad

Apetit piknik, 20. červen



27

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Další projekty Nadace Charty 77

Počítače proti bariérám 
SenSen (Senzační senioři)  
Cena Václava Havla
Cena Jaroslava Seiferta
Cena Toma Stopparda
Cena Františka Kriegla
Kulturní fond 
Fond lidských práv 
Dům čtyř múz 
Fond předsedy  
Stipendium Neuro-Euro 
Most naděje Bratislava - Praha 
Werichova vila 



28

Počítače proti bariérám

Před dvaceti lety začala historie projektu Počítače proti 
bariérám, v té době zcela ojedinělého. Díky němu se stovky 
lidí se zdravotním postižením seznámily s možnostmi 
využití nejnovějších informačních technologií a se 
standardní počítačovou technikou. Mnoho našich klientů 
používá IT techniku a technologie ke komunikaci, 
ke vzdělávání, k hledání zaměstnání a počítač nebo notebook 
se stal jejich standardním pracovním nástrojem. 

Akademie programování
V roce 2014 jsme se rozhodli spolu se společností Microsoft 
s.r.o. tento projekt zase o kousek posunout, a to v pilotním 
projektu s názvem Technologie proti bariérám – Akademie 
programování, která pokračovala až do roku 2015. 

V průběhu roku 2014 jsme vypracovali novou koncepci 
projektu, zpracovali finanční i PR plán a získali finanční 
podporu ve výši téměř 800 000 korun od firmy Microsoft. 
V roce 2015 byla realizována školení základů programování 
na základních a středních školách po celé ČR. V červnu roku 
2015 proběhl ve spolupráci se Zlínským festivalem týden 
programování v rámci Akademie, kde si účastníci mohli 
vyzkoušet zábavnou formou naprogramovat vlastní hru 
a další multimediální vzdělávací aktivity. Celá spolupráce 
byla završena v létě slavnostním vyhlášením výsledků 
Akademie a předáním cen nejlepším účastníkům.  

Prostřednictvím nových technologií chceme dát mladým 
lidem v celé republice možnost naučit se IT dovednosti 
(grafika, design, coding), které zvýší jejich šanci při 
uplatnění na trhu práce či úspěšnost při zakládání vlastního 
byznysu. Cílem je informovat a vyškolit mladé lidi v oblasti 
programování, které sociálně či zdravotně vyloučeným 
osobám umožní lepší přístup na trh práce. 

     

Portál Burza práce
Provozuje již řadu let internetový bezplatný portál Burza 
práce. Tento portál je hojně navštěvován handicapovanými 
uchazeči o zaměstnání a řada z nich se díky tomu na trhu 
práce skutečně uplatnila. V roce 2015 jsme uveřejnili 
bezmála 100 nových inzerátů a do systému se zaregistrovalo 
180 nových uživatelů. Zájem ze strany zaměstnavatelů je též 
značný. Neustále aktualizujeme databázi zaměstnavatelů 
inzerujících pozice pro handicapované a pokud jsme 
požádáni, snažíme se jim poskytnout i stručnou konzultaci 
o pracovních možnostech ve vztahu ke specifičnostem 
jednotlivých handicapů. 

Repasovaná technika  
a základní software
Také v roce 2015 jsme rozdělovali repasovanou techniku 
mezi individuální žadatele a organizace. Tyto počítače 
a notebooky skvěle slouží jako kompenzační, studijní či 
pracovní pomůcky jednotlivcům i organizacím, které je 
využívají ke svým vzdělávacím aktivitám a jako nezbytné 
vybavení pro samotný provoz. V roce 2015 jsme poskytli 
41 ks repasované techniky individuálním žadatelům a 155 ks 
organizacím.

Díky podpoře stabilních partnerů jako je Nadace Vodafone 
Česká republika, Česká spořitelna, a.s. nebo Československá 
obchodní banka, a.s. budeme moci být i nadále k žadatelům 
velmi štědří. Konkrétně od Nadace Vodafone jsme získali 
246 ks stolních PC a 99 ks notebooků, Česká spořitelna 
darovala 301ks stolních počítačů a stejně tak ostatní 
partneři přispěli nezanedbatelnými dary. Díky společnosti 
Microsoft máme pro žadatele k dispozici také originální 
software MS Windows, MS Office, Zoner photo studio a Avast 
internet security.  
 
Rada projektu
Martin Bojar, Jiří Devát, Božena Jirků, Martin Kovář, Rudolf 
Kubík, Jana Majerová, Vlastimil Palata

Partneři 

     

          

                 

          



29

SenSen (Senzační senioři)

Projekt SenSen Senzační senioři jsme uvedli do života na jaře 
2012. Je určen lidem, kteří překročili střední věk a přitom 
chtějí žít aktivní a plnohodnotný život. 

V současné době evidujeme téměř 100 klubů SenSen po celé 
republice a do našich projektů se zapojilo více jak 13 000 
senzačních seniorů. 

Cena Senior roku 
Uspořádali jsme třetí ročník Ceny Senior roku 2015, která 
zdůrazňuje výjimečné výkony, počiny a práce seniorů. V roce 
2015 bylo nominovaných 89 jednotlivců a klubů.
Vyhlášení laureátů Ceny Senior roku 2015 se konalo 1. října 
v Divadle v Dlouhé a navázalo na ně představení O líné 
babičce. 

V kategorii jednotlivců byla nejvýše oceněna paní Anneliese 
Přikrylová, aktivní ambasadorka 800 členného Klubu seniorů 
v Rožnově pod Radhoštěm. Stará se o vydávání měsíčního 
zpravodaje, organizuje vzdělávání po seniory, zájezdy doma 
i v zahraničí, pobyty v lázních, taneční kurzy pro seniory. Sama 
působí ve smíšeném pěveckém sboru Rosénka, spolupracuje 
s místním Svazem žen, s organizacemi pro handicapované, 
s knihovnou a kinem a s představiteli obce. Druhé místo 
získal Jiří Lesák, ambasador Senior klubu ZVVZ z Milevska. 
Paní Ivana Tomková, ambasadorka SPCCH z Poděbrad a Alena 
Bínová, členka klubu SenSen z Prachatic získaly stejný počet 
bodů a obsadily třetí místo. V kategorii Senior roku 2015 
udělila porota tři Zvláštní poděkování poroty a to paní Erice 
Bezdíčkové, dámě, která přežila nejen holocaust, ale i šedesátá 
léta, kdy jí komunistický režim udělil další kruté rány. Druhým 
oceněným byl Ivan Ruller, který i přes svůj vysoký věk (89 
let) stále působí jako aktivní a studenty žádaný vysokoškolský 
pedagog na VUT v Brně. Třetím držitelem tohoto ocenění byl 
Miloš Hoznauer, vysokoškolský profesor, autor několika knih 
a sbírek.

V kategorii Nejlepší klub jsme ocenili Klub SenSen z Prachatic, 
který patří k nejaktivnějším klubům našeho projektu. Druhé 
místo obsadil Klub REMEDIUM - LouDkové divadélko 
Remedium, třetí skončila Čajovna u bludičky v Mokrém. 

Poprvé v historii Ceny Senior roku se také otevřela Zlatá 
síň SenSen. Jako první do ní vstoupila legendární atletka, 
olympijská vítězka a světová rekordmanka Dana Zátopková.

Porota rozdala mezi aktivní seniory i kluby napříč republikou 
ještě několik čestných uznání a diplomů. 

Porota ceny
Alexandra Aschermannová, Božena Jirků, Zdeněk Jirků, 
Radomíra Kodetová, Marie Kousalíková, Milada Kučerová, 
Martina Riebauerová, Lucie Miřácká

Národní kronika
Národní kronika patří mezi největší elektronický archiv 
současných i nedávných událostí a vzpomínek pamětníků. 
Garantem je Národní muzeum, které také využije obsah 
Národní kroniky k vlastní badatelské činnosti. V roce 2015 se 
do projektu zapojili také studenti středních škol, rozšiřuje se 
spolupráce s domovy seniorů, s kronikáři a dobrovolníky. Potřetí 
byla vyhlášena soutěž na téma Od psacího stroje k počítači, 
určená všem věkovým skupinám. V rámci projektu SenSen Café 
probíhaly v Národním technickém muzeu, konkrétně v jeho 
televizním studiu, série vzpomínkových workshopů. Během 
tříhodinového setkání si senioři zkusili práci v televizním 
studiu, dozvěděli se zajímavosti z televizní historie a získali 
informace o projektu Národní kronika. 

Druhý život dětské knihy
Projekt sběru „odložených“ knih pro děti reaguje na významné 
snížení poptávky po dětské literatuře a využívá aktivitu seniorů 
k organizaci sbírek literatury pro děti a mládež. I v roce 2015 
se sbíraly hodnotné, zachovalé dětské knížky, které našly své 
nové čtenáře v sociálně slabších rodinách, azylových domech či 
dětských domovech. 

              

                 

           

                   
  

                          

          



30

Aktivní život
Důležitou součástí projektu je podpora komplexního zdravého 
životního stylu – jak po stránce fyzické a psychické, tak 
i sociální. V našem projektu Aktivní život jsme spustili hned 
několik programů. Ve spolupráci s Ústavní lékárnou IKEM 
nabízíme unikátní lékovou on-line poradnu, uveřejňujeme 
seriál nutričních terapeutů o správné výživě. Na podporu 
paměti a koncentrace nabízíme on-line program Happy neuron. 
A v neposlední řadě pomáháme také seniorům držet krok 
s vývojem moderních technologií, vzděláváme je v oblasti 
zdravého životního stylu, podporujeme sportování. Senioři se 
zapojili do štafetového plavání a společnými silami uplavali 
jen za měsíc leden na devět set kilometrů a svůj pomyslný 
La Manche tak zdolali rovnou 26 krát. A že sportovat se dá 
i ve vyšším věku dokázali senioři na Sportovních hrách seniorů 
na pražské Kotlářce.

Členové klubů SenSen z Prahy, Liberce, Teplic a Rožnova pod 
Radhoštěm se v rámci projektu Seniorská škola digitální 
fotografie naučili moderní fotoaparáty nejen ovládat, ale také 
pořízené snímky upravovat v počítači a pak je publikovat. 
Workshopy se uskutečnily za podpory grantu Ministerstva 
kultury.

Rada projektu
MUDr. Alexandra Aschermannová, Mgr. Marcela Brodilová, 
Michal Čihák, Zdeněk Jirků, Bc. Radomíra Kodetová,  
Ing. Marie Kousalíková, Mgr. Lenka Černá

Generální partner
Nadační fond Avast
 
Partneři 

              

                                          

            

         

Cena Senior roku 2015, Divadlo v Dlouhé

Sportovní hry seniorů, Na Kotlářce

Škola digitální fotografie, Teplice



31

Cena Václava Havla 
Cena Václava Havla za lidská práva vyzdvihuje mimořádný 
počin v oblasti ochrany lidských práv v Evropě i mimo ni. 
Cena je udělována každoročně Parlamentním shromážděním 
Rady Evropy ve spolupráci s Knihovnou Václava Havla 
a Nadací Charty 77 a je spojená s odměnou ve výši 60 000 euro. 
Nominováni mohou být jednotlivci nebo nevládní instituce 
angažující se v boji za lidská práva. Cena byla založena v roce 
2013, kdy byla také po prvé udělena.

Laureátkou Ceny Václava Havla se v roce 2015 stala ruská 
obhájkyně lidských práv Ljudmila Alexejevová. Ljudmila 
Alexejevová (narozena 1927) je veteránkou v oblasti ochrany 
lidských práv ve svém rodném Rusku. V mládí se vzdala 
slibné akademické kariéry a připojila se ke hnutí sovětských 
disidentů. Později se stala zakládající členkou moskevské 
Helsinské skupiny. V roce 1977 byla donucena emigrovat, 
ale v roce 1989 se vrátila do Ruska. Stala se prezidentkou 
Mezinárodní Helsinské nadace a později členkou Komise 
ruského prezidenta pro lidská práva. Neúnavně pracuje 
v oblasti ochrany a prosazování zákona.

Mezinárodní komisi Ceny Václava Havla za lidská práva 
předsedala paní Anne Brasseur prezidentka Parlamentního 
shromáždění rady Evropy. Dalšími členy komise byli 
František Janouch, předseda Správní rady Nadace Charty 
77, Thomas Hammarberg, bývalý komisař Rady Evropy 
pro lidská práva a bývalý generální tajemník Amnesty 
International, Nuala Mole, právnička, zakladatelka AIRE 
Centre, Marek Antoni Nowicki, právník zaměřený na lidská 
práva, vedoucí komise Spojených národů pro lidská práva 
v Kosovu a Martin Palouš, člen správní rady Knihovny 
Václava Havla. 

Partneři
Dagmar Havlová, Zdena a Jiří Harcubovi, Jiří Sovinec a jeho 
dílna, Studio Činčera

                   

Cena Jaroslava Seiferta 
Cena Jaroslava Seiferta byla založena Nadací Charty 77 
ve Stockholmu v lednu roku 1986. Toto literární ocenění 
je udělováno za vynikající básnické či beletristické 
dílo, vydané či jinak zveřejněné v České republice nebo 
v zahraničí v posledních třech letech. Vyhlašuje se 22. září 
v předvečer básníkových narozenin.

Laureátem Ceny Jaroslava Seiferta za rok 2015 se stal Eugen 
Brikcius, básník, prozaik, dramatik a publicista. Porota 
ocenila knižní soubor Brikciusova souborného básnického, 
prozaického a esejistického díla A tělo se stalo slovem, 
mohutný svazek (891 str.) vydaný roku 2013 nakladatelstvím 
Větrné mlýny. V Brikciusovi, mimo jiné prvosignatáři 
Charty 77, spatřuje nejen básníka osobitého rukopisu, nýbrž 

i performera a umělce v širším slova smyslu. Jeho rozsáhlé 
literární, kunsthistorické i mystifikační dílo představuje 
zvláštní, originální a těžko napodobitelnou hodnotu české, 
ba středoevropské literatury a kultury obecně.

Finanční odměnu 100 000 korun věnovanou nadací 
převzal laureát spolu s diplomem a mramorovou plastikou 
– symbolem nadace dne 11. listopadu 2015 v rezidenci 
pražského primátora v Praze.

Porota pro rok 2015 
Michal Bauer, Pavel Dominik, Libuše Heczková, bez 
hlasovacího práva František Janouch, předseda správní rady 
Nadace Charty 77, Marie Jirásková, Tomáš Kubíček,  
Marie Langerová, Jiří Peňás, Jiří Zizler 

Partneři předání ceny 

         

Cena Toma Stopparda 
Cena Toma Stopparda byla založena ve Stockholmu v roce 
1983. Každoročně je udělována v květnu za významné, 
převážně esejistické dílo, které je inspirativní svým 
myšlenkovým přínosem. Sponzoruje ji anglický dramatik 
českého původu, jehož jméno cena také nese.

Cenu Toma Stopparda za rok 2014 obdržel Antonín Jaroslav 
Liehm za dílo Názory tak řečeného Dalimila (Dokořán, 
Praha, 2014) s přihlédnutím k celoživotnímu esejistickému 
a kritickému dílu.

Cena byla předána 27. května 2015 v rezidenci pražského 
primátora. Laureát obdržel, kromě finanční ceny 30 000 
korun, mramorovou kostku – symbol nadace, diplom a dar 
od firmy Moser – křišťálový nápojový soubor.

Porota pro rok 2014 
Miroslav Balaštík, Petr Hrtánek, František Janouch, Martin 
Machovec, Stanislav Komárek (předseda poroty), Petr Šrámek

Cenu financuje
Tom Stoppard

Partneři předání ceny

            

Ceny



32

Cena Františka Kriegla
Cena Františka Kriegla vznikla v roce 1987 ve Stockholmu. 
Je vyhlašována každoročně 10. dubna, v den jeho narození. 
Posláním ceny je vyzvednout příkladnou statečnost, kterou 
v uplynulém roce projevili jednotlivci v úsilí o dodržování 
lidských práv, občanských svobod a politické tolerance. 

Cenu Františka Kriegla za rok 2015 obdržel Činoherák 
Ústí, spolek za neústupnost s jakou členové souboru 
vzdorovali primitivnímu nátlaku, demagogii a likvidačním 
mocenským taktikám ze strany vedení města Ústí nad 
Labem.

Legendární Činoherní studio v Ústí nad Labem, proslulé 
kromě vysokých uměleckých kvalit také nebojácnou 
společenskou kritikou, bylo vystaveno nebývale hrubému 
a nekulturnímu mocenskému ataku, přívalu lží a projevům 
primitivní papalášské arogance. Vedení města divadlo 
prakticky zlikvidovalo. Členové souboru se však nevzdali 
a za nebývalé občanské podpory obyvatel Ústí, která 
následně vyvolala celostátní vlnu solidarity, pokračovali 
v činnosti v těžkých improvizovaných podmínkách. Silný 
příběh strhl občany města ke změně volebních preferencí 
a následně v komunálních volbách k demokratickému 
odstranění dlouholetých lokálních politických struktur 
a vazeb mafiánského charakteru ve městě. 

Cena byla předána 27. května 2015 v rezidenci pražského 
primátora. Představitelé divadla obdrželi, kromě finančního 
daru 30 000 korun, mramorovou plastiku jako symbol nadace 
a diplom.

Porota 
Jan Dus, Martin Groman, František Janouch, Jana 
Horváthová, Miloš Rejchrt (předseda poroty), Břetislav 
Rychlík, Jiřina Šiklová, Jaroslav Veis

Partneři předání 

         
 
Cenu financuje

Ceny

Laureát Ceny Jaroslava Seiferta Eugen Brikcius

Laureát Ceny Toma Stopparda A. J. Liehm

Cena Františka Kriegla, Činoherák Ústí

Laureátka Ceny Václava Havla Ljudmila Alexejevová



33

Kulturní fond 
Nadace i v roce 2015 podporovala zajímavé kulturní projekty. 

Z inciativy žáků prof. Adolfa Benše se nám společně podařilo 
vydat monografii tohoto architekta, jehož stopa v české 
architektuře je nesmazatelná. Kniha je v rámci spolupráce 
s velkoobchodem Kosmas v prodeji v síti knihkupectví po 
celé republice a výnosy z prodeje se vracejí do Kulturního 
fondu nadace. Mohli jsme proto pomoci se spolufinancováním 
výstavy slavného architekta v Národní technické knihovně 
v Praze.
 
Podpořili jsme vydání korespondence Jiřího Pelikána 
a Františka Janoucha, knihu Jiřiny Šiklové, která 
prostřednictvím nakladatelství Kalich zveřejnila 
svoje smutné dopisy z vězení anebo korespondenci V. 
Jirousové a Magora Jirouse, která vyšla v nakladatelství 
TORST. Opakovaně jsme přispěli i na další ročník Cihla 
Festu,festivalu, který Portus, z.ú.organizuje pro svoje 
mentálně postižené klienty. Podpořili jsme projekt 
Břevnovská setkání hudby, který míří především na seniory 
a nabídli jsme ho také všem našim seniorským klubů. Jan 
Kačer a Vlastimil Venclík a jejich „Čtené divadlo“ které se 
snaží o netradiční setkávání diváků a umělců v pražské 
Malostranské besedě, získalo podporu již podruhé. 

Kulturní fond je otevřen i pro účelové finanční dary 
sponzorů. V roce 2015 jsme získali opakovaně podporu od 
Jiřího Czabana.

Fond lidských práv 
V roce 2015 nadace podpořila v rámci tohoto fondu drobné 
žádosti a projekty. Tradičně jsme poskytli dar na uspořádání 
festivalu RefuFest na Kampě, který vytrvale organizuje 
nezisková organizace InBáze a pomáhá tak spojovat 
uprchlíky a jejich kulturu s obyvateli Prahy.

Celkově jde o malý fond, který rozdělil za rok zhruba 50 000 
korun. Fond bude pracovat i v dalším roce.

Dům čtyř múz  
Situace kolem úsilí nadace vybudovat dům pro seniory z řad 
umělců se v roce 2015 výrazně změnila. 

Po podepsání společného memoranda Nadace s Městskou 
částí Praha 6 vypadal projekt idylicky. Vše směřovalo ke 
konkrétním krokům spojeným se schválením projektu a 
zahájení rekonstrukce objektu na Vítězném náměstí v Praze 
6, konkrétně v Šolínově ulici, který před 90 lety Eliška 
Purkyňová vybudovala jako dům pro seniory a kde donedávna 
také sídlil Domov pro seniory Elišky Purkyňové.

Změnou vedení radnice po obecních volbách na konci roku 
2014 se situace hodně změnila. Podepsané dokumenty padly 
a jednání probíhají zdlouhavě, zatím bez konkrétních 
výsledků. 

Své sympatie a podporu projektu i nadále vyjadřují známí 
představitelé naší kulturní scény, například Dagmar 
Havlová, Bolek Polívka, Zdeněk Svěrák a Divadlo Járy 
Cimrmana, Vlasta Chramostová, Stanislav Milota, 
dlouholetá programová ředitelka Karlovarského festivalu 
Eva Zaoralová, ředitelka Dejvického divadla Eva Měřičková 
Kejktová a další. Stále se nevzdáváme a věříme, že se 
společný projekt podaří uskutečnit. 

Partneři 

doc. Petr Suske  (Fakulta architektury ČVUT a atelier SEA)

         

Fond předsedy
Správní rada Nadace Charty 77 rozhodla v roce 2011 o zřízení 
Fondu předsedy s cílem pomoci lidem z disentu, kteří se 
ocitli v obtížné sociálně ekonomické situaci.

Již pátým rokem nadace poskytuje podporu lidem, kterým 
stát za více než dvacet pět let nepomohl řešit jejich těžkou 
ekonomickou situaci způsobenou individuálním postavením 
v totalitním režimu. Jejich výdělky byly minimální, a 
proto i důchody jsou na nejnižší úrovni. Lidé, kterým nadace 
pomáhá, hodnotí tuto iniciativu velmi pozitivně, a proto 
Správní rada rozhodla o pokračování projektu i v roce 2015 
ve stejném rozsahu a se stejným cílem jako v předchozích 
letech. Vánoční dárky v podobě darovacích smluv jsme 
rozdali v prosinci, peníze jsme vypláceli počátkem roku 
2016. Podpořili jsme 18 osobností, celkovou částkou 158 000 
korun.

Fond spravuje tříčlenná komise ve složení:
František Janouch, Libuše Šilhánová a Kamila Bendová.

Stipendium Neuro-Euro
Stipendium Neuro-Euro vzniklo jako součást projektu Konto 
MÍŠA, nejstaršího projektu, který vznikl na půdě nadace 
ihned po jejím založení v Praze v roce 1990. 

Projekt Konto MÍŠA byl po sedmnácti letech práce ukončen 
současně s prodejem Leksellova gama nože. Zůstalo ale 
stipendium Neuro–Euro, vzdělávací projekt, který pomáhá 
financovat odbornou stáž mladým neurovědcům na předních 
klinických pracovištích v Evropské unii a podporuje 
vědeckou a klinickou spolupráci odborníků v rámci Evropy. 
Stipendium je financováno z výnosů a z finanční jistiny 
projektu Konto MÍŠA.

V lednu 2015 byl vyhlášen již 15. ročník tohoto stipendijního 
programu. Do výběrového řízení se přihlašují pracovníci 
neurovědních, ale i příbuzných oborů, vysokoškoláci 
i středoškoláci, mladší 35 let. Zájemci si odbornou 

Speciální projekty



34

krátkodobou stáž na prestižních zahraničních pracovištích 
zajišťují sami a v nadaci se ucházejí o stipendium. Jeho výše 
činí 1 300 eur pro jednoho uchazeče.

Výběrové komisi byly předloženy 4 žádosti. Všichni uchazeči 
splňovali stanovená kritéria a získali nárok na vyplacení 
stipendia. Toho do konce roku 2015 využili všichni a stáž 
úspěšně absolvovali.

Výběrová komise Neuro-Euro: 
Martin Bojar, Roman Liščák, Jiří Votava, Eduard Zvěřina

Most naděje  
Bratislava – Praha
Od prosince roku 2013 nadace finančně zaštiťuje a podporuje 
projekt 2. lékařské fakulty University Karlovy v Praze a 
Kliniky dětské hematologie a onkologie so sídlem v Dětské 
fakultní nemocnice s poliklinikou v Bratislavě. Hybatelkou 
projektu je doc. MUDr. Alexandra Kolenová PhD., přednostka 
Kliniky.

Jak projekt pobíhá? V Praze, na špičkovém pracovišti, 
jsou vyšetřovány vzorky dětských pacientů ze Slovenské 
republiky s diagnózou akutní lymfoblastové leukémie, u 
nichž je třeba rozhodnout, jak intenzívní chemoterapii 
pacient potřebuje a zda je indikována anebo neindikována 
transplantace kostní dřeně. 

V čem je hlavní smysl a cíl projektu? Vzorky nemocných 
slovenských pacientů se převážejí k vyšetření do Prahy na 
špičkové pracoviště CLIP – molekulární genetika na Klinice 
dětské hematologie a onkologie 2. lékařské fakulty UK Praha. 

Celkem bylo již v Praze vyšetřeno 70 dětí, u kterých se 
rozhodovalo o tom, zda je potřebná transplantace nebo léčba. 

V roce 2015 bylo na minimální reziduální chorobu 
vyšetřeno a monitorováno 30 nově diagnostikovaných 
pacientů s akutní lymfoblastovou leukemií a 6 pacientů, 
kterým se leukémie vrátila, měli tzv. relaps nemoci.

Převoz a celá logistika transportu čerstvých vzorků 
kostní dřeně odebraných od slovenských pacientů probíhá 
díky spolupráci s partnerem projektu, společností DHL, 
bezproblémově. Výsledky z pražské laboratoře CLIP mají na 
Slovensku k dispozici během pěti dnů. 

To podstatné je, že díky projektu přejde začátkem roku 2016 
Klinika dětské hematologie a onkologie DFNsP a LF UK 
v Bratislavě na léčbu pacientů s ALL na Slovensku podle 
stejných postupů jaké jsou využívány v ČR – znamená to, že 
pacienti s akutní lymfoblastovou leukémií budou dostávat 
nejmodernější, ve světě dostupnou léčbu. Vzorky nemocných 
pacientů budou i v roce 2016e vyšetřovány na špičkovém 
pracovišti v Praze. Projekt je ale v polovině cíle, který si 
stanovil. 

Nadace díky významnému sponzorovi, rodinné firmě 
Odyssey 44, a.s. manželů Kúšikových (více o nich v Podporují 
nás) i v roce 2015 financovala mzdové náklady na laboranta, 

který se na pracovišti FN Motol zabývá analýzou vzorků dětí 
ze Slovenska.

Partneři projektu 

     

Generální sponzor  
Darina a Martin Kúšikovi a jejich rodinná firma

Werichova vila
Před dvěma lety se nadace rozhodla, že se bude zajímat o 
možnost působit s částí své činnosti ve Werichově vile na 
Kampě. Dva roky trvalo výběrové řízení, které organizovala 
Městská část Praha 1 a kterého jsme se také zúčastnili. Od 
začátku jsme ale deklarovali, že podporujeme jednoho ze 
dvou letitých uchazečů o pronájem vily, Nadaci Jana a Medy 
Mládkových. 

Tato nadace nakonec zvítězila a získala pronájem Werichovy 
vily na pět let s opcí na dalších pět let. Nyní se snažíme 
pomoci spřátelené nadaci s určením nezbytných podmínek 
pro rekonstrukci vily, kterou organizuje i financuje majitel 
objektu, Městská část Praha 1. Pro nás je hlavní podmínkou 
bezbariérovost objektu.

Proč se Správní rada do takové věci pustila? Chtěli bychom 
přenést na Kampu část naší činnosti. Ukázat to, co nejlépe 
umíme – spojovat lidi bez ohledu na jejich rasy, náboženství, 
tělesné nebo smyslové handicapy a věk. Na společném 
působení i uvažovaných projektech se s Nadací Jana a Medy 
Mládkových shodujeme a budeme společně připravovat 
program, ve kterém se odrazí činnost obou organizací.

Partneři 

          



|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Finanční část



36

Poskytnuté příspěvky

Návratný nadační příspěvek
Vzájemné soužití, o.p.s. | Moravská Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000,00

Konto Bariéry
Sdružení přátel Konta Bariéry | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000,00
Spolek přátel konta Bariéry | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000,00
Věra Č. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 211 804,00
Borůvka Praha o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Martin B. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Náruč, s.r.o. | Mníšek pod Brdy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Náruč, z.s. | Řevnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Biskupské gymnázium Bohuslava Balbína  
a ZŠ a MŠ Jana Pavla II. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00
Vítej … o.p.s. | Hřebeč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00
Milena Z. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 146 780,00
Centrum Orion, z.s. | Rychnov nad Kněžnou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00
Tyfloservis, o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 105 020,00
Krajská knihovna Karlovy Vary | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 101 700,00
Centrum handicapovaných lyžařů, z.s. | Jánské Lázně  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Centrum služeb Slunce všem, o.p.s. | Unhošť   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Hana G. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
KOLPINGOVA RODINA SMEČNO | Smečno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Nadace Jedličkova ústavu | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Pohoda - společnost pro normální život lidí  
s postižením, o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Eva P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Aleš S. | Velké Hamry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Zelený ostrov s.r.o. | Dobřichovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Veronika D | Jeneč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 86 101,00
Kontakt bB – Plavecká akademie bez bariér z.ú. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 901,00
Diakonie ČCE - středisko Rolnička | Soběslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 591,00
Česká asociace paraplegiků – CZEPA | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00
FM solutions, a.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00
Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Petr B. | Kladno _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58 700,00
Krajská vědecká knihovna v Liberci | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 56 390,00
Český svaz tělesně postižených sportovců z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00
Dětské centrum Paprsek | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 900,00
Klubíčko Beroun, o.p.s. | Tetín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 536,00
Tereza T. | Chlumec nad Cidlinou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 500,00
Arkadie, o.p.s. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ  
Libereckého kraje, o .p.s. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Diakonie ČCE - středisko křesťanské pomoci | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
FOKUS - Písek o.s. | Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Charita Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Chelčický domov sv. Linharta, o.p.s. | Vodňany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Lenka G. | Břidličná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Letohrádek Vendula, z.s. | Horní Bezděkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
LUMINA, spolek | Křtiny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Magdalena T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Mateřská a základní škola speciální NONA, o.p.s. |  
Nové Město nad Metují   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
MŠ a ZŠ speciální Diakonie ČCE | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Oblastní charita Červený Kostelec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Studio Oáza, kulturní centrum pro lidi s mentálním  
postižením | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00

Zahrada 2000 z.s. | Jeseník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Židovská obec Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Miloš Z. | Žamberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 700,00
Patrik T. | Levoča Slovensko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 000,00
Základní škola | Olešovice Kamenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 599,00
Farní charita Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 320,00
ICOS Český Krumlov, o.p.s. | Český Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 300,00
Miroslav K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Rozlet o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Sdružení Neratov, o.s. | Rokytnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Veronika J. | Brno _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Dílna Eliáš, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 451,00
OÁZA HODONÍN STŘEDISKO SPECIÁLNÍCH SLUŽEB, z.s. |  
Hodonín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 841,00
Sociální služby pro seniory, příspěvková organizace |  
Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 540,00
Diecézní charita Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 500,00
Jakob H. | Brandýs nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 962,00
Domov pro seniory Vrbno, příspěvková organizace |  
Vrbno pod Pradědem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
Diakonie ČCE - středisko Myslibořice | Myslibořice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Dominik B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Nadační fond Klíček | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Tomáš Z. | Luže  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Tomáš S. | Brandýs nad Labem _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00
Stanislava K. | Halže  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 920,00
Renata F. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 110,00
Tereza B. | Nový Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 011,00
Cyranovy boty, z.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Hana V. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Helena K. | Kamenný Újezd  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Josef F. | Nová Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Marie H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Michal J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Oblastní charita Ostrov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
SANTÉ - centrum ambulantních a pobytových sociálních 
služeb | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
REHALB, o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 996,00
Jan B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 860,00
Vyšší Hrádek, poskytovatel sociálních služeb |  
Brandýs nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 450,00
Miroslav S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 405,00
Olga S. | Janovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00
Markéta T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 880,00
Jan B. | Sedlčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 861,00
Nikola N. | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 250,00
Eva B. | Hrabyně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 410,00
Michaela B. | Tábor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 100,00
Centrum pro zdravotně postižené a seniory  
Pardubického kraje, o.p.s. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Dotek o.p.s. | Vizovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Ester B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Gerhard M. | Osoblaha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Charita Český Těšín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Irena Č. | Stařeč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Ivan K. | Strakonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jana D. | Neratovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jana T. | Velká Bystřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jarmila H. | Zádveřice-Raková   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jiří V. | Proseč u Skutče  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jitka S. | Krhová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jitka U. | Klatovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Josef B. | Blansko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Karel V. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00

Finanční část



37

Kateřina Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Lada H. | Trutnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Markéta P. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Michal H. | Soběslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Miloslava K. | Letovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Miroslav B. | Zákupy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Miroslav K. | Lipůvka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Oblastní charita Polička  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Olga Ž. | Chrast u Chrudimi   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Oliva K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Petra J. | Velká Bystřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Radomír N. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Romana F. | Hostim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Sedm paprsků, o.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Stáj Rozárka, z.s. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Svaz tělesně postižených v České republice, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Václav M. | Střílky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Václav P. | Hradec nad Svitavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Zdeňka H. | Zbuzany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Kulturárium z.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 500,00
Domov pro seniory Elišky Purkyňové | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 645,00
Tomáš P. | Horní Lideč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 000,00
Jan J. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 900,00
EASY HELP o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 927,00
Univerzita Palackého Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 750,00
Neslyšící s nadějí, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 568,00
Monika Z. | Lipůvka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 184,00
Jaroslava R. | Kadaň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 137,00
Základní škola a Střední škola CREDO | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 071,00
Anna B. | Jiříkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Antonín H. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Barnabáš I. | Jirkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Danuše R. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Edita K. | Budišov nad Budišovkou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
František L. | Olomouc _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Gabriela J. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ivana R. | Jedovnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jakub H. | Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jakub Š. | Strmilov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan D. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan H. | Rochlice-Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan K. | Bohuslavice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan K. | Dvůr Králové nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jana N. | Aš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jaroslav B. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jiří Ch. | Solnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Josef B. | Hutisko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Josef J. | Sezimovo Ústí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Karel C. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Leona K. | Vsetín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Lucie H. | Bílina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Lukáš S. | Blížejov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Marta P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Miroslava K. | Jeřmanice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Ondřej H. | Čižice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel P. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr A. | Ratiboř  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petra V. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pevnost - České centrum znakového jazyka, z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
PONTIS Šumperk, o.p.s. | Šumperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Radek M. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Radek P. | Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Radka B. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Renáta Ž. | Žihle  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Roman M. | Vlachovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Roska Česká Lípa, regionální organizace Unie Roska v ČR |  
Nový Bor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Rostislav S. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Sdružení TULIPAN, z.s. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Soňa L. | Březová u Sokolova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Stanislav H. | Náměšť na Hané  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Táňa K. | Přerov nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Tímea T. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Václav M. | Mutěnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Veronika B. | Veselí nad Moravou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vladislav K. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vladislava H. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Zdeňka D. | Cheb  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jitka R. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 722,00
Alice B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Andrea K. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Daniel V. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Farní charita Litomyšl  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Jakub F. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Kateřina J. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Marcela K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Pavlína Č. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Monika R. | Nový Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 970,00
Martina V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 500,00
Jezdecký klub Stáje Nanka | Orlová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 208,00
Tomáš M. | Trmice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 113,00
Martina Z. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00
Ivona K. | Holešov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 964,00
Dílna Gawain, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 815,00
Andrea S. | Malé Svatoňovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 530,00
Michaela S. | Tachov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 475,00
Romaniya H. | Mladé Buky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 432,00
Agnesa T. | Třinec _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Andrea A. | Šenov u Ostravy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
David P. | Kopřivnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Jana P. | Rokytnice nad Jizerou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Jaroslava O. | Vřesina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Karolína R. | Valašské Klobouky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Lenka S. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Lucie C. | Rohatec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Ludmila Z. | Týn nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Michaela H. | Zliv   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Michaela Z. | Benešov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Milan Č. | Postoloprty  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Milan F. | Zlínské Paseky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Patricie M. | Hluk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Petra S. | Police nad Metují   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Václav B. | Liběšice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Věra O. | Frýdek-Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Vladislav D. | Litovel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Zdeněk D. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
David Č. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 800,00
Hana K. | Hlučín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 800,00
Petra H. | Dvůr Králové nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 800,00
Martin B. | Jirkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 514,00
Hana J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 400,00
Lucie S. | Most _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 400,00
Alenka Z. | Kopřivnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Anna H. | Klimkovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
BESKYD DZR, o.p.s. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Blanka L. | Starý Kolín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Bohumíra Š. | Žďár nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00

Poskytnuté příspěvky



38

Eva D. | Heřmanův Městec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Eva K. | Rakovník   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Eva P. | Horažďovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Ingrid T. | Straky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Irena V. | Křemže  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Iveta K. | Blatná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jana P. | Uničov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jaromír T. | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jaroslav Š. | Domažlice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jaroslav Š. | Velká Bíteš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jaroslava L. | Příbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jiří M. | Orlová Lutyně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Komunitní středisko KONTAKT Liberec, příspěvková  
organizace | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Lenka R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Linda R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Marcela K. | Hodonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Marie P. | Trutnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Markéta K. | Ústí nad Orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Marta J. | Postupice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Pavel H. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Pavel L. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Petr L. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Zdeňka B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Život 90 – Jihlava | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 999,00
Michal J. | Vsetín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 440,00
Pavel Š. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 400,00
Edita J. | Henčlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 300,00
Štěpán P. | Řečice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 300,00
Andrea M. | Slavkov u Brna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 243,00
Lucie Ž. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 200,00
Tichý svět, o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 200,00
Zdeňka N. | Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Pavel Š. | Březnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 931,00
Zita Z. | Bělá pod Bezdězem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 913,00
Josef J. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 900,00
Markéta H. | Lukov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 900,00
Josef G. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 880,00
Pavlína Š. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 650,00
Hana H. | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 221,00
Anna V. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Anna V. | Litomyšl  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Antonín K. | Věteřov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Dagmar S. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Dana P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Daniela M. | Ejpovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
František Š. | Uhersko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Hana K. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Hana L. | Hýskov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Ivana D. | Kojetín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Jan P. | Roudnice nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Jan V. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Jan V. | Dvůr Králové nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Jaroslav T. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Jiří M. | Nýdek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Kateřina Š. | Vrchlabí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Ladislav H. | Kralovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Libor M. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Lumír V. | Vsetín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Marie N. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Marta F. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Marta P. | Ostrava _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Martin H. | Krnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Martin H. | Vřesina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00

Martin K. | Zdounky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Martina D. | Krnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Michaela P. | Žarošice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Michal Č. | Prostějov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Miroslav G. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Miroslav P. | Neratovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Mykhaylo Z. | Zálezlice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Naděžda N. | Uničov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Ondřej V. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Otto Š. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Patrik Z. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Pavel G. | Otinoves   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Pavel H. | Holýšov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Radek P. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Renata V. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Roman T. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Šárka M. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Tomáš M. | Vracov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Martina J. | Dubňany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 851,00
Larisa R. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 700,00
Gabriela F. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 580,00
NADĚJE | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 396,00
Milan B. | Pustějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 233,00
Alice S. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Aneta P. | Březhrad _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Beata D. | Plumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Drahoslava M. | Žatec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Eva M. | Miličín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Jan A. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Kateřina O. | Samotišky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Kateřina V. | Český Těšín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Ladislav Ž. | Tovačov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Lenka Ch. | Dřevohostice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Lenka L. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Monika V. | Bukovina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Natálie K. | Valašské Meziříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Nikola T. | Beroun _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Otakar Ž. | Nejdek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Otílie Z. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Pavla C. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Plavecká škola PROSEN Louny | Louny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Rostislav B. | Lysá nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Sembay Y. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Štěpánka S. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Veronika Š. | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Vít P. | Suchdol nad Odrou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Zdeněk B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Zdeněk Z. | Týn nad Vltavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Jana D. | Frýdek-Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 990,00
Jana L. | Strmilov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 988,00
Zdenka H. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 979,00
Ilona S. | Hradec Králová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 756,00
Ilona H. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 732,00
Nikol N. | Bruntál _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 600,00
Renata N. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 600,00
Eva H. | Jaroměř  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 381,00
Daniel Š. | Soběslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 290,00
Lubomír A. | Světlá Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 250,00
Jan M. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 030,00
Eva B. | Mohelnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Farní sbor českobratrské církve evangelické |  
Nové Město na Moravě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Petra V. | Orlová-Lutyně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 800,00
Vladimír P. | Lysá nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 766,00

Finanční část



39

Petra Z. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 704,00
Petra B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 649,00
Andrea B. | Jirkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 600,00
Lucie S. | Choceň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 400,00
Pavlína R. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 340,00
Josef B. | Semily  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 337,00
Josef J. | Kostelec nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 337,00
Marek Ž. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 337,00
Ivana N. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 180,00
Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR  
klub Auxilium | Vsetín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 120,00
Adéla G. | Mníšek u Liberce  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Asociace rodičů a přátel ZP dětí klub Stonožka |  
Bystřice pod Hostýnem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Blanka N. | Ivančice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Daneta, svépomocné sdružení rodičů a přátel ZP dětí |  
Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Dominik N. | Račice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Eliška M. | Olešnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Eva B. | Zábřeh   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Eva S. | Krchleby   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
František P. | Lásenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
František S. | Třince  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Helena H. | Bořetice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Iva K. | Horní Jiřetín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Iva N. | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jan J. | Velké Karlovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jana G. | Hrabyně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jaroslav F. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jiří A. | Habartice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jiří B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Josef S. | Lysá nad Labem _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Josef S. | Sedlec-Prčice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ladislav M. | Kolín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lenka Ch. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lenka V. | Hlušovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Leona Z. | Bojkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Liběna N. | Milotice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ludmila L. | Chotěbuz  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Marcela J. | Janov nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Markéta C. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Martin Z. | Hořice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Martina P. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Milena D. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Miroslava P. | Tovačov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Petr N. | Veleň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Petra L. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Podkrkonošská společnost přátel dětí zdravotně postižených  
Semily, z.s. | Semily   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Radim S. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Rudolf L. | Železná Ruda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Štěpán M. | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Věra B. | Krásensko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vladimíra S. | Račice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zdeněk I. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zdeňka F. | Ledeč nad Sázavou _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Život 90, z.ú. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Martin P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 994,00
Monika H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 970,00
Monika Š. | Strážek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 709,00
Marie B. | Hranice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 700,00
Květa M. | Klatovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 603,00
Pavla D. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _9 440,00
Marian Š. | Kostice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 437,00

Hana W. | Nový Bohumín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 425,00
Michaela J. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 333,00
František M. | Morošice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 293,00
Lenka K. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 142,00
Žaneta M. | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Jan H. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 999,00
Roman U. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 745,00
Petra D. | Mokrá-Horákov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 721,00
Pavlína P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 680,00
Monika P. | Dětmarovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 496,00
Miroslav Ž. | Havířov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 314,00
Martina L. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 250,00
David K. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 249,00
Andrea Z. | Hejnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Blanka M. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Jakub P. | Josefov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Jan H. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Jindřich J. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Jiří H. | Obříství   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Jitka B. | Slavičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Mateřská škola speciální Louny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Michaela B. | Libočany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Tomáš M. | Nový Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Jana S. | Kly   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 830,00
Blanka M. | Jirkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 805,00
Tereza D. | Lovosice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 600,00
Marie J. | Týn nad Vltavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 594,00
Jan M. | Chomutov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 532,00
Jitka K. | Drnovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 464,00
Milan K. | Nová Ves u Chotěboře  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _7 048,00
Zdeňka K. | Postřelmov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 004,00
Jaroslava A. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Lenka Č. | Česká Lípa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Anna W. | Vendryně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 956,00
Věra P. | Česká Lípa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 600,00
Petr V. | Vrchlabí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 400,00
Světlana O. | Jirkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 397,00
Hana K. | Kvasice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 280,00
Barbora G. | Karviná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hana K. | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Jiří H. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Marcela Č. | Nymburk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Pavel J. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Petr Ř. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Romana D. | Tábor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Zuzana Š. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Josef B. | Hrubá Vrbka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 993,00
Oldřich Š. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 915,00
Petr S. | Stařeč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 900,00
Jitka Z. | Volduchy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 857,00
Monika Č. | Bruntál  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 800,00
Evropský institut kulturních a mírových studií | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _ 5 754,00
Jan D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 700,00
Marie Š. | Moravský Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 690,00
Veronika A. | Oleška  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 450,00
Šárka H. | Příbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 400,00
Erik M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 200,00
Alena Z. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Anna S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Anton M. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Blažena G. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Eva S. | Český Těšín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Gabriela P. | Dvůr Králové nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jaroslav F. | Valašská Polanka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Poskytnuté příspěvky



40

Jaroslava K. | Vrchlabí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Johana B. | Libčeves  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Květa S. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lenka B. | Jakartovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lenka S. | Kojetín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Leona N. | Bystřice pod Pernštejnem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lucie M. | Želetava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Martin G. | Šternberk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Michal P. | Choceň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Miroslav D. | Slavičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Miroslav K. | Chlum u Třeboně  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vladimíra Š. | Trutnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zuzana P. | Všenory   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hana K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 990,00
Petra D. | Slatiňany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Petra P. | Fryšták  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Šárka H. | Napajedla   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Monika D. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _4 440,00
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 229,00
Lenka j. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 200,00
Hana B. | Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 040,00
Eliška N. | Lichnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Jana K. | Ždánice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Pavlína N. | Jeseník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Pavlína Š. | Vrbice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Petra H. | Čáslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Renata Z. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Blanka M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 946,00
Kateřina L. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 815,00
Pavel K. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 720,00
Pavlína C. | Karviná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 575,00
Karel Z. | Kopřivnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 250,00
Michaela S. | Horní Pěna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 131,00
Alica G. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Marta B. | Pozořice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Barbora J. | Kojetín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 450,00
Zuzana K. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 432,00
Josef M. | Hodonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Kamila M. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Jana J. | Jevíčko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 890,00
Petr Č. | Česká Lípa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 411,00
Veronika A. | Oleška  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000,00 

Fond člověk v nouzi
Jarmila D. | Trnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Markéta M. | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Svatava H. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ilona D. | Milevsko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Simona M. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 520,00
Renata B. | Dolní Branná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Marie A. | Habartov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00

Fond osobní asistence
Vendula H. | Český Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Veronika D. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Renata P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vladimíra V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 390,00

Fond osobní asistence AVAST
Jakub N. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00
Martin O. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 000,00
Okamžik - sdružení pro podporu nejen nevidomých, z.s. | Praha  _  _ 33 000,00
Petra H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Marek F. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Marcel Š. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 500,00
Irena H. | Bílovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Veronika Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00
Alena Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 500,00
Denní stacionář AKORD | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Ivan J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Kateřina S. | Holasice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 988,00
Jitka Č. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 500,00
Renata V. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 500,00
Hana K. | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Hana T. | Slatina _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 500,00
Radovan K. | Hustopeče  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 500,00
Zdeňka H | Rudník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 990,00
Jana M. | Litultovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 925,00
Hana B. | Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 365,00
Monika K. | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jan L. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Marie M. | Opava _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Irena V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Diakonie ČCE - středisko Stodůlky | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 800,00
Cesta slunce o.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 700,00
Petr Ř. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 190,00
Asociace muskulárních dystrofiku v ČR | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Renata P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 593,00
Blanka N. | Dub nad Moravou _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Gustav D. | Hovorany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Mária P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Renata P. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 995,00
Lenka M | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 425,00
Vendula H. | Český Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 335,00
Václav H. | Kokory   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Žaneta T. | Bolatice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 750,00
Lucie H. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 849,00
Ivana D. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 826,00
Veronika D. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Pavla D. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 060,00
Helena J. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Karel N. | Uherské Hradiště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Jakub K. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Olga M | Znojmo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Tereza S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 500,00
Klára V. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 855,00
Martina G. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 580,00

Bezbariérové úpravy škol
České vysoké učení technické | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 72 000,00

Nový start
Adam M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jaroslav K. | Zábřeh  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jaroslav Z. | Kunvald  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jiří M. | Nýdek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Martin B. | Uherský Brod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00

Finanční část



41

Pavel K. | Ostrov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Pavel Ž. | Popovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Radek R. | Tábor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jakub B. | Bílovec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00
Jiří P. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00
Marek M. | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00
Martin P. | Kostelec u Kyjova   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00
Lenka Ž. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 85 000,00
Václav J. | Bílovice nad Svitavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 84 950,00
Martin K. | Zdounky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 84 870,00
Tomáš M. | Vracov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 83 218,00
Vlastimil F. | Panenský Týnec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Tomáš K. | Bělotín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 79 200,00
Vladan S. | Loučka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 68 501,00
Jana J. | Zádveřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Katja H. | Chocerady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Pavlína Z. | Želechovice nad Dřevnicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00
Josef P. | Hodonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 592,00

Sport bez bariér
Sportovní klub Kontakt | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 76 700,00
ASK Elna Počerady | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Český tým transplantovaných o.s. Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Sportovní klub oddíl stolního tenisu TPS Jánské lázně  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
ABAK - počítadlo o.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
Sportovní klub stolního tenisu ČSAD | Hodonín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Centrum pro rodinu a sociální péči | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 700,00
Asociace integrovaných sportů o.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Bohuslav D. | Velké Hamry   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Český svaz tělesně postižených sportovců, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Erik F. | Brumov - Bylnice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Helena H. | Hořice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jan H. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martin L. | Velká Polom  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Michal P. | Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Milan Ch. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Monika V. | Záchlumí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Ondřej M. | Kravaře  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Pavel B. | Mníšek pod Brdy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Pavel K. | Ostrov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Petr J. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Radek D. | Žatec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Rostislav R. | Velim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Vladimír K. | Kroměříž   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Lucie S. | Most _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 800,00
Kontakt bB – Plavecká akademie bez bariér, z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 619,00
Filip B. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jaroslav M. | Těšetice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jiří Ž. | Veselí nad Moravou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Marek V. | Újezd u Brna   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Michaela Ch. | Velké Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Michal M. | Králíky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Robin B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Zdeněk Z. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Sportovní klub Hobit | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 500,00
EWSC | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Lucie Č. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Sportovní club Obchodní akademie Jánské Lázně, z.s. |  
Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 716,00
Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených  
v ČR, z.s. | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Kuželkářský klub Blansko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

SOHO Olomoučtí kohouti | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Sportovní klub vozíčkářů Pardubice NEZLOMENI |  
Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
TJ Zrapos Opava, o.s. | Opava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Václav S. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Život bez bariér o.s. | Nová Paka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel H. | Poniklá  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 899,00
Daniel F. | Jánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 464,00
Sportem proti bariérám Český ráj | Stará Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 600,00
Barbora Š. | Žandov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Eva G. | Jičín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jaroslav T. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jiří B. | Benátky nad Jizerou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jiří Ž. | Lipník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Lucie B. | Nový Knín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Šárka M. | Trutnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Asociace Trigon o.p.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00
NOVA Kladno - šachový oddíl tělesně postižených | Kladno   _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Sportovní klub Slavia Praha - odbor zrakově  
postižených | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 800,00
Centrum zdravotně postižených jižních Čech |  
České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Futsal pro nevidomé - Avoy MU | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kateřina C. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lenka Ž. | Cheb  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
LENOX, z.s. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Michal P. | Světlá nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Petr S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Sportovní klub Olomouc Sigma Moravské železárny |  
Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Svaz tělesně postižených v České republice | Teplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Veronika S. | Havířov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vít V. | Šumperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Česká asociace paraplegiků | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Michaela Z. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 086,00
Jitka L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kamila J. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Petr N. | Chocerady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00 

Počítače proti bariérám 
Základní škola Úvoz | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 959,00
Lucie J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 248,00
Fakultní Základní škola dr. Milady Horákové a Mateřská škola |  
Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Střední škola informatiky, poštovnictví a finanční | Brno   _  _  _  _  _  _  _ 2 339,00 

Cena Toma Stopparda
A. J. Liehm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00

Cena Jaroslava Seiferta 
Eugen B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00

Cena Františka Kriegla
Činoherák |Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00 

Poskytnuté příspěvky



42

Kulturní fond
Nakladatelství Novela bohemica s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 74 415,00
Nakladatelství Torst | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00
Nakladatelství Kalich | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jan K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Portus Praha, z. ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 000,00
AuraMusica, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Fond Lidská práva
InBáze z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Julius T. | England  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 910,00
Organizace pro pomoc uprchlíkům | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 964,00
Saule K. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 302,00 

Fond předsedy
Zdena T. | Londýn  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00 

Konto MÍŠA / stipendium 
Neuro-Euro
Kamila B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 933,00
Silvie T. | Tanvald   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 933,00
Aleš V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 236,00
Vít K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 166,00
Silvie K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 127,00
Jan H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 126,00

Čtení pomáhá
Daniel V. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Josef P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Patrik P. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Simona B. | Bohušovice nad Ohří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Světlana B. | Jesenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Zdeněk P. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 758,00

Fond RWE
Centrum handicapovaných lyžařů, z.s. | Jánské Lázně  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 328 798,00
Český tenisový svaz vozíčkářů, z.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Občanské sdružení Handicap Cycling Czech Republic |  
Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Zajíček na koni, o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 110 000,00
Bílá Hůl | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Green Doors z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Spolek Trend vozíčkářů | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Centrum Kociánka | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _68 944,00
Sluneční domov, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 67 339,00
Caballinus o.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 63 060,00
Asociace Trigon o.p.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Český svaz zrakově postižených sportovců z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením  
v ČR, z.s. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Petr s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 662,00
Atletický klub Olomouc, z.s. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00

Bílá holubice, z.s. | Moravská Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Blanka K. | Liberec _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Diakonie ČCE - středisko Stodůlky | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Klub Umění - Art Club z.s. | Přelouč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Sportovní klub Kontakt | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Život bez bariér z.ú. | Nová Paka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Sportovní klub neslyšících | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 240,00
Trojrozměr, o.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 883,00
Pomocné tlapky o.p.s. | Starý Plzenec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Sportovní klub vozíčkářů | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Tyfloservis o.p.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Libor H. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 234,00
Veronika M. | Vratislavice nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Občanské sdružení Halali | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 129,00
Hana U. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Hendaver | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martin Č. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Michal P. | Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Nela N. | Český Těšín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Občanské sdružení Aladin | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Olga G. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Petr S. | Sudkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Rehabilitačně sportovní centrum Respekt |  
Frenštát pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Tomáš U. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Vokál klub Sjednocená organizace nevidomých 
a slabozrakých | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Základní škola a Střední škola | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Sportovní klub vozíčkářů Praha, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 870,00
Jiří R. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petra T. | Pěnčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Veronika Z. | Milovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vladislava P. | Rakvice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Sportovní klub vozíčkářů Západočeského regionu, z.s. |  
Cheb   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
VOZÍČKÁŘI ZE ZÁMKU zapsaný spolek | Rousínov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00 
 

TIPFOND
Roman Z. | Šumperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 815,00
Dominik B. | Frýdlant nad Ostravicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Dominik B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Milena Z. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Barbora P. | Úhřetice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Pavel D. | Frenštát pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 500,00
Sportovní klub Spastic Tricykl | Blatná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Nela N. | Český Těšín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Renata L. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00

Fond Česká pošta
Karel S. | Dolní Břežany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Adriana M. | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Daniela B. | Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jan M. | Znojmo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Zuzana K. | Jablonec nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Josef F. | Nová Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 972,00
Jiří Š. | Třemošnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 480,00
Jana P. | Slavkov pod Hostýnem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Eva P. | Horažďovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 258,00
Jakub K. | Tovačov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 590,00

Finanční část



43

Karolína R. | Valašské Klobouky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 200,00
Petra S. | Police nad Metují   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 500,00 

Fond Šance
Dana M. | Zásmuky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 900,00
Eva J. | Žďár nad Sázavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 260,00 

Fond Nadace Vodafone 
Loono, z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 151 300,00
Jan V. | Opava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 135 000,00
Hub Innovation, spolek | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00
k světu | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00
Kulturárium z.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 69 684,00
Terezie K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 63 000,00
ArtproProstor, z.s. | Rychnov u Jablonce nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58 600,00
Monika S. | Sklabiná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 000,00
Vojtěch J. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 600,00
Divadelní klub Ervínovci, z.s. | Přerov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _44 000,00
Junák - svaz skautů a skautek ČR | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 800,00
Naše Chyšecko | Chyšky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 37 359,00
Junior Internet o.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 781,00
„Nezevli jen tak“ | Beroun _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 500,00
Martin Š. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Barbora Z. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 900,00
Eliška L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00
Patrik J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 000,00
Ateliér KOKPIT, spolek | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 271,00
Jules a Jim z.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 430,00
Oblastní spolek českého červeného kříže | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 906,00
Barbora P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
„FidoDido, o.s.“ | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Jiří K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Conexis z.s. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
David U. | Řitka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
IFMSA CZ | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jaroslava F. | Dobrá   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lada Ž. | Dobrá   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Markéta M. | Horažďovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Nerudný fest.cz | Černošice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Spolek archaických nadšenců o.s. | Sebranice u Litomyšle  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Spolek Kadet - Klub žondlování Magnis | Želetava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pavel F. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Containall o.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 823,00
Zákulisí z.s. | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 746,00
Hnutí Brontosaurus | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Ivan D. | Písek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jiří K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pavla H. | Ondřejov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Popular o.s. | Krnsko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Leges Humanae | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 450,00
Zbyněk Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Folklorní soubor Svéráz | Tvrdonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 050,00
Martin K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Mezinárodní federace asociací studentů medicíny | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _ 750,00

Fond Řízení letového provozu
Blanka K. | Liberec _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00
Zdeněk K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 357,00
František Š. | Hluboká nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00

Ivan K. | Strakonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jaroslav Š. | Velká Bíteš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Karel T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Libor H. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Lubomír H. | Uherské Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Petra K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Veronika M. | Vratislavice nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Anna M. | Jirkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jaroslav J. | Chválenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jiří Z. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Kateřina N. | Libošovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Lucie H. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Dana Š. | Bílina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Dušan J. | Orlova   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Ondřej Š. | Nový Malín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Tereza V. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Zdeněk K. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Sára K. | Týnec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Jiří R. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Magdalena Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petr A. | Ratiboř  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petra N. | Český Těšín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Naděžda Š. | Bílina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Jindřich J. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Dominik B. | Frýdlant nad Ostravicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jarmila H. | Nové Jirny _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 643,00

Fond pomoci ČSOB
Alena Š. | Horoměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Futsal pro nevidomé - Avoy MU Brno | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Hana P. | Lužany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Helena D. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Iveta T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Jiřina D. | Úpice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Klára K. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Michaela S. | Lom  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Petra Z. | Třebechovice pod Orebem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Snejana D. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 29 534,00
Jan B. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 500,00
Anna H. | Moravský Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Ladislav Š. | Brandýs nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Luboš N. | Pardubice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Radek F. | Ostrov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Daniel R. | Mikulov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 205,00
Alena H. | Rohatec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jan K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Martina P. | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Monika R. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Silvie K. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Šárka M. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Vít N. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Centrum Kociánka | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Eva K. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Jitka V. | Nikol Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Lucie B. | Mladá Boleslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Petr Z. | Jirny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Michal M. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 672,00
Markéta Č. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 760,00
Kamila H. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Pavla S. | Lutín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Petra O. | Jemnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jitka B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00

Poskytnuté příspěvky



44

Sylvie R. | Tábor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 920,00
Jana K. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 500,00
Jana L. | Lanškroun  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Martin Č. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 924,00
Marta P. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 670,00
Eliška S. | Český Krumlov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Vladimíra V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 095,00
Hana J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00
Ivana K. | Ostrava _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00
Šárka M. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 254,00
Naděžda M. | Stěbořice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 254,00
Alena K. | Lovosice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Eduard Ch. | Křížanov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jan B. | Mohelnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Michaela K. | Ostrava _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Monika Z. | Hlína  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Andrea B. | Borovany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Zdeňka Š. | Moravská Třebová _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Jana J. | Úbislavice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Pavlína B. | Střítež  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vanessa Elizabeth J. | Trutnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Alena O. | Dvůr Králové nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Renáta S. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jana Š. | Trutnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Lenka K. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Šárka F. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 500,00
Pavlína S. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 000,00
Anna P. | Kostelec u Jihlavy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Ladislav Č. | Stařeč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Vladimír Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Ladislav Š. | Hajnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 650,00
Silvie H. | Trutnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 300,00
Veronika N. | Trutnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 300,00
Jan M. | Benešov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 280,00

Účelově poskytnuté dary 
prostřednictvím Konta 
Bariéry
Josef B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 317 051,00
Adam B- | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 293 500,00
Iva Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 267 212,00
Dominik B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 233 000,00
Adéla A. | Šternberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 218 621,00
Kryštof Č. | Hostivice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 189 975,00
Michaela S. | Lom  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 180 557,00
Vojtěch M. | Mikulov na Moravě  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 179 607,00
David S. | Příbram  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 176 787,00
Daniel D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 172 428,00
Martin M. | Železná Ruda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 170 700,00
Petr K. | Palkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 166 270,00
Edita S. | Karviná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 157 979,00
Česká sledge hokejová asociace | Dalovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 157 620,00
Jan Š. | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 155 025,00
František L. | Březová u Sokolova   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 143 097,00
Ladislav J. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 134 391,00
Pavlína N. | Stochov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 126 740,00
Marie N. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 121 068,00
Daniela B. | Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 119 909,00
Simona S. | Zdice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 105 784,00
Petra H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 105 317,00

Radek D. | Žatec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 105 181,00
Pavel K. | Ostrov nad Ohří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 102 790,00
Anna M. | Jirkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Ivan K. | Strakonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jan V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 97 407,00
Barbora Š. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 94 479,00
Zuzana K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 93 306,00
Iva K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 92 924,00
Melánie S. | Slavkov u Brna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00
Nikola H. | Horní Pěna  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 83 094,00
Jakub P. | Josefov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 81 840,00
Lucie B. | Hřebeč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 81 110,00
Pavel S. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Marie B. | Fojtka u Liberce   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 78 234,00
Adam J. | Třebenice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 77 020,00
Dominik B. | Frýdlant nad Ostravicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 468,00
Václav R. | Ústí nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00
Marie M. | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 71 120,00
Tomáš O. | Halenkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00
Vladimír K. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 69 545,00
Jiří F. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 69 435,00
Nikola B. | Rybí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 68 811,00
Martin K. | Bohutín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 67 868,00
Daniel Š. | Veverská Knínice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _67 446,00
Zuzana S. | Chrudim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66 984,00
Josef K. | Hroznová Lhota  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 66 900,00
Petr D. | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 790,00
Jakub Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 62 043,00
Aleš T. | Dýšina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 62 028,00
Justýna F. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 61 400,00
Eliška N. | Lichnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 670,00
Oliver Matouš S. | Třinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 500,00
Tomáš D. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 57 000,00
Barbora D. | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 517,00
Tomáš M. | Slavčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 829,00
Barbora H. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 51 300,00
Filip Z. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jiří Ž. | Lipník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Lada M. | Pacov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Základní škola a Mateřská škola Prointepo |  
Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Adéla O. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 251,00
Veronika Š. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 251,00
Ondřej D. | Ostrov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 117,00
Tadeáš H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 49 111,00
Ivana Ú. | Cheb   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 47 104,00
Věra Č. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 46 678,00
Pavel P. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 46 200,00
Sára K. | Týnec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 470,00
Hynek S. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 360,00
Tereza V. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 075,00
Ivo L. | Holešov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 44 877,00
Michal D. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 44 275,00
David K. | Mnichovo Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 882,00
Anna X. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 099,00
Lukáš K. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 000,00
Žaneta H. | Vrbice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 553,00
Jiří R. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 429,00
Renata V. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 642,00
Šimon P. | Zákupy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 322,00
Jan H. | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Patrik T. | Levoča Slovensko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Milan A. | Úsov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 098,00
František H. | Rynárec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 000,00

Finanční část



45

Vítek H. | Rynárec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 000,00
Jiří K. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 600,00
Zdeněk Š. | Štítná nad Vláří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 320,00
Hana B. | Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 714,00
Eliška Z. | Květnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 010,00
Jakub L. | Kvasiny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 633,00
Radomír R. | Rožnov pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 232,00
Tomáš K. | Kamenné Žehrovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 350,00
Martin Č. | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 290,00
Martina V. | Příšovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 009,00
Magdalena Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Světlana O. | Jirkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Zlínské aplikované sporty z.s. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Matyáš N. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 837,00
Eni S. | Krchleby   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 500,00
Daniel V. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 28 202,00
Bořek Š. | Kralupy nad Vltavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 856,00
Zuzana L. | Pelhřimov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 27 334,00
Nela N. | Český Těšín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 000,00
Johana B. | Libčeves  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jan H. | Žďár nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 986,00
Zdeňka H. | Zbuzany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 710,00
Inka D. | Sokolov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 557,00
Zdeňka N. | Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Marcel Ř. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00
Kateřina H. | Oskořínek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 918,00
Martina H. | Frýdek Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 220,00
Zbín Rudolf Lipno nad Vltavou _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 100,00
Blanka K. | Liberec _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Filip K. | Frýdlant  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jiří B. | Neratovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 935,00
Vilém K. | Velká Bystřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 614,00
Markéta B. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 343,00
Barbora P. | Úhřetice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 050,00
Jaroslav K. | Velké Poříčí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 990,00
Marta P. | Ostrava _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 907,00
Lucie Č. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 338,00
Kateřina P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 159,00
Vladimír R. | Jaroměř  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 014,00
Silvie Š. | Vamberk _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 602,00
Marie P. | Trutnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Stanislav M. | Tábor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Matěj F. | Dobruška   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 495,00
Věra F. | Vlčí Habřina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 445,00
Jan K. | Příbor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 175,00
Iva N. | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jakub N. | Neratovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Leoš K. | Vrchlabí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Michaela B. | Tábor  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 270,00
Milena Z. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 219,00
Miloš Z. | Žamberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 700,00
Alan T. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 588,00
Matěj G. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Michaela H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Jitka B. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 400,00
Lucie L. | Holešov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00
Věra Z. | Kutná Hora  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 487,00
Ivan T. | Teplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Josef D. | Konice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lucie F. | Nupaky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Tereza M. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vít N. | Třebívlice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Petra Š. | Zeleneč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 890,00
Jakub D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 534,00

Alex J. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 931,00
Jitka Č. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 800,00
Pavlína K. | Uherské Hradiště   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 905,00
Emma D. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 376,00
Michal F. | Všetaty  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 025,00
Petr S. | Sudkov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Petr D. | Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 600,00
František Z. | Luhačovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 460,00
Klára H. | Litvínov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 429,00
Monika Z. | Svinošice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 220,00
Jan L. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 200,00
Jaroslav B. | Sadská  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 130,00
Jakub L. | Kroměříž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 794,00
Kristian M. | Mníšek pod Brdy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 310,00
Veronika K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Michal P. | Choceň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000,00
Michaela K. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 800,00
Markéta M. | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 740,00
Hana U. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 400,00
Kontakt bB – Plavecká akademie bez bariér z.ú. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 012,00
Anna Š. | Veselí nad Moravou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 010,00
Jakub Š. | Luž  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 000,00
Valentina T. | Nasavrky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 720,00
Larisa R. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 010,00
Ondřej F. | Ústí nad Labem _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 675,00
Sportovní klub Kontakt | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 476,00

Fond Global Wines
Dana P. | Vernířovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jiří B. | Přelouč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Karel B. | Štětí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Marie D. | Hlinsko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Miroslav K. | Lipůvka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pavel G. | Otinoves   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lukáš R. | Veselí nad Moravou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Marie B. | Bor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Libuše F. | Vlašim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 947,00
Filip Z. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 833,00

Fond Linet
TŘI, o.p.s. | Čerčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 130 000,00
Soňa L. | Březová u Sokolova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 500,00
Dana S. | Křivoklát   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jan N. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 114,00
Magdalena Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 258,00

Fond Lumius
Asociace rodičů a přátel ZP dětí v ČR klub Hvězdička |  
Česká Třebová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 61 850,00
Farní charita | Litomyšl  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 140,00
Pavel G. | Otinoves   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Charita | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 39 656,00
Pečovatelská služba Hrádek nad Nisou, příspěvková  
organizace | Hrádek nad Nisou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 785,00
Barbora K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Domov pro seniory Loučka | Újezd u Vlašských Klobouk  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Aleš V. | Turnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Daniel B. | Ostravice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Daniela B. | Ústí nad orlicí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Poskytnuté příspěvky



46

Markéta B. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Michaela K. | Karviná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Monika U. | Neratovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Naděje | Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Nicolas Ú. | Cheb  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
David S. | Kaznějov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 450,00
Michal B. | Radostice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 640,00
Dominik B. | Frýdlant nad Ostravicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Karel B. | Štětí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
František L. | Březová u Sokolova   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hana H. | Litoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jitka Z. | Volduchy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kateřina M. | Vřesina u Bílovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kateřina R. | Studénka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Klára Š: | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Markéta S. | Nezdenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Martina T. | Osek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Michaela S. | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Petr M. | Chrudim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Petr N. | Veleň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Petra T. | Pěnčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Veronika Š. |Chrastava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Helena K. | Uherské Hradiště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 843,00
Ladislav M. | Kolín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 283,00
Eliška N. | Lichnov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Lucie F. | Nupaky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Milena B. |Tymákov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 835,00
Marcela Ř. | Šumperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 600,00
Ladislav J. | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 206,00
Jarmila M. | Lechotice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000,00

Fond leukémie 
Univerzita Karlova | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 360 000,00

Fond Fundraising
Kinematograf bratří Čadíků, s.r.o. | Mokrá - Horákov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 300 000,00
Pavla B. | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 73 984,00
Markéta Č. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 41 022,00
Iva K. | Zlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 38 567,00
Jiří S. | Cheb  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 829,00
Klára Č. | Hostivice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 4 900,00

Fond vzdělání - učební 
pomůcky
Marie Č. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Fond Globus
Otevřená Okna, z. ú. | Jindřichův Hradec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 657 611,00
Centrum zdravotně postižených jižních Čech |  
České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 640 671,00
Sportem proti bariérám Český ráj | Stará Paka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 640 671,00

Fond Pražská energetika
Jeden na jednoho | Lhota u Luhačovic   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 128 300,00

Michal M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Nadace Jedličkova ústavu | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Rozálie V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Sluneční domov | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00
Denis G. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 000,00
Sabina D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 000,00
Zdeněk K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 000,00
Jiří H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Sportovní klub Kontakt | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Magdalena Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 55 000,00
Martin K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 54 097,00
Dominik B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Hana H. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Iva Š. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jana V. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Josef B. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Lucie S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Marcela P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Markéta C. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Martina P. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Milan K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Ondřejka Š. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Eva C. | Lety   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Gabriela K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Jan N. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Linda H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Magdalena T. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Martina S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Petra K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Tomáš J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Tomáš S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Musil Adam Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
Sportovní klub vozíčkářů Praha, z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
Jan R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
Světla H. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 659,00
Jiří J. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 32 432,00
Eva Ch. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Markéta B. | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Martin V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
MŠ a ZŠ speciální Diakonie ČCE | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
REHALB, o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Zdeňka H. | Zbuzany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Zuzana R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Cesta domů, z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 979,00
Kryštof Č. | Hostivice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Kateřina D. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Zuzana K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Nataša Š. | Roztoky _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Kateřina P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 434,00
Jana K. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 23 000,00
Petra T. | Měšice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 425,00
„Rodičovské sdružení při Pomocné škole v Praze 10,  
Chotouňská“ | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
Domov Sue Ryder, z.ú. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _20 484,00
Monika R. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 010,00
Bohdana V. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Eva F. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Eva L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Eva N. | Hostivice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Natálie L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
No foot no stress, o.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Oliva K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Pavel Š. | Březnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Petra T. | Pěnčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Finanční část



47

Martina Š. |Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Olga K. | Rohozná   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Společnost Dicre z.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 583,00
Aminat S. |Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Ayshe S. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Gabriela F. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 600,00
Jitka L. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 500,00
Sportovní club Jedličkova ústavu | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Jakub N. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 780,00
Ladislav K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 500,00
Jana M. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 941,00
Jan Z. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 500,00
Hana U. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Iveta S. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jarmila H. | Nové Jirny _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Středisko křesťanské pomoci | Horní Počernice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 965,00
Iveta Č. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 450,00
Lucie P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 744,00
Aleš K. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 970,00
Lucie P. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 150,00

SENzační SENioři
HaF spolek | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00
Helena V. | Řevnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Anneliese P. | Rožnov pod Radhoštěm   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Městská organizace Svazu důchodců | Prachatice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Zvonkohra z.s. | Teplice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Jiří L. | Milevsko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
REMEDIUM Praha, o.p.s. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Alena B. | Prachatice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Ivana T. | Libice nad Cidlinou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Knihovna U Mokřinky | České Meziříčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Klub přátel dobrého vína Káji Maříka | Mníšek pod Brdy  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Klub seniorů | Rožnov pod Radhoštěm  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 120,00
Akademický klub třetího věku Aktiv, o.s. |  
České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
AMA - Společnost onk. pacientů, jejich rod. příslušníků  
a přátel, o.s. | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Erika B. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ivan R. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Miloš H. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pomoc bližnímu, o.s. | Louny   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Senior kluv Jívová o.s. | Dolany u Olomouce   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. |  
Libice nad Cidlinou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vilém V. | Palkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Fond Forbes
Anna X. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00
Fakultní nemocnice v Motole | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 137 000,00
Jan N. | Beroun  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Jan V. | Litvínov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Lucie B. | Hřebeč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
David D. | Ostrava _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 678,00
Zdeněk I. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Šimon P. | Zákupy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Štěpán B. |Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Fond MT Legal
Flor-in | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Jana J. | Úbislavice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 600,00

Fond Caledonian Edua
Monika V. | Záchlumí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Květa M. | Kutná Hora   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Darja O. | Vyškov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 980,00

Seznam podpořených 
stipendistů
Adéla M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Obchodní akademie | Žatec
Adéla P.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Odborná střední škola podnikatelská | Kolín
Aleš Š.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Základní škola, Střední škola | Velké Heraltice
Andrea K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Technická univerzita | Liberec
Aneta G.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vyšší odborná škola sociálně právní,  
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Evangelická akademie | Brno
Aneta Z.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Jihočeská univerzita | České Budějovice
Antonín J. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Obchodní Akademie | Uherské Hradiště
Arnošt P.  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola technická a ekonomická | České Budějovice
Barbora M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita o.p.s. | Praha
Dagmar M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita o.p.s. | Praha
David K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Mendelova Univerzita | Brno
Dominik B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. | Olomouc
Doris F.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Karlova | Praha
Dvořáková Inka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Karlova | Praha
Edita B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita | Praha
Eva Ch.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Karlova | Praha
Eva S.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Soukromá vyšší odborná škola sociální, o.p.s. | Jihlava
Filip H.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Vysoké učení technické Brno, obor Průmyslový design  
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ve strojírenství | Brno
Ilona V.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Obchodní Akademie | Praha
Ivana V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola chemicko-technologická | Praha
Jakub P.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova Univerzita | Brno
Jakub Ř.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Palackého | Olomouc
Jan B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova Univerzita | Brno
Jan H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Západočeská univerzita | Plzeň
Jan K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Základní škola a Střední škola praktická | Praha
Jan M.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Husitská teologická fakulta, Univerzita Karlova | Praha
Jan S. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní Univerzita | Brno
Jan Š.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Palackého | Olomouc
Jan T.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Karlova | Praha
Jana N.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Jihočeská Univerzita | České Budějovice
Jaromír Ž.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vyšší odborná škola sociální | Ostrava
Jaroslav Š.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Střední průmyslová škola elektrotechnická | Žatec
Jindřich M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní Univerzita | Brno
Jiří Ch.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita | Praha
Jiří K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoké učení technické | Brno
Jitka O.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Karlova | Praha
Jitka P.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Technická univerzita | Ostrava
Johana-Pascale V.   _  _  _  _  _  _  _  _ Praktická střední škola Z. Matějíčka | Ostrava
Kamila Š.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova Univerzita | Brno
Karel Ch.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Karlova | Praze
Karel Š.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Česká Zemědělská Univerzita | Praha
Karolína K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Technická Univerzita Liberec
Kateřina B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Základní škola | Nové Město pod Smrkem
Kateřina C.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Střední škola Aloyse Klara | Praha
Kateřina Š.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Karlova | Praha

Poskytnuté příspěvky



48

Kateřina V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Střední škola pro zrakové postižené | Brno
Kevin V.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ VIA University College | Dánsko
Kristina B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita | Praha
Kristýna M.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Masarykova Univerzita | Brno
Ladislav M. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola aplikované psychologie | Terezín
Lenka V.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Palackého | Olomouc
Libor H.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Střední průmyslová škola elektrotechnická  
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ a ZDVPP, spol. s r.o. | Žatec
Libuše S.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Palackého | Olomouc
Liza K.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita | Praha
Lubomír H.  _  _  _  _  _ Univerzita Karlova Praha - Historie a pedagogika | Praha
Lucie B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vyšší odborná škola sociálně právní | Praha
Lucie J.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Technická univerzita | Liberec
Luděk M.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Hradec Králové
Lukáš K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Jedličkův ústav | Praha
Markéta B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita J. E. Purkyně | Ústí nad Labem
Martin M.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola obchodní | Praha
Martin T.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Karlova | Praha
Martina S.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Ostravská univerzita | Ostrava
Michal T. _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola technická a ekonomická | České Budějovice
Michal V. _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoká škola ekonomie a managementu | Praha
Michal Z.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ České vysoké učení technické | Praha
Miroslav J.  _  _  _  _  _  _ Základní škola praktická a speciální | Mariánské Lázně
Monika G.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Filozofická fakulta Univerzita Karlova | Praha
Patrik P.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ LYNN Universit, FL | USA
Pavel F.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Karlova, aplikovaná TV a sport osob  
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _se speciálními potřebami | Praha
Petr B.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Filosofická fakulta Ostravské univerzity | Ostrava
Petr B.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Palackého v Olomouci – Fakulta Tělesné  
 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ výchovy a sportu | Olomouc
Petr S.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Slezská univerzita | Opava
Petra G.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Střední škola grafická | Brno
Petra H.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Evangelická teologická fakulta UK | Praze
Sabina K.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní Univerzita | Brno
Šárka V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Palackého | Olomouc
Tomáš H.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita o.p.s., | Praha
Tomáš Ch.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Univerzita Tomáš Bati | Zlín
Václav M.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Fakulta informatiky Masarykovy univerzity | Brno
Václav S.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Univerzita Karlova | Praha
Veronika H.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita | Brno
Veronika V.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _Technická univerzita | Liberec
Vladimír O.   _  _  _  _  _Delta, Střední škola informatiky a ekonomie | Pardubice
Vladimíra Č.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Metropolitní univerzita | Praha
Zdeněk Š.   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ Vysoké učení technické | Brno

Finanční část

Ilustrační foto

Ilustrační foto



49

Přijaté dary
Nadační fond AVAST | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 600 000,00
Pražská energetika, a.s. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 3 000 000,00
Československá obchodní banka, a. s. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 2 606 100,00
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _2 223 519,00
Globus ČR, k.s. | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 826 544,00
RWE Česká republika a.s. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 500 000,00
BENZINA, s.r.o. - výtěžek z prodeje nosů | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 460 150,00
MONT GROUP s.r.o. | Kostice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 300 000,00
Kinematograf bratří Čadíků, s.r.o. | Mokrá   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 222 261,00
Nadace Vodafone Česká republika | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _1 052 107,00
RWE Energie, s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 1 000 000,00
Fórum dárců - výtěžek DMS  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _860 446,00
Řízení letového provozu České republiky,  
státní podnik (ŘLP ČR, s.p.) | Jeneč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 800 000,00
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. - výtěžek z prodeje nosů |  
Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 763 600,00
ČEPRO, a.s. - výtěžek z prodeje aromavisaček | Praha 7  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 719 250,00
Lumius, spol. s r.o. | Frýdek-Místek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 700 000,00
výtěžek Run & Help  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 638 523,00
L I N E T spol. s r.o. | Slaný  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000,00
PROMET GROUP a.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 500 000,00
API CZ s.r.o. | Slapy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 475 057,00
Nadace AGROFERT | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 455 000,00
Roman Martin (Nadace Martina Romana) | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _400 000,00
Jirků Václav | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _343 000,00
Česká pošta, s.p. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 300 000,00
VECOM zdvihací zařízení s.r.o. | Praha 7   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 260 080,00
Fincentrum a.s. | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 230 000,00
AVAJO Company s.r.o. | Praha 2  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 200 000,00
Hrdá Marcela | Řitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 196 529,00
ESMONT servis s. r. o. | Lom   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 180 557,00
Kubát Ondřej   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 172 000,00
Pioneer Asset Management, a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 150 000,00
Suchá Iva | Kovářská  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 149 730,00
Isolit-Bravo, spol. s r.o. | Jablonné nad Orlicí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 140 000,00
Zaňáková Hana | Otvovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 139 000,00
Stuchlík Petr | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 137 000,00
TTC MARCONI s. r. o. | Praha 10 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 132 741,00
BTTO s.r.o. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 130 000,00
Duke Manufacturing C.R. s.r.o. | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 120 000,00
Česká pošta, s.p. - výtěžek z prodeje pohlednic | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _ 118 188,00
igepa velkoobchod papírem spol. s r.o. | Odolena Voda   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 110 000,00
Blažek Zdeněk | Klášter Hradiště n./J.  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 107 683,00
Vavřincová Martina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 101 563,00
Czaban Jiří | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Danka a Martin Kúšikovi | Praha _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Hadrabová Marie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
Vácha Petr | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 100 000,00
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 96 000,00
Vaško s.r.o. | Kamenné Zboží  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 93 527,00
Mezera Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 91 700,00
Vojtěch Lelka, Tiskárna | Dolní Bojanovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 90 000,00
Asistence o.s. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 87 263,00
BIKE FUN International s.r.o. | Kopřivnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 82 500,00
Deutsche Lufthansa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 81 600,00
MONTAKO s.r.o. | Kralupy nad Vltavou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 80 000,00
Vinická Markéta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 79 296,00
BBH s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00
Vysoká škola regionálního rozvoje, s.r.o. | Praha 17  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 75 000,00
sanofi-aventis, s.r.o. | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 72 345,00
Kučírková Ivana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00

LHP Industry, s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00
mBank S.A., organizační složka | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 70 000,00
H & H zámečnictví s.r.o. | Valašské Klobouky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 65 139,00
Jurenová Iveta | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
Muchna Václav | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
SERVIS CLIMAX a.s. | Vsetín - Jesenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 60 000,00
DHL Information Services (Europe) s.r.o. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 59 853,00
AZ FLEX, a.s. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 58 000,00
Spáčil Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 57 200,00
SPEKTRA, výrobní družstvo nevidomých | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 540,00
Golf Club Beřovice | Zlonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 200,00
RAFAEL DĚTEM, nadační fond | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 52 000,00
Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & partneři, s.r.o. |  
Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Leona a Milan Bláhovi | Zdiměřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Clarystone s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
DSF servis s.r.o. | Svatava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Ducháček Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Dzavikova Tatana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
ERTL GLAS, s.r.o. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Expobank CZ a.s. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Ferona, a.s. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
GEOtest, a.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Hrabovský Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00 
Internet shop s.r.o. | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Klastr výrobců obalů, družstvo | Jaroměř   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Klíma Martin | Průhonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Knoll Zbyněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Letiště Praha, a. s. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Matoušková Kateřina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Miele technika s.r.o. | Uničov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Pekárek Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Pražská plynárenská, a.s. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Půček Ladislav | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
R.U.R., a.s. | Praha 7  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
REALTOM, s.r.o. | Praha 2   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Smička Radim | Vrbátky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Svozil Cyril  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Špinler Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
TIPSPORT a.s. | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
Veselá Daniela | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 50 000,00
EVEKTOR, spol. s r.o. | Kunovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 48 000,00
P H A R M N E T s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 46 130,00
Sportovní klub Policie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 46 050,00
Sdružení LEDCE | Čerčany - Ledce  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000,00
Advanced World Transport a.s. | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 44 793,00
NAVERTICA Services s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 43 000,00
Walach Valdemar | Bystřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 42 000,00
Zázvorková Věra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 500,00
A.C.A.B1 Enterprise s.r.o. | Praha 3   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
JESSENIA a.s. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
LASAK s.r.o. | Praha 9   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Leišová Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Milotová Marta | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Šantavý Miroslav | Pozořice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Škobis Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000,00
Ledová říše s.r.o. | Kaplice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
Mališ Daniel | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
Vrba Ilja | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 36 000,00
Andělé bez křídel z.s. | Děčín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 173,00
NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 35 000,00
KRÄNZLE, spol. s r. o. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 961,00
KOVOMONT Lindovský s.r.o. | Kyjovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 34 500,00
Air Liquide CZ, s.r.o. | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 33 385,00

Přijaté dary



50

T M T spol. s r.o. | Chrudim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 045,00
Jírovec Jaroslav | Rudolfov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 31 000,00
Linde Material Handling Česká republika s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _ 30 300,00
1. písecká lesní a dřevařská, a.s. | Drhovle - Brloh  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Český Aeroholding, a.s. | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Eben Marek | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Herden Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Holzpack CZ, s.r.o. | Drhovle - Brloh  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
KOVO BATH s.r.o. | Babice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Kučírek Miloslav _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
NADACE AGEL | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
PASSERINVEST GROUP, a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
PERSEUS, a.s. | Kopidlno _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Peřinka Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
REPONT s.r.o. | Lipník nad Bečvou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Světničková Dana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
TEOZ, spol. s r.o. | Otrokovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Urban Karel | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000,00
Tomáš Ševčík - SPRINT SPORT | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 26 800,00
Transporterclub s.r.o. | Brno _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 341,00
Auxilium o.p.s. | Hošťálková   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Bárta Josef | Líbeznice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
ERIS, s.r.o. | Nový Bor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Ewing Public Relations, s.r.o. | Praha 7  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Maruniak Tomáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Palata Vlastimil   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
REPROSAM, s.r.o. | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Ryska Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Siemens, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Tomek Pavel | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Tomková Kateřina | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 25 000,00
Pokorná Alexandra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 971,00
Dejvické divadlo, o.p.s. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 600,00
IBM Česká republika, spol. s r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 500,00
Pokorný Jaroslav | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Večerková Marie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 24 000,00
Machálková Ivana | Čížová u Písku   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
ZNAČKOVÁ OKNA PRAHA, s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 22 000,00
NEWTON Technologies, a.s. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 870,00
Salzmanová Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 443,00
Bezchlebová Miroslava | Cheb   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 21 000,00
Rampa Antonín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 802,00
ACI-AUTO COMPONENTS INTERNATIONAL, s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ACTIVA, spol. s r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Agentura práce Gadasová s.r.o. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
AMBI CZ, s.r.o. | Praha 1 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
AUTOBATERIE Tollinger s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Brno Solar Park a.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Bumbálková Dagmar | Týnec nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Česká nota, s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Dobrovolná Alena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Dřevostroj Čkyně, a.s. | Čkyně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ENDL + K a.s. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Energie - stavební a báňská a.s. | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Galatíková Marie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Gradua-CEGOS, s.r.o. | Praha 2   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
HABARTline, s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
HiPo, s.r.o. | Radošovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Jojko Zorjan | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Kadlubiec Petr | Třinec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
KAREL HOLOUBEK - Trade Group a.s. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Kopřiva Matěj   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Kovozal s.r.o. | Zátiší  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
OCEAN LOGISTIC s.r.o. | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00

Ordinace duševního zdraví MUDr. Pavla Zechová s.r.o. | Zábřeh   _  _ 20 000,00
PAKRA ZF - SERVIS s.r.o. | Jihlava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
PLASTMONT BUREŠ, s.r.o. | Staré Město  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
REGAZ, s.r.o. | Drslovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Říhová Ivana | Ústí nad Labem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Seidler Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Stromecký Petr | Račice-Pístovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
synlab czech s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
ŠKODA TRANSPORTATION a.s. | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Šlemrová Alena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
Tomáš Klus s.r.o. | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
UNIVERSE AGENCY spol.s r.o. | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000,00
MICROSOFT ČR s.r.o. | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 200,00
Minx Aleš | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00
Polášek Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 19 000,00
Žvak Radomír | Staré Město  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 700,00
Sávová Veronika | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 430,00
„Nová naděje - nadační fond“ | Nový Bor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Coufal Jan | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 18 000,00
Helma 365, s.r.o. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 654,00
Hájek Milan | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 436,00
Rádková Dora | Jevíčko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 17 000,00
Planker Florian  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 523,00
Špirakus Ivan | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 500,00
PSYMA Praha s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 16 000,00
Alergologie Karlov s.r.o. | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Dachovský Rudolf   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Dachstar s.r.o. | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Doubrava Ivan | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Farní charita Sokolov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Hakr Eduard | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Jungmann František | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Kalaš Ondřej  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
KOSTKA - kolobka, s. r. o. | Hanušovice - Potůčník  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Kubát Jan | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
KVADOS, a.s. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Martiníková Monika | Slaný   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Martínková Monika   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
MUDr. KOSTOHRYZOVÁ VĚRA, s.r.o. | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Ondřej David   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Štěpán Zbyněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Humpolec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Traplová Jarmila _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Ullmann Aleš | Šestajovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Walach Adam  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000,00
Žigrai Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 386,00
Nekula Petr | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Smrek Peter | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 14 000,00
Hladký Martin | Beroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 800,00
Krajčovičová Monika   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 800,00
Hrabal Michal | Říčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 400,00
Dolejšová Michaela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Hezoučký František | České Budějovice _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Lisý Zdeněk | Radonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Lukas Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Obenbergerová Dagmar | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 13 000,00
Korytár Martin | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 617,00
Růžička Lubomír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 500,00
Římskokatolická farnost u kostela Nejsvětější Trojice | Praha   _  _  _ 12 500,00
A & L Management s.r.o. | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Bejček Jiří | Praha 5 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Bendík Radoslav | Hranice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Beran Tomáš | Praha 7   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Čupič Berislav | Dolní Jirčany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00

Finanční část



51

Přijaté dary

Evan Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Fajt Jiří | Černošice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
JV PROJEKT VH s.r.o. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Kadlec Václav | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Kaplánek Miloš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Klíma Jan | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Kroček Petr | Odolena Voda  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Matějka Jan w Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Paclt Adam  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Perry Lucie | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Pils Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Spektrum s.r.o. | Skuteč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Stalmach Antonín | Tišnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Stránský Libor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Špaňár Martin | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Šumšal Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
USU Software, s.r.o. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Vorel Jan | Český Krumlov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
V-PODLAHY, s.r.o. | Vsetín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 12 000,00
Kratochvíl David | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 600,00
JS-Engineering s.r.o. | Dřevčice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 146,00
Zazi, a.s. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 082,00
„SRPDŠ při SpZŠ Chrudim“ | Chrudim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
GLOBSTAV s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Jančar Rostislav | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Zítková Soňa | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 11 000,00
Polák Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 780,00
Prek Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 450,00
Lounková Anna | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 400,00
Pecinka Martin  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 200,00
Pečinka Martin | Holice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 200,00
Komora daňových poradců ČR | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 100,00
„Velkobystřická kulturní společnost” | Velká Bystřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ability Real Estate s.r.o. | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
ADAM - zahradnická a.s. | Lelekovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
AGD PRINT s.r.o. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
AGENTURA VELRYBA s.r.o. | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
AGRO PERTOLTICE, a.s. | Zruč nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Agro-PNK s.r.o. | Pelhřimov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
AURA Medical s.r.o. | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
AUTO JAROV, s.r.o. | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Balík Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Bílá Zdenka | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Bohdanecký Václav | Roztoky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
BOMEX - CZ s.r.o. | Vsetín - Rokytnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
BOUDA COMMERCIO s.r.o. | Červený Újezd   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Brabec Jan | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Brányik Alexander | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Bureš Michal | Praha 12 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Burešová Radka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
CASUA, spol.s r.o. | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Cemper Aleš | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
CI5 Music s.r.o. | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Continental Barum s.r.o. | Otrokovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
CZESTECH s.r.o. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Čech Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Černý Dušan | Sušice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Česká zbrojovka a.s. | Uherský Brod  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Češka Roman   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Derma Plus s.r.o. | Tábor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Dohnal Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Drahoš Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
EM GRAFIKA s.r.o. | České Budějovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
ERA spol. s r.o. | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00

Eurofit Trading a.s. | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
EVPÚ Defence a.s. | Uherské Hradiště  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
E-worx, s.r.o. | Praha 9 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Farkas Petr | Aš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
FEPO - europalety,s.r.o. | Kuřim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Fischerová Jana | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Flanel 24 s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Formanová Věra | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Galerie Kodl, s.r.o. | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
GRUND a.s. | Mladé Buky  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Gříbek Čestmír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hanák Michal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hanzalová Marta | Třebíč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
HESTEGO a.s. | Vyškov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hochová Zdenka | Dobřichovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Hotel Promenáda s.r.o. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Chadim Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Charita sv. rodiny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Janáč Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Ježek Mojmír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Jiroutová Gabriela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kadaník Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kalíšková Eva | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Karpíšek Tomáš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kiselová Simona | Karvina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kočí Karel | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Komínek Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Korunní dvůr s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kotlán Viktor | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kotlár Stanislav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kovanda Miroslav | Cerhenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Krcko Valentina   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Krejčí Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Krejčíř Adam  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Kunc Michal | Vestec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Láska Jindřich | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lev Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
LIKOPO s.r.o. | Svitavy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Limagrain Central Europe Cereals, s.r.o. | Praha 9   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Linková Lenka | Bystřice pod Hostýnem  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Lysonková Marika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Macek Daniel | Velká Jesenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Mádr Jaroslav | Velká Bystřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Macháček Marek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Malicha Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Matějec Jiří | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Minolová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Musil Luboš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Nečas Ctirad  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
NEJ DENT s.r.o. | Praha 2  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Neoralová Lucie  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Neradílek Jan | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Nevěřilová Květa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
NOVOGEAR, spol. s r.o. | Frýdek-Místek _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Nykodýmová Pavla | Mnichovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Očka Dušan | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Olivová Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Padalík Josef | Bořetice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pazdera Lenka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
PEXÍDR, s.r.o. | Prachatice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pilnáček Petr | Choceň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Popperl Jiří | Sokolov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Pražáková Jana | Dolany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Prefa Brno a.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00



52

PROGEO, s.r.o. | Roztoky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Prokop Pavel | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Przybyla Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Reality Pankrác, a.s. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
REFIL, spol. s r.o. | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
ROBE lighting s. r. o. | Rožnov pod Radhoštěm   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
RP Climbing s. r. o. | Polička  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Salák David   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Scillia - med s.r.o. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
SEEIF Ceramic, a.s. | Rájec - Jestřebí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Schwarzenberg Karel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Schweitzer Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
SIKO KOUPELNY a.s. | Praha 9 - Kyje  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
SLOT Group, a.s. | Karlovy Vary   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Smažíková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Smetal Evžen  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Souhrada Jaroslav | Tachov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Spojené kartáčovny a.s. | Pelhřimov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Sršňová Gabriela  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Stejskal Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Strojírna Litvínov spol. s r.o. | Litvínov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Strom Ivo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Sucharda Petr | Kytín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Svobodová Dagmar | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Svobodová Marie | Znojmo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
SVODIDLA s.r.o. | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Szabó Gabriel | Čelákovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Šperl Dalibor | Tři Sekery  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Šubrtová Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Švan Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Švanová Monika | Hlučín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
THL - Luna, a.s. | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Trmačová Eliška | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Trubačová Aranka | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Trumpeš Pavel | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vegrichtová Radka | Jindřichův Hradec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Vitra Koncept s.r.o. | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Voldánová Zdena | Beroun  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Volný Martin | Příbor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
WALMARK, a.s. | Třinec - Oldřichovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
WETRA-XT, ČR s.r.o. | Praha 8 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zámek Zábřeh, s.r.o. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Zavřelová Eva | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
ZDV Krchleby, a.s. | Krchleby  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
ZEDOB, s.r.o. | Zruč nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Žídková Alena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Žižlavský  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 10 000,00
Devát Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 500,00
Huml Jan | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 500,00
Plánský Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 500,00
Veselý Vít | Nový Jičín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 500,00
Weberschinke Jiří | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 500,00
Bradáč Richard | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Dernerová Alena | Most  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
EN09, s.r.o. | Neratovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Freimann Ivo | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Havlena Petr | Náchod   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Janata Tomáš | Děčín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Klíma Miroslav | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Kopáček Jan | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
MORAVO trading CZ spol. s r.o. | Litovel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Procházková Ljuba | Říčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Stehlík Evžen | Litovel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
Tylečková Zdeňka | Brušperk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00

Vágnerová Adéla | Hobšovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 9 000,00
ZŠ Velký Šenov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 980,00
LMC s.r.o. | Praha 7  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 619,00
J+H OMÍTKY PRAHA, s.r.o. | Praha 2  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 213,00
Bařinová Věra | Třebíč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Bečvařík Pavel | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Benediktová Irena | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Družstvo EKOVER | Březovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Chýla Jiří | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Janota Vít | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Klapal Pavel | Liberec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Klášterský Lukáš | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Kučera Ondřej   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Makovec Jan | Určice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Modr Jan | Praha 7  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
NAPA TRUCKS spol. s r. o. | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Ondráček František   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Soviš Marek | Vlčov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Svoboda Miroslav | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Šinágl Roman | Rudná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 8 000,00
Sprinx Systems, a.s., | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 950,00
Čermínová Dagmar  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 700,00
Dunovský Jan | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Hromada Karel | Mladá Vožice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Šímová Irena | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Vinický Jiří | Strakonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 500,00
Kovo PEŠEK s.r.o. | Dnešice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 200,00
Laštůvka David | Rudná u Prahy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 200,00
Oslzlová Anna | Staré město  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 200,00
Baloušek, s.r.o. | Hlučín _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 165,00
Vlčková Jarmila   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 100,00
Bílý Ivo | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Brněnské komunikace a.s. | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Fialová Lucie | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Glatzová Vladimíra | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Ježková Dana | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Moidlová Marta | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Nandráži Ján | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Otto Bock ČR s.r.o. | Zruč-Senec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Stonawsky Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Šafr Zdeněk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Šmídl s.r.o. | Žamberk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Štolbová Martina | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Švejda Richard | Praha 2  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Tomešová Eva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Trojánková Margot | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Vacková Jana | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Valenta Stanislav | Česká   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Vyšohlídová Marie | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Zeman Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 7 000,00
Šicová Jiřina | Trutnov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 800,00
AWT Rekultivace a.s. | Havířov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 760,00
Polák Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 700,00
Bartoška Jaromír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 666,00
Industrial Park Tachov s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 640,00
Procházka Daniel | Vejprnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 600,00
Souček Jan | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 600,00
Abrahám František | Olšany u Prostějova  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Mottl Hynek | Čerčany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Pavlinová Jindřiška | Karolinka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
SVITAP J. H. J. spol. s r. o. | Svitavy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Vedral Josef | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Znamenáček Petr | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 500,00
Smyčková Petra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 450,00

Finanční část



53

Pecháčková Veronika   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 400,00
Forejtová Alena   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 300,00
Kadlec Zdeněk | Heřmanův Městec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 300,00
Strych Jiří | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 200,00
Baláček Václav | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Balcar Josef | Jesenice u Prahy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Bartoš Ivan | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Bartoš Ladislav | Údice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Bezecný Radim | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Brabcová Zlata | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Broda Jan | Rychvald  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Březinová Ivana | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Bulíř Martin | Vraňany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Bydžovská Lenka | Praha 10   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Červenka Josef | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Červený František | Dobřichovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Dadák Jakub | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Doležal Igor | Brno - Bystrc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Doležal Lubomír | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Dvořák Jakub | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Dvořák Libor | Čelákovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Foret František | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Goldschmiedová Petra | Zeleneč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hofhanzl Marek | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hoppe Ina | Zádub-Závišín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hrudičková Ivana | Klatovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hřebíčková Jana | Česká Třebová  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Hůrková Ludmila | Mariánské Lázně   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Charvát Michal | Praha 7   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Keřkovský Miloslav | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Korčák Stanislav | Letovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kotalová Jana | Proboštov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kotalová Jana | Svitavy   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kotová Marie | Bohušovice nad Ohří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kovářová Michaela | Luže  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kovářová Michaela | Praha 3 - Žižkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kršek Jiří | Mladeč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Kubsch Petr | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Lemon Petr | Sobotovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Levíček Vratislav | Nesovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Ležal František | Kadaň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Luňáková Irena | Poděbrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Malý Libor   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Martínek Petr   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Mazal Daniel | Pardubice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Mík Jakub | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Mrázek Zbyněk | Praha 12  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Mrózek Tomáš | Chrudim   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Nováček Petr | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Novák Ladislav | Vraclav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Novák Libor | Zruč-senec - Zruč  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Novotný Michal | Klatovy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Ordinace pro gastroenterologii s. r. o. | Ústí nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Orkáč Radomír | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Pavelka Jiří | Spojil  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Plachý František | Karlovy Vary - Rybáře   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Rágulová Marcela | Praha 3   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Rechtik Václav | Krmelín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Rymeš Vladislav | Třebíč   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Řehák Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Sedlák Petr | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Skolová Eva | Paskov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Skopeček Jan | Praha 10 - Vršovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Spáčil Jiří | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00

Šenovský Michal | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Šimánek Lubomír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Šimurdová Alena | Karlovy Vary  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Šlapanská Zdeňka | České Budějovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Šulc Milan | Třešť   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Victus LA s.r.o. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vidner Martin | Česká Lípa  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vítek Jaroslav | Průhonice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vojáčková Eliška | Dolní Břežany  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vojnarová Lenka | Vysoké Mýto   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Vyrutová Alena | Horšovský Týn  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Wlazelová Alena | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Žák Ondřej | Buštěhrad   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 6 000,00
Tůma Martin | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 950,00
Černý Miroslav | Bečváry  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 900,00
Procházka Pavel | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 800,00
Brück AM spol. s r. o. | Zámrsk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 700,00
Němec Ivan | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 700,00
Kyzlík Kamil  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 555,00
Soukup Pavel | Šlapanice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 555,00
Barták Jaromír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Hradecký Jan | Ostrá  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Rambousková Hana | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Soukup Josef | Roztoky U Jilemnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
Šváb Miloslav | Milevsko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 500,00
ANARida s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 300,00
Kšírová Renata | Hořovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 300,00
Kolář Zdeněk | Ostrov Nad Ohří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 200,00
Raisler Miloš | Kladno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 200,00
Janeček Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 176,00
Gavlíková Jana | Šluknov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 110,00
Kadlecová Jana | Zbraslavice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 100,00
Kawulok Petr | Jablunkov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 100,00
Pekárková Julie | Vimperk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 100,00
Sbor jednoty bratrské  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 099,00
Trojan Pavel | Praha 2 - Vinohrady  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 050,00
„CHODOVAR spol. s r.o.“ | Chodová Planá  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ACTIVE 24, s.r.o. | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ALBI Česká republika a.s. | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ARONA, s.r.o. | Mutěnice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bacíková Olga | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bartoň Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bednář Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bednář Petr | Votice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Beneš Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Beranová Edita | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bezgerová Vlasta  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bjalek Miloslav | Zlín   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Blahovec Ladislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bohanes Ondřej   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bojar Martin   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bouda Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Božovský Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bresky Petr _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Březíková Yvona | Hvozdná  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Bundilová Jana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Burdová Ester   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Buršík Miloš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Ciglerová Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Cizner Radek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Cross Cafe - výtěžek z prodeje nosů  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Černošková Lenka | Prostějov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Dobáš Ivan | Lázně Bohdaneč _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Dohnalová Michaela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Přijaté dary



54

Drab foundation - nadační fond | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Drábek Jaromír | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Dražan Daniel | Jindřichův Hradec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Dupáková Miluše | Prosenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Dvořák Antonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Dvořák Pavel | Hodějice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ECOTEX s.r.o. | Vysoké Mýto  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Elbertová Zuzana | Praha 12  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ENCO group, s.r.o. | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Farana Rdim | Ostrava - Svinov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Farkasová Slávka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Feryna Luděk | Praha 415   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Fídler Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Filipčík Josef | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Floder Michal | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
FLOPP CZ s.r.o. | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Fránek Tomáš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
GASCONTROL, společnost s r.o. | Havířov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Glozl Zdeněk | Ledeč nad Sázavou  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Gregor Jiří | Brno - Žabovřesky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Guttmann Michal | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
H & B accounting v.o.s. | Praha 2  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Halouzka Dušan | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hanuš Jiří | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Haur Jan | Hostivice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hejnicová Kateřina | Trutnov _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
HEŇAWELDING s.r.o. | Praha 3  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hnilica Mojmír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hobza Pavel | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hofman Pavel  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Holaň Vlastimil | Lipová   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Holcát Martin | Praha 6 - Dejvice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Horák Jan | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hradecký Antonín | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hrdinová Zdeňka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hruška Roman | Praha 4   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hřebíková Lucie   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Huml Zdeněk | Praha 9   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Husinová Vladimíra  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Hypš Jiří | Průhonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Chudárková Lenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Chudoba Šimon  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Chvosta Luděk | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ID Stavby group s.r.o. | Praha 8  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
ING corporation, spol. s r.o. | Frýdlant nad Ostravicí _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jan Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jasa Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jelínková Iva  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jelínková Jiřina  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jeriničová Michaela | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jičínská Veronika  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jílek Jindřich | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jíra Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jirout Oto | Jesenice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Jourová Věra   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
K - stav stavební a.s. | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kancelář Cato, s.r.o. | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kaňková Zdeňka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kiliánová Nataša  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kimberly-Clark, s.r.o. | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Klaboch Ladislav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Klíma Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Klouzek Zdeněk  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kmječ Tomáš | Čelákovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Kňazovčík Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Knížek Miloslav | Malonty  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kocour Jiří | Jablonec nad Nisou   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kočvarová Lenka | Zahájí   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Konečná Alena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kořínková Jana | Dobrovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kosová Zdeňka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kostrba Vratislav | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kotyza Petr _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Koutecká Lenka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kozáková Jitka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Králíček Milan | Louny  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Králík Jan   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Králová Jitka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kramolišová Ludmila | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Krcal Marek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kretková Tamara  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Krhut Jaroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Krischke Filip  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Krsek Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kršek Ladislav | Praha 5  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Křížek Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Křížová Dana | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kubelíková Markéta | Nové Sedlo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kubíková Jana | Rožnov Pod Radhoštěm   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kubová Jana | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kučerová Jana | Liberec   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kuncová Jarmila  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kurinec Jan | Praha 6   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Kypta Rudolf | Beroun  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Laichman Libor | Mnichovice - Myšlín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lamtech CZ s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lesák Jiří | Milevsko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lešek Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Levá Ingrid | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
LINDNER odlitky, s.r.o. | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Lorenc Václav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Losert Jaroslav | Praha 20 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
LUX - IDent s.r.o. | Lanškroun   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Machač František | Písek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Machovcová Alena | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Malhela Network s.r.o. | Praha 6 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Malíková Miloslava | Praha 10  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Marek František  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Marková Marie | Roztoky   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Marxová - Kvochová Šárka | Olomouc  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mařík Pavel | Milevsko  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Maška Bohuslav | Jihlava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Maxa Radoslav | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mazanec Karel | Brno - Husovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mazůch Jakub   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mensdorff-Pouilly Hugo | Praha 8   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Město Velká Bystřice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mikolášek Marcel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Miláček Radek | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Moser Zdeněk | Kroměříž   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mottl Jan | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mourková Marta | Kladno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Mrázek Milan | Doksy  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Myšák Miroslav  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Nekuda Vít | Brno  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Nesvadba Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Nesvadbová Hana | Opolany   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
NEW ELTOM Ostrava, s.r.o. | Ostrava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Finanční část



55

Novák Aleš  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Novák Václav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Novotná Pavlína | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Novotná Vladimíra | Nenkovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Novotný Antonín | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Novotný Vladimír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Novoveský Karel | Plzeň  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Otahal Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Palůch David   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pařízková Ivana | Okrouhlo   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pavel Jan | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pavera Herbert | Bolatice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pavlíčková Kateřina | Praha 9   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Peřinová Milada | Frýdek-Místek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pilná Drahomíra | Strakonice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pistora Marek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pištěk Jan | Dolní Němčí  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pivoda Radomír  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Plavec Lubomír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pleskač Filip | Praha 6  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Plívová Helena  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Poppel Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Prágl Vladimír | Zdice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Procházková Jitka | Hradec Králové  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Přidal Antonín | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Ptáčková Jiřina | Hlinsko   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Pugnerová Blanka  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Radová Jana | Soběslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rajnoha Oldřich | Rudice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rašková Jana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rejnovec Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Richter Václav | Brandýs nad Labem-Stará Boleslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rovný Miloslav | Mnichovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rozsár Ladislav | Bohdalovice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Růžičková Eva | Praha 5   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Rygl Roman | Praha 9  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Řehula Aleš | Plzeň   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Řídká Ivana  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sáčková Blanka   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sedlák Josef | Chrudim  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Skopeček Tomáš | Vejprnice   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Slabová Markéta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
SLÁDEK GROUP, a.s. | Benešov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sladký Petr | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Slegl Antonín  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sloupská Soňa   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Spousta Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Stehlík Tomáš | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Steinerová Iva | Praha 3   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Surý Radek | Hošťálková  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Svátek Tomáš | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Svatoň Michal   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Sýkorová Michaela   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šafránek Petr | Poděbrady _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šebesta Jakub | Vestec  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šilhánek Ivo  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šimon Jaroslav | Bakov nad Jizerou _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Široký Petr  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _
Havířov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šmíd Petr | Brandýs nad Labem   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šmídl Petr | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šprojcar Karel | Horoměřice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šťastný Jiří  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Štěpánek Miroslav   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

Štěpánek Zdeněk | Ostrava   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Šváb František | Olomouc   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Švarc Marek  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
TaxCon s.r.o. | Pelhřimov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Tetur Vladimír   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Ther Josef  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Tlapáková Eva | Praha 2   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Touška Pavel | Chomutov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Trojánek Josef | Praha 10 _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
UNLIMITED DESIGN s.r.o. | Praha 1   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Urbančíková Alice | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Válek Lukáš   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Valešová Miroslava  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
VESA spol. s r.o. | Jeseník   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Veselý Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Viktorinová Jana | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
VIVA MEDICA s.r.o. | Přerov   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vlček Petr | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vlk Jan  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vojtěch Jiří | Praha  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vokurka Jiří   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Volek Luděk   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Votava Radek   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
VPV Praha, s.r.o. | Praha   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
VRCHA a.s. | Jedlá   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Všetečková Alena | Praha 1  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Vyhnánek Ondřej  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zachariáš Milan | Nová Role  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zaoralová Eva | Praha 4  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zavadilová Marta   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zavoral René | Čelákovice  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zdechovský Tomáš | Hradec Králové   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Zmuda Adam | Brno   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Žák Pavel   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Žamboch Martin | Mirošov  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00
Žambreská Hana   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000,00

A řada dalších drobných dárců s dary menšími než pět tisíc korun.

Přijaté dary



56

Finanční část

Dary nefinanční povahy 

Agentura Ogilvy PR | průběžně po celý rok pomáhá zajišťovat 
akce některých projektů  
Hodnota daru: 120 170 korun (PR aktivity - práce 
zaměstnanců) 
Hodnota daru: 13 763 korun (fotografické práce, data Newton 
Media, analýza sociálních sítí) 
Hodnota daru celkem: 133 933 korun

KPMG Česká republika Audit, s.r.o. | audit hospodaření za 
symbolických 1 000 korun
Hodnota daru: 700 000 korun  

Zdeněk Suchý | poskytl nadaci své služby jako režisér scének 
Nosy, Slovo, Bar-park, Stopy, Holčička, Petřín, Nebe a Sklad 
pro televizní pořad Možná přijde i charita. 
Hodnota daru: 100 000 korun 

Taťána Vilhelmová | moderování televizního pořadu Možná 
přijde i charita. 
Hodnota daru: 100 000 korun 

Vojtěch Dyk | moderování televizního pořadu Možná přijde i 
charita. 
Hodnota daru: 100 000 korun 

Ladislav Marek | pronájem technického kamerového 
zařízení pro televizní pořad Možná přijde i charita. 
Hodnota daru: 76 180 korun 

Panavision Europe Ltd, organizační složka | pronájem 
kamerového systému pro televizní pořad Možná přijde i 
charita. 
Hodnota daru:  50 000 korun 

Konto Bariéry podpořili herci, režiséři a další tvůrci, kteří 
se podíleli na televizním pořadu Možná přijde i charita bez 
nároku na honorář |

Denisa Barešová, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000 korun

Dan Bárta, hodnota daru:  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 40 000 korun

Hynek Čermák, hodnota daru:  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000 korun

Jaroslav Friedl, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 20 000 korun

Ivana Chýlková, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000 korun

Tomáš Jeřábek, hodnota daru:  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000 korun

Jiří Korn, hodnota daru: _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000 korun

Alžběta Kuklíková, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 5 000 korun

Jiří Lábus, hodnota daru:  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000 korun

Mikuláš Lubomírský, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000 korun

Jiří Macháček, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000 korun

Klára Melíšková, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000 korun

Martina Menšíková, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000 korun

Leoš Noha, hodnota daru:  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000 korun

Adam Novotný, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000 korun

Jaroslav Plesl, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000 korun

Jan Potměšil, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000 korun

Hynek Schneider, hodnota daru:  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000 korun

Michal Šnajdr, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 15 000 korun

Michal Viktořík, hodnota daru:   _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 45 000 korun

Jiří Vyorálek, hodnota daru:  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _  _ 30 000 korun 

Panavision Europe Ltd., organizační složka | poskytnutí 
pronájmu pro televizní pořad Možná přijde i charita
Hodnota daru: 50 000 korun 

Česká spořitelna, a.s. | 301 ks PC HP Compaq 6005SFF
Hodnota daru: 782 600 korun 

Československá obchodní banka, a.s. | 660 ks mobilních 
telefonů včetně příslušenství
Hodnota daru: 418 400 korun
| 895 ks nabitých SIM karet COOP Mobil na 200 Kč, 830 ks 
dobíjecích kuponů COOP Mobil na 150 Kč
Hodnota daru: 303 500 korun
| 13 ks monitorů, 15 ks noteboků
Hodnota daru: 24 050 korun 

Symantec Ltd. | 22 ks server Dell R210-II
Hodnota daru: 8 800 USD 

Nadace Vodafone Česká republika | 165 ks NTB Dell e4300/
e4310, 84 ks NTB Dell e6400/e6410, 37 ks LCD Dell 17, 62 ks 
LCD HP 1730/1740 

KPMG Česká republika Audit, s.r.o. | 15 ks LCD HP 1740 
Hodnota daru: 14 000 korun 

CGI IT Czech republic s.r.o. | poradenské služby při zavádění 
systému Salesforce
Hodnota daru: 100 000 korun 

PROMET GROUP a.s. | poskytnutí televize SAMSUNG  - 
model UE65JS9502  pro Základní a praktickou školu Svítání 
Hodnota daru: 186 990 korun 

Vinařství LAHOFER, a.s. | výhradní dodavatel vína pro 
nadační akce: vyhlášení Obchodníka bez bariér, předání 
Ceny Toma Stopparda a Ceny Františka Kriegla, předání Ceny 
Jaroslava Seiferta a předání Ceny Senior roku
Hodnota daru: 48 920 korun 

Model Obaly, a.s. | výroba 30 000 vánočních pohlednic pro 
Konto Bariéry 
Hodnota daru: 69 600 korun 

Helma 365, s.r.o. | výroba a distribuce stolního kalendáře 
Děti malují pro Konto Bariéry a nástěnného kalendáře 
Energy 2016
Hodnota daru: 18 698 korun  (stolní kalendář) 
Hodnota daru: 9 135 korun (nástěnný kalendář)

Tiskárna Baloušek | výroba a distribuce stolního kalendáře 
Český hokej 2016  
Hodnota daru: 9 910 korun 

Mediální partneři na podporu vánoční pohlednice |  
Tv magazín, Deník česká republika, Magazín Šíp, 100+1, 
100+1 Historie, Máma a já, Elixír, Rodiče, Učitelské noviny
Hodnota daru: 659 000 Kč korun 

Mediální partneři firemních novoročenek | Právo, Úspěch, 
Trade News, Fond Shop, Forbes, Cio Business World, Computer 
World, Golf, Moderní obec, Odpady, PVS (parlament, vláda, 
samospráva), Brno Business, Marketing a komunikace,



57

Parlamentní listy. cz, www.parlament-vlada.cz, www.
listyjm.cz, www.ibrno.cz

Mediální partneři nástěnného kalendáře Energy 2016 | 
Blesk magazín, Elixír
Hodnota daru: 163 000 korun 

LINET spol. s r.o. | darování jednoho lůžka Latera Therma 
(pro Tomáš Jílek) 
Hodnota daru: 74 740 korun 

ACTIVA spol. s r.o. | zajištění kancelářských potřeb pro 
provoz kanceláře nadace
Hodnota daru: 30 256,94 korun 

Ford Motor Company, s.r.o. | 30% sleva na nákup 5 vozů Ford 
Tourneo Custom pro projekty Fond Globus a Taxík Maxík 

DEFEND CZECH REPUBLIC s.r.o. | tři kusy zabezpečovacích 
zařízení Defend Lock pro vůz Ford Tourneo Custom v rámci 
projektu Fond Globus a dvě zařízení v rámci projektu Taxík 
Maxík
Hodnota daru: 24 500 korun 

Globus ČR, k.s. – koordinace Praha | pohoštění na setkání 
ambasadorů SenSen
Hodnota daru: 15 678 korun 

SPRINX Systems, a.s. | podpora, vývoj a hostingové služby 
především pro webové stránky projektu Senzační senioři: 
www.SenSen.cz  
Hodnota daru: 111 255 korun 

Alza.cz a.s. | poskytnutí 20 kusů Flash disk Alza 16GB ve 
tvaru mimozemšťana
Hodnota daru: 6 380 korun 

EMWAC Group s.r.o. | sleva na tvorbu a správu internetových 
stránek nadace 

Výtvarníci Standa Diviš, Věra Tataro a Jiří Votruba | 
věnovali Kontu Bariéry návrhy na charitativní trička.

Výtvarnice Věra Tataro | věnovala Kontu Bariéry návrh i na 
vánoční pohlednici.

Pekařství Moravec s.r.o. | občerstvení pro projekt SenSen
Hodnota daru: 3 436 korun 

Prague City Tourism | dárkový poukaz na dvouhodinovou 
vycházku po Praze s průvodcem 
pro vítězný klub Ceny Senior roku 2015 

Ježek software s.r.o. | přenechání užívacího práva k souboru 
materiálu pro vedení podvojného účetnictví
Hodnota daru: 3 025 korun

Pomahej s humorem

Pomahej s humorem



58

Finanční hospodaření

Výdaje a náklady nadacePříjmy a výnosy nadace

Příjmy nadace 2014 2015

Příspěvky drobných dárců 20 698 539,00 23 809 421,00

Příspěvky sponzorů 40 976 394,00 42 383 197,00

Čistý výnos NIF 1 213 835,00 0,00

Celkem 62 888 768,00 66 192 618,00

Výnosy nadace 2014 2015

Výnosy vkladů a depozit 15 601,00 23 767,00

Ostatní výnosy 47 800,00 34 620,00

Kurzové zisky 2 145,00 0,00

Výnosy z finančních investic 2 229 492,00 3 353 154,00

Tržby za prodané zboží a 
výrobky 828 603,00 619 429,00

Přijaté příspěvky 64 250,00 75 000,00

Tržby z prodeje služeb 465 333,00 771 950,00

Granty 125 000,00 786 494,00

Celkem 3 778 224,00 5 664 414,00

Výnosy nadace - finanční 
transakce 2014 2015

Tržby z prodej cenných papírů 9 995 940,00 3 021 461,00

Zúčtování fondů 18 834 432,00 23 585 013,00

Celkem 28 830 372,00 26 606 474,00

Příjmy a výnosy nadace 
celkem 95 497 364,00 98 463 506,00

Nadační jmění zapsané v OR k 31.12.2015 činí 76,616.350,- Kč.

Finanční část

Náklady nadace 2014 2015

Výdaje na zajištění projektů 15 239 151,00 21 213 382,00

Prodané cenné papíry 9 995 940,00 3 078 572,00

Režijní náklady 7 148 209,00 7 696 832,00

Kurzové ztráty 0,00 392,00

Daň z příjmu 151 050,00 259 350,00

Odpisy 74 246,00 22 360,00

Celkem 32 608 596,00 32 270 888,00

Výdaje nadace 2014 2015

Pořízený dlouhodobý majetek 0,00

Poskytnuté příspěvky 44 413 392,00 43 527 847,00

Celkem 44 413 392,00 43 527 847,00

Rozpis režijních nákladů 2014 2015

Spotřební materiál 147 617,00 82 249,00

Spotřeba energie 76 370,00 84 979,00

Opravy a údržba 5 956,00 11 992,00

Cestovné 1 266,00 1 042,00

Náklady na reprezentaci 101 386,00 81 322,00

Nájemné 275 387,00 272 195,00

Poštovné 64 444,00 79 786,00

Telefony 94 974,00 94 545,00

Mzdy 3 723 537,00 4 226 688,00

Odvody a pojištění 1 270 762,00 1 456 430,00

Sociální náklady 167 098,00 162 448,00

Inzerce 6 791,00 7 344,00

Bankovní poplatky 79 062,00 66 675,00

Ostatní poplatky  1 000,00 52 521,00

Překlady, právní porady, 
školení  32 574,00 6 660,00

Ostatní služby a náklady 1 099 985,00 1 009 956,00

Celkem 7 148 209,00 7 696 832,00

V roce 2015 poměr správních nákladů vůči nadačnímu jmění zapsanému  
v obchodním rejstříku nepřekročil maximální poměr stanovený ve statutu 
nadace v souladu se vztahujícími se právními předpisy. V roce 2015 činil 
tento poměr 10%.



59

Zpráva auditora



60

Členové Správní rady 

František Janouch
předseda, fyzik, Stockholm

Evžen Hart
místopředseda, manažer, Praha

Andrea Bartoňová 
manažerka, Praha 

Alena Dernerová 
lékařka, senátorka, Most

Martina Riebauerová
novinářka, Praha

Martin Bojar
lékař, Praha

Martin Kovář 
manažer, Praha

Jiří Pospíšil
právník, Praha

Petr Šimčák 
manažer, Praha

Členové Dozorčí rady 

Marie Kousalíková 
předsedkyně, ekonomka, Praha

Martin Kolouch 
manažer, Praha

Jan Mühlfeit
manažer, Praha

Kancelář nadace 

Božena Jirků, výkonná ředitelka Nadace Charty 77, 
ředitelka Konta Bariéry
bozena.jirku@bariery.cz

Agáta Marková, programově provozní pracovnice,  
Norské fondy, Fond předsedy, Stipendium Nero-Euro 
agata.markova@bariery.cz

Dagmar Babková, Konto Bariéry 
dagmar.babkova@bariery.cz

Martina Němeček Šritrová, asistentka projektu  
Konto Bariéry 
martina.sritrova@bariery.cz

Martina Potomová, Nový start, Sport bez bariér, Čtení 
pomáhá a firemní fondy
martina.potomova@bariery.cz

Lidé nadace Lucie Marková, Fondy Nadace Vodafone, sponzorské podúčty 
(do prosince 2015)

Ivana Růžičková, Fondy Nadace Vodafone, sponzorské 
podúčty (od ledna 2016)
ivana.ruzickova@bariery.cz

Indira Bornová, nadační ceny, aukční salony výtvarníků
indira.bornova@bariery.cz 

Zdenka Streblova, Stipendium Bariéry (do prosince 2015)

Magdalena Nováčková, Stipendium Bariéry (od ledna 2016)
magdalena.novackova@bariery.cz

Marie Svobodová, Počítače proti bariérám, Stipendium 
Bariéry (do července 2015)

Petr Hazuza, Mapy bez bariér
petr.hazuza@bariery.cz

Martin Pičman, Mapy bez bariér (do prosince 2015)

Jan Beroun, Počítače proti bariérám, Mapy bez bariér
jan.beroun@bariery.cz

Blanka Loužecká, účetní
blanka.louzecka@bariery.cz 

Petra Chudobová, asistentka účetní 
petra.chudobova@bariery.cz

Julie Růžičková, komunikace a marketing 
julie.ruzickova@bariery.cz

Kristina Jakubcová, komunikace a PR, web, sociální sítě
kristina.jakubcova@bariery.cz 

Lukáš Bagín (do ledna 2016), internetová komunikace

Dagmar Kuncová, SenSen  
dagmar.kuncova@bariery.cz 

Julie Mahlerová, Národní kronika (od října 2015)
julie.mahlerova@bariery.cz 
 
Jan Šilpoch, fotoreportér
jan.silpoch@bariery.cz

Stálí spolupracovníci

Václav Eyb, Patrik Zalmay

Dobrovolníci 

Jan Babka, Martina Pošvicová, Anna Tětková,  
Martina Tětková 



61

Kontakty 
Sídlo nadace 

Nadace Charty 77 
Melantrichova 5, 110 00 Praha 1
IČ: 00417904
DIČ: CZ00417904
tel.: 224 230 216, 224 214 452, 224 225 092
e-mail: nadace77@bariery.cz 
http://www.kontobariery.cz

Bankovní spojení 

Nadace Charty 77 
Československá obchodní banka, a.s.  
ČSOB, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
Číslo účtu:  478436313/0300 (Kč) 
                 BIC/SWIFT: CEKOCZPP 
                 IBAN: CZ15 0300 0000 0004 7843 6313 
Číslo účtu: 189385441/0300 (EUR) 
                 BIC/SWIFT: CEKOCZPP 
                 IBAN: CZ36 0300 0000 0001 8938 5441

Konto Bariéry
Raiffeisenbank, Václavské nám. 43, Praha 1
Číslo účtu: 17111444/5500 (veřejná sbírka)
SWIFT: RZBCCZ
IBAN: CZ03 5500 0000 0000 1711 1444

Československá obchodní banka, a.s.  
ČSOB, Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
Číslo účtu: 262468156/0300
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ95 0300 0000 0002 6246 8156

Česká spořitelna, Olbrachtova 1929/62, Praha 4
Číslo účtu: 777777222/0800 (sponzorské dary)
SWIFT: GIBACZPX
IBAN: CZ94 0800 0000 0007 7777 7222

Česká spořitelna, Olbrachtova 1929/62, Praha 4
Číslo účtu: 555111222/0800 (adresné direct mailové zásilky)

Počítače proti bariérám
Česká spořitelna, Olbrachtova 1929/62, Praha 4
Číslo účtu: 666444222/0800

Dárcovské SMS
Dárcovská SMS ve tvaru DMS KONTOBARIERY na tel. číslo 
87777
Roční dárcovská SMS ve tvaru DMS ROK KONTOBARIERY 
na tel. číslo 87777

Každý měsíc po dobu jednoho roku Vám bude automaticky 
stažena 1 DMS v hodnotě 30 Kč.



62

Texty: Nadace Charty 77

Výroční zpráva byla vydána s pomocí partnerů: 

Grafický návrh: STUDIO NAJBRT, s.r.o. 
Grafická úprava: Jiří Bušek
Foto: Jan Šilpoch a archiv
Dodávka papíru: Igepa velkoobchod papírem spol. s r.o.
Tisk: ASTRON studio CZ, a.s.

Další náležitosti výroční 
zprávy vyplývající ze zákona
Nedílnou součástí této výroční zprávy je účetní závěrka 
k 31. prosinci 2015. Nadace ji poskytne na vyžádání. Účetní 
závěrka byla auditována a byla k ní vydána zpráva auditora 
bez výhrad.

Nadace Charty 77 je zapsána v nadačním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl N, vložka 21. Nadace Charty 
77 je zakládajícím členem Asociace nadací Fóra dárců.

K datu sestavení výroční zprávy nejsou vedení nadace 
známy žádné významné následné události, které by 
ovlivnily výroční zprávu končící 31. prosincem 2015. 
Nadace se řídí platnou legislativou České republiky v oblasti 
pracovněprávních vztahů a ochrany životního prostředí 
a nevydává prostředky na činnost v oblasti výzkumu 
a vývoje. 

Nadace nemá organizační složku v zahraničí.

Praha 8. červen 2016

Evžen Hart
Místopředseda Správní rady Nadace Charty 77



63

Nadace Charty 77
Zpráva auditora a účetní závěrka
k 31. prosinci 2015



64

AKTIVA Číslo  
řádku

Stav k posled. dni 
účetního období

Stav k prvnímu 
dni účetního 

období
A. Dlouhodobý majetek celkem                                                      Součet ř. 2+10+21+29 1 98 337 90 389
I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem                                            Součet ř. 3 až 9 2

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 3
  2. Software 4
  3. Ocenitelná práva 5
  4. Drobný dlouhodobý nehmotný  majetek   6
  5. Ostatní dlouhodobý nehmotný  majetek   7
  6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 8
  7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 9

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem                                          Součet ř. 11 až 20 10 631 631
  1. Pozemky 11
  2. Umělecká díla, předměty a sbírky 12
  3. Stavby 13
  4.  Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 

movitých věcí                     
14 631 631

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 15
  6. Základní stádo a tažná zvířata 16
  7. Drobný dlouhodobý hmotný  majetek   17
  8. Ostatní dlouhodobý hmotný  majetek   18
  9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 19
10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 20

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem                                              Součet ř. 22 až 28 21 98 337 90 367
  1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 22
  2. Podíly v osobách pod podstatných vlivem                                            23
  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti                                              24 47 186 38 981
  4. Půjčky organizačním složkám 25
  5. Ostatní dlouhodobé půjčky  26
  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 27 51 151 51 386
  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 28

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem                            Součet ř. 30 až 40 29 -631 -609
  1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 30
  2. Oprávky k softwaru 31
  3. Oprávky k ocenitelným právům 32
  4.  Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému 

majetku
33

  5.  Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému 
majetku

34

  6. Oprávky ke stavbám 35
  7.  Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a 

souborům hmotných movitých věcí
36 -631 -609

  8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 37
  9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 38
 10.  Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 39
 11.  Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 40

Rozvaha (bilance) v plném rozsahu k 31. prosinci 2015



65

AKTIVA Číslo  
řádku

Stav k posled. dni 
účetního období

Stav k prvnímu 
dni účetního 

období
B. Krátkodobý majetek celkem                                                   Součet ř. 42+52+72+81 41 59 252 70 890
I. Zásoby celkem                                                                                               Součet ř. 43 až 
51

42 1 128

  1. Materiál na skladě     43
  2   Materiál na cestě               44
  3. Nedokončená výroba          45
  4. Polotovary vlastní výroby          46
  5. Výrobky 47
  6. Zvířata                                                       48
  7. Zboží na skladě a v prodejnách          49 1 128
  8. Zboží na cestě   50
  9. Poskytnuté zálohy na zásoby   51

II. Pohledávky celkem                                                                                 Součet ř. 53 až 71 52 1 593 1 675
   1. Odběratelé 53 1 091 741
   2. Směnky k inkasu 54
   3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 55
   4. Poskytnuté provozní zálohy 56 167 252
   5. Ostatní pohledávky 57
   6. Pohledávky za zaměstnanci                                                                            58
   7.  Pohledávky za  institucemi sociálního zabezpečení a 

veřejného zdravotního pojištění
59

   8. Daň z příjmů                                                                                 60 165
   9. Ostatní přímé daně                                                                       61 276
  10. Daň z přidané hodnoty                                                                 62 59 517
  11. Ostatní daně a poplatky                                                                63
  12.  Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním 

rozpočtem
64

  13.  Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem 
orgánů územních samosprávných celků                          

65

  14. Pohledávky za účastníky sdružení                                                       66
  15. Pohledávky  z pevných terminovaných operací           67
  16. Pohledávky z emitovaných dluhopisů                                                                           68
  17. Jiné pohledávky                                                   69
  18. Dohadné účty aktivní 70
  19. Opravná položka k pohledávkám                                                 71

III. Krátkodobý finanční majetek celkem                                     Součet ř. 73 až 80 72 52 932 66 601
   1. Pokladna   73 180 246
   2. Ceniny   74
   3. Účty v bankách     75 34 972 19 002
   4. Majetkové cenné papíry k obchodování 76 17 780 27 275
   5. Dluhové cenné papíry k obchodování                                                         77
   6. Ostatní cenné papíry 78 20 078
   7. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek                                                      79
   8. Peníze na cestě 80

IV. Jiná aktiva celkem                                                                                Součet ř. 82 až 84 81 3 599 2 614
   1. Náklady příštích období  82 1 606
   2. Příjmy příštích období                                                                    83 1 993 2 614
   3. Kursové rozdíly aktivní                                                                 84

AKTIVA CELKEM                                                                                                                  ř. 1+41  85 157 589 161 279



66

PASIVA Číslo 
řádku

Stav k posled.dni 
účetního období

Stav k prvnímu 
dni účetního 

období

A. Vlastní zdroje celkem                                                                              Součet ř. 87 + 91                86 155 626 159 035
I. Jmění celkem                                                                                               Součet ř. 88 až 90 87 215 821 219 230

   1. Vlastní jmění                                         88 133 249 133 249
   2. Fondy                                                                 89 81 922 84 737
   3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 90 650 1 244

II. Výsledek hospodaření celkem                                                        Součet ř. 92 až 94 91 -60 195 -60 195
   1. Účet výsledku hospodaření                                                                   92
   2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 93
   3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let                                             94 -60 195 -60 195

B. Cizí zdroje celkem 95 1 963 2 244
I. Rezervy celkem 96

   1. Rezervy                                                                                                      97
II. Dlouhodobé závazky celkem                                                          Součet ř. 99 až 105 98

   1. Dlouhodobé bankovní úvěry 99
   2. Emitované dluhopisy 100
   3. Závazky z pronájmu                                                                         101
   4. Přijaté dlouhodobé zálohy                                                                102
   5. Dlouhodobé směnky k úhradě                                                          103
   6. Dohadné účty pasivní 104
   7. Ostatní dlouhodobé závazky                                                           105

III. Krátkodobé závazky celkem                                   106 1 963 2 244
   1. Dodavatelé 107 1 126 1 470
   2. Směnky k úhradě 108
   3. Přijaté zálohy 109
   4. Ostatní závazky 110
   5. Zaměstnanci 111 367 350
   6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům                  112
   7.   Závazky k  institucím sociálního zabezpeční  

a veřejného zdravotního pojištění
113 238 208

   8. Daň z příjmů                                                                                      114
   9. Ostatní přímé daně                                                                            115 63 61
 10. Daň z přidané hodnoty                                                                      116
 11. Ostatní daně a poplatky                                                                    117
 12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 118
 13.  Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních 

samosprávných celků                                    
119

 14.  Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů  
a podílů

120

 15. Závazky k účastníkům sdružení                                                                      121
 16. Závazky z pevných termínových operací 122
 17. Jiné závazky                                                                                     123
 18. Krátkodobé  bankovní úvěry                                                             124
 19. Eskontní  úvěry                                                           125
 20. Emitované krátkodobé dluhopisy 126
 21. Vlastní dluhopisy 127
 22.  Dohadné účty pasivní                                                                    128 169 155
 23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci               129



67

PASIVA Číslo 
řádku

Stav k posled.dni 
účetního období

Stav k prvnímu 
dni účetního 

období

IV. Jiná pasiva celkem                                                   130
   1. Výdaje příštích období                                                                      131
   2. Výnosy příštích období                                                                     132
   3. Kursové rozdíly pasivní                                                                    133

PASIVA  CELKEM 134 157 589 161 279

Okamžik sestavení: 8. červen 2016
 

Podpis
 



68

Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu 
za rok končící 31. prosince 2015

Činnosti
Číslo 

řádku
hlavní hospodářská

1 2
A. Náklady 1
I. Spotřebované nákupy celkem 2 5 187

   1. Spotřeba materiálu 3 3 352
   2. Spotřeba energie 4 84
   3. Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek 5
   4. Prodané zboží 6 1 751

II. Služby celkem 7 13 522 502
   5. Opravy a udržování 8 12
   6. Cestovné 9 16
   7. Náklady na reprezentaci 10 254
   8. Ostatní služby 11 13 240 502

III. Osobní náklady celkem 12 8 907
   9. Mzdové náklady 13 6 632
 10. Zákonné sociální pojištění 14 2 104
 11. Ostatní sociální pojištění 15
 12. Zákonné sociální náklady 16 22
 13. Ostatní sociální náklady 17 149

IV. Daně a poplatky celkem 18 687
  14. Daň silniční 19
  15. Daň z nemovitostí 20
  16. Ostatní daně a poplatky 21 687

V. Ostatní náklady celkem 22 105
 17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 23
 18. Ostatní pokuty a penále 24
 19. Odpis nedobytné pohledávky 25
 20. Úroky 26
 21. Kursové ztráty 27
 22. Dary 28
 23. Manka a škody 29
 24. Jiné ostatní náklady 30 105

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a opravných 
položek celkem

31 3 101

 25. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 32 22
 26.  Zůstatková cena prodaného dlouhodob. nehmot. a hmot. 

majetku
33

 27. Prodané cenné papíry a podíly 34 3 079
 28. Prodaný materiál 35
 29. Tvorba rezerv 36
 30. Tvorba opravných položek 37

VII. Poskytnuté příspěvky celkem 38
  31.  Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organizačními 

složkami
39

  32. Poskytnuté příspěvky 40



69

Činnosti
Číslo 

řádku
hlavní hospodářská

1 2
VIII. Daň z příjmů celkem 41

 33. Dodatečné odvody daně z příjmů 42
Náklady celkem 43 31 509 502

Činnosti
Číslo 

řádku
hlavní hospodářská

1 2
B. Výnosy 44
I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 45 890 502

   1. Tržby za vlastní výrobky 46 17
   2. Tržby z prodeje služeb 47 270 502
   3. Tržby za prodané zboží 48 603

II. Změny stavu vnitroorganizačních zásob celkem 49
   4. Změna stavu zásob nedokončené výroby 50
   5. Změna stavu zásob polotovarů 51
   6. Změna stavu zásob výrobků 52
   7. Změna stavu zvířat 53

III. Aktivace celkem 54
   8. Aktivace materiálu a zboží 55
   9. Aktivace vnitroorganizačních služeb 56
 10. Aktivace dlouhodobého nehmotného  majetku 57
 11. Aktivace dlouhodobého hmotného  majetku 58

IV. Ostatní výnosy celkem 59 23 643
 12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 60
 13. Ostatní pokuty a penále 61
 14. Platby za odepsané pohledávky 62
 15. Úroky 63 24
 16. Kursové zisky 64
 17. Zúčtování fondů 65 23 584
 18. Jiné ostatní výnosy 66 35

V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opravných 
položek celkem

67 3 021 3 353

 19.  Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku

68

 20. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 69 3 021
 21. Tržby z prodeje materiálu 70
 22. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 71
 23. Zúčtování rezerv 72
 24. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 73 3 353
 25. Zúčtování opravných položek 74

VI. Přijaté příspěvky celkem 75 75
 26.  Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními 

složkami
76

 27. Přijaté příspěvky (dary) 77 75



70

Činnosti
Číslo 

řádku
hlavní hospodářská

1 2
 28. Přijaté členské příspěvky 78

VII. Provozní dotace celkem 79 786
 29. Provozní dotace 80 786

 Výnosy celkem 81 28 415 3 855
C. Výsledek hospodaření před zdaněním 82 -3 094 3 353

 34. Daň z příjmů 83 259
D. Výsledek hospodaření po zdanění 84 -3 094 3 094

Okamžik sestavení: 8. červen 2016
     

Podpis                                                                                                                                                               Razítko:  



71

1. Charakteristika a hlavní aktivity nadace
Vznik a charakteristika nadace 
Nadace Charty 77 („nadace“) byla založena 7. března 1990 pod názvem Československá nadace Charty 77. Nadace byla založena 
jako pobočka mateřské organizace Nadace Charty 77 ve Stockholmu se samostatnou právní subjektivitou a působností na celém 
území České republiky. Dne 19. srpna 1998 vznikla zápisem do nadačního rejstříku. 
Cílem nadace je podpora občanské společnosti, poskytování charitativní pomoci osobám, které se nacházejí v sociální nebo jiné 
krizové situaci, poskytování humanitární pomoci občanům se zdravotním postižením, podpora rozvoje a rozšiřování všech 
forem umění, podpora zvyšování úrovně vzdělanosti, podpora rozvoje sociální a zdravotní péče, podpora aktivit, jejichž cílem je 
ochrana životního prostředí, a ochrana lidských práv.

Zakladatel nadace
Nadace Charty 77 - Stockholm
Norrtullsgatan 65
S - 11345 Stockholm 
Švédské království

Sídlo nadace
Nadace Charty 77
Melantrichova 5
Praha 1
Česká republika

Identifikační číslo
004 17 904

Výkonná ředitelka k 31. prosinci 2015
Božena Jirků
Členové správní rady a dozorčí rady k 31. prosinci 2015

Členové správní rady Členové dozorčí rady
František Janouch (předseda) Marie Kousalíková (předsedkyně)
Evžen Hart (místopředseda) Martin Kolouch
Jiří Pospíšil 
Jan Mühlfeit
Martin Kovář 

Alena Dernerová  
Martin Bojar 
Petr Šimčák

Andrea Bartoňová 
Martina Riebauerová

Za nadaci jedná navenek a zastupuje jí předseda správní rady či jakýkoliv z místopředsedů správní rady, každý z nich 
samostatně, nebo společně další dva členové správní rady.

Podepisování se děje tak, že k názvu Nadace Charty 77 připojí svůj podpis předseda správní rady nebo jeden z místopředsedů 
správní rady, každý z nich samostatně, nebo společně další dva členové správní rady s uvedením svých funkcí.

Změny v nadačním rejstříku
–  Dne 30. října 2015 byla z nadačního rejstříku vymazána paní Gita Tučná. Den zániku funkce členky správní rady 30. října 

2015.
–  Dne 26. února 2015 byla do nadačního rejstříku zapsána Martina Riebauerová jako členka správní rady. Den vzniku funkce 26. 

února 2015.
–  Dne 30. října 2015 byl do nadačního rejstříku zapsán Jiří Pospíšil jako člen statutárního orgánu. Den vzniku funkce 30. října 

2015, den vzniku členství 7. dubna 2015.



72

2. Zásadní účetní postupy používané nadací
(a) Způsob vedení účetnictví a zpracování účetních záznamů

Nadace se při vedení účetnictví řídí zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví v plném znění, jakož i vyhláškou MF č. 504/2002 
Sb. k provedení zákona o účetnictví (č. 563/1991 Sb.) pro nepodnikatelské subjekty, ve znění pozdějších předpisů. Dále se řídí 
speciálními ustanoveními zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů v platném znění, která upravují vykazování a zdaňování 
výsledku hospodaření neziskových organizací.

(b) Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek
Dlouhodobý hmotný a dlouhodobý nehmotný majetek je evidován v pořizovací ceně. Dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací 
ceně od 40 tis. Kč a dlouhodobý nehmotný majetek v pořizovací ceně od 60 tis. Kč, který nadace nakoupí, je vykazován v rozvaze 
a je lineárně odpisován dle typu majetku po dobu předpokládané životnosti. 

Majetek (obvykle umělecká díla), který nadace obdrží darem pro účely aukce, není v rozvaze vykázán, ale je evidován 
v podrozvaze do doby prodeje v aukci. Po vydražení účtuje Nadace výtěžek proti účtu Fondů.
V následující tabulce jsou uvedeny metody a doby odpisování podle skupin majetku:

Majetek Metoda Doba odpisování
Výpočetní technika Lineární 4 roky
Ostatní zařízení Lineární 4 roky

(c) Zásoby
Zboží je oceňováno v pořizovacích cenách. Pořizovací cena zahrnuje cenu pořízení, celní poplatky, skladovací poplatky při 
dopravě a dopravné za dodání do skladu. Úbytek zboží je oceňován metodou FIFO.
Darované zboží je účtováno ve prospěch účtu Fondů. Při spotřebě zboží formou poskytnutí příspěvku je zboží účtováno 
do spotřeby (účet 504 - Prodané zboží) a o stejnou částku dojde k ponížení Fondů na účet 648 - Zúčtování fondů.

(d) Náklady příštích období
Náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž věcně i časově souvisejí. Nadace časově rozlišuje náklady, které se týkají 
dlouhodobých projektů a věcně tak souvisí s několika účetními obdobími. Náklady příštích období jsou rozlišovány rovnoměrně 
po celou dobu trvání daného projektu, ke kterému se váží.

(e) Přepočty cizích měn
Nadace používá pro přepočet cizích měn denní kurs ČNB platný ke dni zaúčtování účetního případu. V průběhu roku se účtuje 
pouze o realizovaných kursových ziscích a ztrátách.
Aktiva a pasiva v zahraniční měně jsou k rozvahovému dni přepočítávána podle kurzu devizového trhu vyhlášeného ČNB. 
Nerealizované kurzové zisky a ztráty z přepočtu krátkodobého finančního majetku jsou zachyceny ve výsledku hospodaření. 
Ostatní nerealizované kurzové zisky a ztráty jsou zachyceny v ostatních pasivech resp. aktivech do doby realizace.

(f) Dlouhodobý finanční majetek
Dlouhodobý finanční majetek představují realizovatelné cenné papíry a podíly a dlužné cenné papíry. Dlouhodobý finanční 
majetek je účtován v pořizovací ceně. Pořizovací cena zahrnuje přímé náklady související s pořízením, jako jsou například 
poplatky a provize makléřům, poradcům, burzám.

Ostatní dlouhodobý finanční majetek
Cenné papíry a podíly účtované pod Ostatním dlouhodobým finančním majetkem jsou k rozvahovému dni přeceňovány 
na reálnou hodnotu. Zisky/ztráty z tohoto přecenění neovlivňují výsledek hospodaření nadace až do doby realizace a jsou 
k rozvahovému dni účtovány jako změna Oceňovacích rozdílů z přecenění finančního majetku a závazků ve Jmění nadace.

Výnosy z tohoto majetku jsou zahrnuty ve výnosech z dlouhodobého finančního majetku (účet 657 - Výnosy z finančních 
investic), případně účtovány přímo ve prospěch Fondů. Ve prospěch fondů je účtováno v případech, pokud je využití výnosů 
z finančních investic přímo upraveno ustanoveními smluv, kterými nadace finanční prostředky na nákup dlouhodobého 
finančního majetku nabyla (tj. především v případě dlouhodobého finančního majetku pořízeného z Fondu národního majetku 
České republiky).

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dluhové cenné papíry zahrnují dlužné cenné papíry držené do splatnosti. K rozvahovému dni jsou oceňovány pořizovací 
cenou zvýšenou o úrokové výnosy a diskont. V případě snížení hodnoty dlužných cenných papírů držených do splatnosti jsou 
tvořeny opravné položky, popř. je účetní hodnota snížena mimořádným odpisem, z titulu trvalého poklesu jejich hodnoty a to 
individuálně za každý cenný papír.



73

Výnosy z těchto dlužných cenných papírů jsou zahrnuty v úrokových výnosech (účet 644 - Úroky), případně účtovány přímo 
ve prospěch fondů. Ve prospěch fondů je účtováno v případech, pokud je využití výnosů přímo upraveno ustanoveními smluv, 
kterými nadace finanční prostředky na nákup dlouhodobého finančního majetku nabyla.

(g) Opravné položky k pohledávkám
Dle § 37 vyhlášky č. 504/2002 Sb., není nadace povinna tvořit nedaňové opravné položky.

(h) Přijaté a poskytnuté dary
Nadace účtuje o finančních prostředcích přijatých na základě darovacích smluv na účet Fondy, ze kterého jsou tyto přijaté 
finanční prostředky zúčtovány dle charakteru jejich použití a dle požadavku dárce následujícími způsoby:
–  proti bankovnímu účtu v případě poskytnutí finančních prostředků fyzickým či právnickým osobám, které byly vybrány 

radou fondu;
–  proti nadačnímu jmění na základě požadavku dárce a rozhodnutí správní rady o navýšení nadačního jmění.

Nepeněžní dary získané formou přijatých služeb se účtují do výnosů a zároveň do nákladů v hodnotě stanovené smlouvou.
Ke konci účetního období se do výnosů převádí adekvátní část fondů, určená ke krytí nákladů na projekty a provoz nadace 
na účet Zúčtování fondů ve Výkazu zisku a ztráty.
Dary přijaté v rámci vyhlášené veřejné sbírky jsou účtovány na bankovní účty či účet pokladny proti Fondu vyčleněnému pro 
veřejnou sbírku.

3. Dlouhodobý hmotný majetek
 

Samostatné hmotné  
movité věci

Celkem

Pořizovací cena
Zůstatek k 1.1.2015 631 631
Přírůstky -- --
Úbytky -- --
Přeúčtování -- --
Zůstatek k 31.12.2015 631 631
Oprávky
Zůstatek k 1.1.2015 609 609
Odpisy 22 22
Oprávky k úbytkům -- --
Přeúčtování -- --
Zůstatek k 31.12.2015 631 631
Zůstatková hodnota 1.1.2015 22 22
Zůstatková hodnota 
31.12.2015 -- --

Dlouhodobý hmotný majetek nevykázaný v rozvaze
Dlouhodobý hmotný majetek nevykázaný v rozvaze v celkové výši 8 944 tis. Kč (2014 –8 944 tis. Kč) je tvořen převážně 
obrazy a uměleckými díly, které nadaci darovali výtvarníci a sběratelé. Umělecká díla jsou oceněna cenou, kterou určí autor 
uměleckého díla.
 



74

4. Finanční majetek 
(a)   Dlouhodobý

2015

Cenné papíry Počet v ks Pořizovací hodnota 
za jednotku v Kč

Účetní hodnota  
v tis. Kč

Podílové listy
Emering Markets Bond 2019 
CZK NIF
2 911,356 1 373,93 3 553
Český fond půdy - akcie Class 
A NM

4 197,517 1 191,18 5 000

Balancovaný fond nadací NIF 26 616 350 1,000597 26 709
Balancovaný fond nadací NM 893 485 1,000999 897
Růstový fond nadací NM 7 645 259 0,981 7 633
PF Strategic Income NM 3 752,373 1 332,490 4 972
ING Inti CZK Akcie P Acc NM 821,547 2 435,648 2 387
Podílové listy celkem 51 151
Dluhopisy 
St.dluhopis  
5Y CZ0001003784 NIF

10 000 1 10 016

Dluhopis Pegas Nonwovens  
VNJ

130 130 7 041

HZL HB VAR/2019 VNJ 900 10 000 9 000
HZL HB VAR/2017 NM 9 932 450 1 9 932
PENTA FUNDING 224 50 000 11 197
Dluhopisy celkem 47 186

   
  

2014
Cenné papíry Počet v ks Pořizovací hodnota 

za jednotku v Kč
Účetní hodnota 

v tis. Kč
Podílové listy
Pioneer BFN NIF 26 616 350 1,000597 27 122
Pioneer Emering Markets 
Bond 2019 NIF

2 911,356 1 373,93 3 643

Pioneer BFN NM 893 485 1,000999 910
Pioneer Růstový fond nadací 
NM

7 645 259 0,981 8 033

PF Strategic Income NM 3 752,373 1 332,49 5 150
ING – Český akciový fond 821,547 2 435,6476 2 344
Garant Invest RBCZ 4 200 000 1 4 183
Podílové listy celkem 51 386
Dluhopisy 
St. dluhopis 5Y NIF 
CZ0001003784

10 000 10 000 000 10 015

HZL HB ČSOB NM 13 000 13 000 000 13 001
HZL ČSOB VNJ 900 9 000 000 9 011
Dluhopis Pegas Nonwovens 
VNJ

138 6 884 969 6 954

Dluhopisy celkem 38 981



75

V průběhu roku 2015 došlo k prodeji cenných papírů. Ztráta z prodeje cenných papírů zaúčtovaná ve Výkazu zisku a ztráty 
činí 58 tis. Kč (2014 – zisk 0 tis. Kč). Pořizovací cena prodaných cenných papírů činila 3 079 tis. Kč (2014 – 9 996 tis. Kč). Tržby 
z prodeje těchto cenných papírů byly ve výši 3 021 tis. Kč (2014 – 9 996 tis. Kč).

Nadační investiční fond
Část nadačního jmění nadace je tvořena vkladem Fondu národního majetku České republiky do vlastního jmění nadace 
dle usnesení Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR o rozdělení finančních prostředků získaných prodejem akcií určených 
pro Nadační investiční fond. Nadace byla při nakládání s těmito prostředky povinna respektovat smluvní ujednání 
s Ministerstvem Financí, dříve s Fondem národního majetku ( jedná se především o omezení dispozičních práv k převedené 
částce a povinnost zápisu převedených prostředků do vlastního jmění nadace). 

Dne 2. prosince 2014 ukončila nadace smlouvy s Ministerstvem Financí o převodu finančních prostředků určených usnesením 
č. 413 Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR z 15. schůze 8/7/99 k vládnímu návrhu na rozdělení finančních prostředků 
získaných prodejem akcií určených pro Nadační investiční fond v první etapě ze dne 20. prosince 1999 a dále smlouvu č. 00066-
2002-211-S-N-22 o převodu zbývajících prostředků určených usnesením č. 413 Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR pro účely 
podpory nadací ve druhé etapě ze dne 25. února 2002. Důsledkem ukončení této smlouvy zůstávají obdržené prostředky ve výši 
60 616 tis. Kč součástí nadačního kapitálu nadace.

Struktura alokace prostředků Nadačního investičního fondu a Vlastního nadačního jmění k 31. prosinci 2015  
do cenných papírů
Správce Instrument Nominální hodnota 

v tis. Kč
Účetní hodnota  

v tis. Kč
Zdroj financování

Česká spořitelna, a.s. Státní dluhopis 5Y 10 000 10 016
NIF *)
Česká spořitelna, a.s. Státní dluhopis 3Y 20 000 -- **)
NIF
Česká spořitelna, a.s. Dluhopis Pegas 

Nonwovens
7 000 7 041

Vlastní nadační jmění 
Československá 
obchodní banka, a. s.

Hypoteční zástavní 
listy

9 000 9 000 Vlastní nadační jmění

Pioneer investiční 
společnost, a.s.

Emering Markets Bond 
2019

4 000 3 553 NIF

Pioneer investiční 
společnost, a.s.

Balancovaný fond 
nadací

26 616 26 709

NIF
Celkem NIF 40 278
Celkem Vlastní 
nadační jmění

 16 041

Celkem 76 616 56 319

*) zkratka NIF představuje Nadační investiční fond

**) Státní dluhopis 3Y NIF CZ0001003776 maturoval 12. prosinci 2015. Nadace obdržela dne 14. prosince 2015 na svůj bankovní 
účet 20 000 tis. Kč. Z těchto obdržených finančních prostředků Nadace nakoupila začátkem roku 2016 dluhopis HZB HB 
VARI/2019 v nominální hodnotě 15 000 tis. Kč a podílový list ČS nemovitostního fondu v nominální hodnotě 5 000 tis. Kč

Tyto prostředky byly k 31. prosinci 2015 investovány do 26 616 350 kusů podílových listů Balancovaného fondu nadací a 2 911 
kusů podílových listů fondu Emering Markets Bond 2019, Pioneer investiční společnost, a.s., otevřený podílový fond a dále 
do 10 000 000 kusů státních dluhopisů se splatností 5 let v celkové hodnotě 10 000 tis. Kč.

K 31. prosinci 2015 dosahuje celková účetní hodnota těchto prostředků částky 40 278 tis. Kč (2014 – 60 859 tis. Kč), 20 000 
tis. Kč bylo k 31. prosinci 2015 na bankovním účtu Nadace a začátkem roku 2016 Nadace koupila dluhopis HZB HB VARI/2019 
v nominální hodnotě 15 000 tis. Kč a podílový list ČS nemovitostního fondu v nominální hodnotě 5 000 tis. Kč

Nadace vlastní dále podílové listy (2015 – 893 485, 2014 – 893 485 kusů) Balancovaného fondu nadací, Pioneer investiční 
společnost, a.s., otevřený podílový fond.



76

Struktura alokace prostředků Nadačního investičního fondu a Vlastního nadačního jmění k 31. prosinci 2014  
do cenných papírů
Správce Instrument Nominální hodnota 

v tis. Kč
Účetní hodnota v tis. 

Kč
Zdroj financování

Česká spořitelna, a.s. Státní dluhopis 3Y 10 000 10 016 NIF
Česká spořitelna, a.s. Státní dluhopis 3Y 20 000 20 078 NIF
Česká spořitelna, a.s. Dluhopis Pegas 

Nonwovens
6 900 6 954 Vlastní nadační jmění 

Československá 
obchodní banka, a. s.

Hypoteční zástavní 
listy

9 000 9 011 Vlastní nadační jmění

Pioneer investiční 
společnost, a.s.

Emering Markets Bond 
2019

4 000 3 643 NIF

Pioneer investiční 
společnost, a.s.

Balancovaný fond 
nadací

26 616 27 122 NIF

Celkem NIF 60 859
Celkem Vlastní 
nadační jmění

15 965

Celkem 76 516 76 824

Tyto prostředky byly k 31. prosinci 2014 investovány do 26 616 350 kusů podílových listů Balancovaného fondu nadací a 2 911 
kusů podílových listů fondu Emering Markets Bond 2019, Pioneer investiční společnost, a.s., otevřený podílový fond a dále 
do 30 000 000 kusů státních dluhopisů se splatností 3 a 5 let v celkové hodnotě 30 000 tis. Kč.
(b)   Krátkodobý
K 31. prosinci 2015 Nadace evidovala krátkodobý finanční majetek v celkové hodnotě 17 780 tis. Kč (2014 – 27 275 tis. Kč), který 
představuje korporátní směnku v hodnotě 10 000 tis. Kč, 5 000 tis. Kč a 2 780 tis. Kč se splatností v roce 2016.
Dále Nadace k 31. prosinci 2015 vykazovala 34 972 tis. Kč (2014 – 19 002 tis. Kč) na pozici Účty v bankách a 180 tis. Kč na pozici 
Pokladna (2014 – 246 tis. Kč).
K 31. prosinci 2014 evidovala Nadace Ostatní cenné papíry v hodnotě 20 078 tis. Kč, které představují státní dluhopisy 3Y NIF 
CZ0001003776, které maturovaly 12. prosince 2015. 

5. Pohledávky a krátkodobé závazky
(a)  Pohledávky za odběratele činí 1 091 tis. Kč (2014 – 741 tis. Kč), ze kterých 6 tis. Kč (2014 – 58 tis. Kč) představují pohledávky 
po lhůtě splatnosti.

(b) Krátkodobé závazky vůči dodavatelům činí 1 126 tis. Kč (2014 – 1 470 tis. Kč), ze kterých 0 tis. Kč (2014 – 0 tis. Kč) představují 
závazky po lhůtě splatnosti.



77

6. Vlastní zdroje
Vlastní jmění Fondy Oceň. rozdíly 

z přecenění  
maj. a záv.

(Ztráta) 
běžného 
období

Neuhrazená 
ztráta 

minulých let

Celkem

Zůstatek k 1.1.2015 133 249 84 737 1 244 -- -60 195 159 035
Meziroční změna 
Fondů

-- -2 815 -- -- -- -2 815

Z toho:
Přijaté dary, výtěžek 
veřejné sbírky, 
ostatní dary

-- 63 776 -- -- -- 63 776

Vyplacené nadační 
příspěvky

-- -43 007 -- -- -- -43 007

Zúčtování fondů -- -23 584 -- -- -- -23 584
Změna oceňovacích 
rozdílů z přecenění 
cenných papírů

-- -- -594 -- -- -594

Zisk 2015 -- -- -- -- -- --
Zůstatek 
k 31.12.2015

133 249 81 922 650 -- -60 195 155 626

Vlastní jmění zapsané v nadačním rejstříku k 31. prosinci 2015 činí 76 616 tis. Kč (2014 – 76 616 tis. Kč). Vlastní jmění 
nezapsané v nadačním rejstříku k 31. prosinci 2015 činí 56 633 tis. Kč (2014 – 56 633 tis. Kč).

V roce 2015 a 2014 bylo nadační jmění investováno do cenných papírů v souladu s Občanským zákoníkem - č. 89/2012 Sb., 
paragraf 303 a následující.
 

7. Informace o jednotlivých projektech nadace
V roce 2015 nadace realizovala na 41 různých projektů a podprojektů. Všechny projekty jsou detailně popsány ve výroční zprávě 
nadace. Zároveň jsou ve výroční zprávě uvedeny přijaté a poskytnuté nadační příspěvky.

Konto Bariéry 
podpora lidí se zdravotním postižením s cílem napomáhat v odstranění všech bariér, které jim brání v zapojení do běžného 
života. Konto Bariéry je projekt kontinuální veřejné sbírky a zahrnuje také prodej pohlednic na České poště. 

Fond Globus
projekt prodeje nákupních tašek v síti hypermarketů Globus na podporu Konta Bariéry.

Stipendium BARIÉRY 
projekt podporující vzdělávání zdravotně postižených studentů středních a vysokých škol.

Počítače proti bariérám
projekt podporující vzdělávací a rekvalifikační programy, zaměřený na odstraňování bariér pro handicapované spoluobčany 
pomocí počítačů. Úzce s ním souvisí i zaměstnávání lidí se zdravotním postižením a portál Burza práce. Jeho součástí jsou 
i speciálně organizované kurzy bankovnictví a pravidelný veletrh podporující zaměstnávání lidé s handicapem, tzv. Job Fair.

Fond Neuro-Euro 
poslední pokračovatel projektu Konto MÍŠA, který poskytuje stipendium na krátkodobé stáže především v oboru neurologie, 
neurochirurgie a rehabilitace pro lékaře ve věku do 35 let.

Fond PRE
projekt na podporu klientů a organizací, které se starají o handicapované se zaměřením na pražský region.

Aukce pro Konto Bariéry 
aukce uměleckých děl na podporu Konta Bariéry, konkrétně na financování stipendia. 



78

Fond RWE a RWE Energie 
projekt na podporu handicapovaných klientů a neziskových organizací, které se o ně starají na základě strategie 
společnosti RWE, a.s. a zkušeností  nadace. V roce 2015 přibyl projekt RWE Energie se stejnou strategií.

Fond Tipsport (TIPFOND)
podpora charitativních aktivit na základě dohody se sázkovou kanceláří TIPSPORT a.s. 

Fond pomoci ČSOB
fond, který dává možnost zaměstnancům Československé obchodní banky, a. s. podpořit lidi se zdravotním postižením z řad 
přímých klientů banky, z rodiny zaměstnanců a okolí.

Architektura bez bariér a Dům čtyř múz  
projekt na podporu architektonicky zdařilých sociálních a sociálně zdravotních projektů, které zanechávají stopu Konta 
BARIÉRY ve společnosti. Do projektu je zahrnut také záměr vybudovat Dům čtyř múz.

Cena Jaroslava Seiferta 
udělována každý druhý rok za významné literární dílo vydané v ČR v posledních třech letech.

Cena Thomase Stopparda
každoročně udělována za významné, převážně esejistické dílo.

Cena Františka Kriegla 
každoročně udělována za občanskou statečnost projevovanou bez ohledu na možná rizika a osobní prospěch.

Cena Václava Havla
projekt na podporu udělování mezinárodní Ceny Václava Havla ve spolupráci s Radou Evropy ve Štrasburku a Knihovnou Václava 
Havla.

Kulturní fond 
financování menších kulturních projektů a také stáží a studijních pobytů studentů z kulturně zaměřených studijních oborů. 

Sport bez bariér  
projekt zaměřený především na podporu amatérských sportovních a volnočasových aktivit handicapovaných lidí. 

Návratný příspěvek  
podpora neziskových organizací, které jsou odkázány na financování příspěvků z grantů ze státního rozpočtu (MPSV, MZ) anebo 
na uvolňování prostředků z evropských fondů. V roce 2014 a 2015 nebyl udělen žádný takový příspěvek, a proto správní rada 
Nadace uvažuje o zrušení tohoto projektu.

SenSen-senzační senioři 
projekt reagující na nevratné demografické prognózy vývoje ve společnosti. Formou podpory aktivních seniorů upozorňuje 
na význam této cílové skupiny naší společnosti a zajímavými způsoby nabízí nové aktivity a inspiruje vznik široké sítě klubů 
SenSen po celé republice.

Fond Řízení letového provozu 
podpora klientů a projektů z oblasti sociální a zdravotní na základě dohody se státním podnikem, který je dlouhodobým 
partnerem Nadace.

Most naděje Praha – Bratislava  
projekt vytvořený na podporu spolupráce pražského a bratislavského pracoviště dětské onkologie, který sleduje minimální 
residuální nemoci u slovenských dětí s onemocněním akutní leukémií.

Fond Vodafone 
zahrnuje dva projekty – „V pohybu“ a „Redbikes“. Fond V pohybu podporuje neformální skupiny mladých lidí do 26 let 
i nestátní neziskové organizace vedené mladými lidmi do 30 let. Je zaměřen na rozvoj iniciativy, kreativity a organizačních 
a komunikačních dovedností realizátorů projektů. Fond Redbikes vznikl z iniciativy zaměstnanců firmy a podporuje skupinu 
handicapovaných sportovců, pro které je sport a kolo, tedy handbike, neoddělitelnou součástí jejich života. 

Lidská práva 
projekt na podporu malých projektů z oblasti propagace a ochrany lidských práv a svobod.

Fond předsedy 
fond zřízený správní radou Nadace, který ve speciálním režimu poskytuje sociální podporu lidem z bývalého disentu, kteří se 
ocitli v mimořádně složité životní i finanční situaci.



79

Nový start 
projekt Nový start slouží lidem, kterým se za posledních 12 – 18 měsíců stal úraz nebo jiným způsobem došlo k nenávratným 
změnám jejich zdravotního stavu.

Fond Česká pošta 
projekt na podporu handicapovaných klientů i jejich rodin, přispívá na mimořádně nákladné rehabilitační a kompenzační 
pomůcky.

Čtení pomáhá 
projekt inspirovaný soukromým mecenášem, který podporuje čtení školáků a stará se o to, aby děti četbě rozuměly. Za správné 
zodpovězení otázek, které se týkají obsahu přečtených knih, uděluje body, které děti věnují konkrétním charitativním 
příběhům, uveřejněným na portálu www.ctenipomaha.cz. Jsme do projektu aktivně zapojeni a pomáháme díky němu řadě 
našich klientů.

Fundraising 
podpora projektů z finančních prostředků získaných rozesíláním tzv. direct mailových zásilek. O využití peněz a rozdělení 
mezi projekty rozhoduje Rada Konta BARIÉRY.

Pomáhej (s) humorem  
fond založený na spolufinancování benefičních televizních pořadů.

Fond Avast 
fond vytvořený s významným finančním partnerem nadace, jehož zaměření bude každoročně aktualizováno podle záměrů, 
na kterých se dohodneme. Aktuálně z tohoto fondu podporujeme projekt SENSEN, Cenu Senior roku, Sport bez bariér a osobní 
asistenci.

Fond Linet 
projekt na podporu handicapovaných klientů a organizací, které se o ně starají na základě strategie společnosti Linet 
a zkušeností Nadace.

Fond Lumius 
projekt na podporu handicapovaných klientů a organizací, které se o ně starají na základě strategie společnosti Linet 
a s využitím zkušeností nadace. Přesný cíl pomoci je každoročně aktualizován.

Fond Global Wines 
vytvořen na základě strategie pomoci firmy pro lidi s handicapem. Podpora je konkrétní a je určena na pořízení rehabilitačních 
přístrojů Motomed.

Fond Dr. Max 
projekt se společností ČESKÁ LÉKARNA HOLDING, a.s. a její sítí lékáren Dr. Max. Zdrojem příjmů je  speciální akce, v rámci 
které zákazníci lékáren po dobu dvou měsíců nakupují označené kosmetické výrobky a potravinové doplňky vlastní značky 
Dr. Max s tím,, že vědí,  že z prodeje každého výrobku směřuje jedna koruna do fondu, určeného pro Konto Bariéry. Z prostředků 
byly nakoupeny automobily určené pro sociální účely, tzv. senior taxi.

Fond MT Legal 
projekt na podporu handicapovaných klientů a organizací, které se o ně starají na základě strategie společnosti MT Legal s.r.o., 
advokátní kancelář a s využitím zkušeností nadace.

Fond Edua Group 
projekt ve spolupráci s Nadačním fondem EDUA Group/Caledonian fund, podporuje svými příspěvky vzdělávání lidí se 
zdravotním postižením

Mapy bez bariér 
projekt sloužící k vytvoření celostátní mapy přístupnosti.



80

8. Zaměstnanci
Průměrný počet zaměstnanců a osobní náklady za rok 2015 a 2014:

2015
Počet zaměstnanců Mzdové náklady Náklady na sociální 

zabezpečení 
a zdravotní pojištění

Sociální náklady

Vedoucí pracovníci 4 2 196 747 38
Zaměstnanci 12 4 436 1 357 133
Celkem 16 6 632 2 104 171

2014
Počet zaměstnanců Mzdové náklady Náklady na sociální 

zabezpečení 
a zdravotní pojištění

Sociální náklady

Vedoucí pracovníci 4 2 118 721 65
Zaměstnanci 14 3 812 1 175 121
Celkem 18 5 930 1 896 186

9. Odměny a půjčky členům statutárních a dozorčích orgánů
V průběhu roku 2015 a 2014 nebyly nadací vyplaceny ani poskytnuty žádné odměny a půjčky členům statutárních a dozorčích 
orgánů. Rovněž nebyly uzavřeny žádné smlouvy, které by nadaci zavazovaly k vyplácení jakýchkoli požitků v případě ukončení 
činnosti jednotlivých členů ve statutárních a dozorčích orgánech nadace.

Pan Petr Šimčák, člen správní rady, byl v roce 2015 zároveň členem představenstva společnosti Pioneer Asset Management, a.s. 
u které má Nadace k 31. prosinci 2015 investováno část svých prostředků do cenných papírů.

Kromě výše uvedeného, nejsou členové správní a dozorčí rady a jejich rodinní příslušníci účastni v osobách, s nimiž nadace 
uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy.

10. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění činí 238 tis. Kč (2014 – 208 tis. Kč), ze kterých 165 tis. Kč (2014 – 
143 tis. Kč) představují závazky ze sociálního zabezpečení a 73 tis. Kč (2014 – 65 tis. Kč) představují závazky ze zdravotního 
pojištění. Žádné z těchto závazků nejsou po lhůtě splatnosti.

11. Daň z příjmů
V roce 2015 nadace podala řádné daňové přiznání za rok 2014 s vyměřenou daňovou povinností ve výši 259 tis. Kč (2014 – 151 tis. 
Kč) a tato částka byla zaplacena v roce 2015. 

12. Veřejná sbírka – Projekt Bariéry
Od roku 2002 Nadace organizuje veřejnou sbírku na podporu projektu Bariéry formou shromažďování příspěvků na předem 
vyhlášeném zvláštním bankovním účtu. Veřejná sbírka je povolena Magistrátem hlavního města Prahy. 

Hrubý výtěžek veřejné sbírky za období od 1. ledna 2015 do 31. prosince 2015 činil 16 416 tis. Kč. Detailní informace 
o poskytovaných darech v rámci projektu Bariéry jsou uvedeny ve výroční zprávě za rok 2015.

Hrubý výtěžek veřejné sbírky za období od 1. února 2014 do 31. prosince 2014 činil 12 286 tis. Kč. Detailní informace 
o poskytovaných darech v rámci projektu Bariéry jsou uvedeny ve výroční zprávě za rok 2014.



81

13. Správní náklady nadace
Správní náklady nadace za rok 2015 činí celkem 7 698 tis. Kč (2014 – 7 373 tis. Kč). Jejich struktura je následující:
 

Náklady celkem Z toho správní náklady
Spotřebované nákupy (CD, 
nosy, trička, pohlednice)

5 187 161

Služby 14 024 1 567
 z toho:
Reprezentace 254 81
Poštovné 1 184 80
Direct mail (fundrising)
Projekt Mapy bez Bariér 2 973 --
Projekt Konto Bariéry 2 282 --
Ekonomické služby 500 500
Inzerce a reklama 316 7
Ostatní 2 786 899
Osobní náklady 8 907 5 846
Daně a poplatky 687 53
Ostatní náklady 105 67
Odpisy 22 --
Prodané cenné papíry a podíly 3 079 --
Celkem 32 011 7 698

Celkové roční náklady nadace související se správou nepřekročily 30 % nadačního jmění k 31. prosinci 2015, které jsou stanoveny 
statutem nadace.

14. Závazky nevykázané v rozvaze
Nadace neeviduje žádné závazky, které by k rozvahovému dni nebyly vykázány v rozvaze.

15. Významná následná událost
Dne 9. února 2016 byla do nadačního rejstříku zapsána změna výčtu majetku z původního znění: 50 000 000 ks spořících státních 
dluhopisů na účtu č. 802 808002080394, z čehož 20 000 000 ks z emise: CZ0001003768; 20 000 000 ks z emise: CZ0001003776; 
a 10 000 000 ks z emise: CZ000003776 na nové změní: 30 000 000 ks spořících státních dluhopisů na účtu č. 802 808002080394, 
z čehož 20 000 000 ks z emise: CZ001003776; a 10 000 000 ks z emise: CZ001003784.

Dne 9. února 2016 byl dále zapsán tento výčet majetku:
–  2 911 ks podílových listů PIONEER S.F. – EMERGING MARKETS BOND 2019, číslo a ISIN fondu 12300 LU1069898937 

v nominální hodnotě celkem 4 000 tis. Kč,
–  138 ks dluhopisů PEGAS NONWOVENS 2.85 11/14/18, ISIN CZ0000000559 v nominální hodnotě 7 000 tis. Kč, 
–  900 ks cenných papírů HZL HB VAR I/2019, ISIN CZ0002003585 v nominální hodnotě 9 000 tis. Kč.
Vedení nadace nejsou známy žádné další významné následné události, které by vyžadovaly úpravu účetních výkazů nebo 
zveřejnění v příloze účetní závěrky.

Odesláno dne 
8. června 2016 

Podpis statutárního orgánu 
nebo fyzické osoby, která je 
účetní jednotkou

Osoba odpovědná za 
účetnictví ( jméno a podpis) 

Osoba odpovědná za účetní 
závěrku ( jméno a podpis)

Evžen Hart Božena Jirků

 

Blanka Loužecká



82





|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Nadace Charty 77 | Konto Bariéry
Melantrichova 5, 110 00 Praha 1
T +420 224 214 452  
www.kontobariery.cz


